

LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL II TRIMESTRE DEL 2012 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	ANIL. ORDEN	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCION	UBICACION	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	UNIT.	TOTAL
1	000274	2/04/2012	10095972603	MAMANI VIZCARRA JESUS	(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA		ARMARIO DE MELAMINA	2	S/ 1,850.00	S/ 2,720.00
2	000274	2/04/2012	10095972603	MAMANI VIZCARRA JESUS	(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA		CAJONERA RODABLE DE MELAMINA CON 3 CAJONES	2	S/ 200.00	S/ 400.00
3	000274	2/04/2012	10095972603	MAMANI VIZCARRA JESUS	(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA		CREDENZA DE MELAMINA	1	S/ 490.00	S/ 490.00
4	000274	2/04/2012	10095972603	MAMANI VIZCARRA JESUS	(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA		MODULO DE MELAMINA PARA IMPRESORA- SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS GARANTIA: 05 AÑOS	3	S/ 215.00	S/ 645.00
5	000275	3/04/2012	20517839303	MEGACOM PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION TRIBUTARIA		TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE250A NEGRO	1	S/ 369.99	S/ 369.99
6	000275	3/04/2012	20517839303	MEGACOM PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION TRIBUTARIA		TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE251A CYAN	1	S/ 687.90	S/ 687.90
7	000275	3/04/2012	20517839303	MEGACOM PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION TRIBUTARIA		TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE252A MAGENTA	1	S/ 887.90	S/ 887.90
8	000275	3/04/2012	20517839303	MEGACOM PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION TRIBUTARIA		TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE253A AMARILLO- PLAZO DE ENTREGA: 01 DIA DESPUES DE RECIBIDA I	1	S/ 887.90	S/ 887.90
9	000276	3/04/2012	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(SG) - SECRETARIA GENERAL		CAFE MOLIDO X 220 G-CAFETAL	30	S/ 5.00	S/ 150.00
10	000276	3/04/2012	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(SG) - SECRETARIA GENERAL		AZUCAR BLANCA	20	S/ 3.30	S/ 66.00
11	000276	3/04/2012	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(SG) - SECRETARIA GENERAL		BEBIDA GASEOSA ZERO X 410 ML APPROX. OSCURA COCA COLA	8	S/ 16.80	S/ 134.40
12	000276	3/04/2012	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(SG) - SECRETARIA GENERAL		BEBIDA GASEOSA ZERO X 410 ML AMARILLA-INCA KOLA	4	S/ 16.80	S/ 67.20
13	000276	3/04/2012	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(SG) - SECRETARIA GENERAL		BEBIDA GASEOSA X 410 ML OSCURA COCA COLA	4	S/ 16.80	S/ 67.20
14	000276	3/04/2012	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(SG) - SECRETARIA GENERAL		BEBIDA GASEOSA X 2 25 L AMARILLA X 6-INCA KOLA	4	S/ 32.00	S/ 128.00
15	000276	3/04/2012	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(SG) - SECRETARIA GENERAL		BEBIDA GASEOSA X 2 25 L OSCURA X 6-COCA COLA	4	S/ 30.00	S/ 120.00
16	000276	3/04/2012	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(SG) - SECRETARIA GENERAL		AGUA DE MESA CON GAS X 625 ML (PAQUETE X 15 UNIDADES) SAN LUIS	4	S/ 14.00	S/ 56.00
17	000276	3/04/2012	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(SG) - SECRETARIA GENERAL		AGUA DE MESA CON GAS X 2.5 L (PAQ X 6 UNIDADES) SAN LUIS	2	S/ 13.80	S/ 27.60
18	000276	3/04/2012	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(SG) - SECRETARIA GENERAL		CINTA AISLANTE VULCANIZANTE DE 3/4" X 20 M	15	S/ 29.00	S/ 435.00
19	000277	3/04/2012	20502933192	SEFIMA COMERCIAL S.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD		CINTA AISLANTE 19MM X 19M-PAQUETE X 10 UNIDADES	6	S/ 36.00	S/ 216.00
20	000277	3/04/2012	20502933192	SEFIMA COMERCIAL S.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD		TARJUGOS DE PVC Nº8 CON AUTOROSCANTE 1 1/2"-BOLSA DE CIENTO	6	S/ 14.00	S/ 84.00
21	000277	3/04/2012	20502933192	SEFIMA COMERCIAL S.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD		TARJUGOS DE PVC Nº 10 CON AUTOROSCANTE 1 1/2"-BOLSA DE CIENTO	6	S/ 15.00	S/ 90.00
22	000277	3/04/2012	20502933192	SEFIMA COMERCIAL S.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD		TARJUGOS DE PVC Nº 12 CON AUTOROSCANTE 1 1/2"-BOLSA DE CIENTO	6	S/ 16.00	S/ 96.00
23	000277	3/04/2012	20502933192	SEFIMA COMERCIAL S.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD		CAJA DE PASE METALICA 100 X 100 X 500 MM PESADA-X50 MM	20	S/ 2.00	S/ 40.00
24	000277	3/04/2012	20502933192	SEFIMA COMERCIAL S.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD		TUBO PARA INSTALACIONES ELECTRICAS DE PVC DE 1"	30	S/ 5.80	S/ 174.00
25	000277	3/04/2012	20502933192	SEFIMA COMERCIAL S.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD		TUBO PARA INSTALACIONES ELECTRICAS DE PVC DE 3/4"	30	S/ 3.50	S/ 105.00
26	000277	3/04/2012	20502933192	SEFIMA COMERCIAL S.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD		CINTILLO DE PVC DE 30MM COLOR NEGRO	10	S/ 10.00	S/ 100.00
27	000277	3/04/2012	20502933192	SEFIMA COMERCIAL S.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD		CINTILLO DE PVC DE 30MM COLOR BLANCO- MATERIALES DE FERRERIA PARA LOS TRABAJOS CORRECTIVOS EN	10	S/ 10.00	S/ 100.00
28	000277	3/04/2012	20502933192	SEFIMA COMERCIAL S.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD		SUSCRIPCION ANUAL A LA REVISTA "G DE GESTION"- A PARTIR DEL 20 DE MAYO DEL 2012.PQUETE ANUAL DISTR	1	S/ 120.00	S/ 120.00
29	000277	3/04/2012	20502933192	SEFIMA COMERCIAL S.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD		PANTALLA ECRAN PORTATIL-ECRAM PORTABLE MARCA VUTECH (USA) 70" X 70"ECRAM CON TRIPODESTAMAÑO - 70"	1	S/ 526.00	S/ 526.00
30	000278	4/04/2012	20143229816	EMPRESA EDITORA EL COMERCIO S.A.	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL		EXTRACTOR DE AIRE-SUMINISTRO DE VENTILADOR AXIAL TIPO PLACA, MODELO HXM-250, SEGUN ESPECIFICACION	5	S/ 480.00	S/ 2,400.00
31	000279	4/04/2012	20101602860	SOROJAN S.A.	(GA) - GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA		BOTIN DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX-EMPLANTILLADO COSIDIO - VULCANIZADO FORRO CAMBREL ANT	4	S/ 53.10	S/ 212.40
32	000280	4/04/2012	10419228830	GAVIDIA BALCAZAR YOLANDA	(EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL		CAMISA DE DRIL MANGA LARGA-CAMISA EN DRIL POY ALGODON 20% POLIESTER 80% ALGODON SANFORIZADO,	8	S/ 34.22	S/ 273.76
33	000281	4/04/2012	20545402484	CREANDO IMAGEN COMUNICACION VISUAL S.A.C	(EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL		PANTALON DE DRIL TIPO COMANDO PARA CABALLERO-PANTALON EN DRILL TIPO COMANDO PARA CABALLEROEN	8	S/ 33.04	S/ 264.32
34	000281	4/04/2012	20545402484	CREANDO IMAGEN COMUNICACION VISUAL S.A.C	(EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL		POLO DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA-POLO DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA EN TELA PIQUE 20/1, 100%	20	S/ 25.96	S/ 519.20
35	000281	4/04/2012	20545402484	CREANDO IMAGEN COMUNICACION VISUAL S.A.C	(EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL		CASACA IMPERMEABLE UNISEX-CASACA IMPERMEABLE ACOLCHADA, EXTERIOR EN TELA IMPERMEABLE, INTERIOR	10	S/ 76.70	S/ 767.00
36	000281	4/04/2012	20545402484	CREANDO IMAGEN COMUNICACION VISUAL S.A.C	(EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL		GRASA PARA RODAJES	2	S/ 24.00	S/ 48.00
37	000282	4/04/2012	20546455549	A & S INTERAMERICANA DE NEGOCIOS S.A.C.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO		BANDA DE EMBRAGUE PARA AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003	1	S/ 120.00	S/ 120.00
38	000282	4/04/2012	20546455549	A & S INTERAMERICANA DE NEGOCIOS S.A.C.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO		CUBO DE EMBRAGUE DE AVANCE PARA AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003	1	S/ 1,370.00	S/ 1,370.00
39	000282	4/04/2012	20546455549	A & S INTERAMERICANA DE NEGOCIOS S.A.C.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO		DISCO DE METAL DE EMBRAGUE DE RETROCESO PARA AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003	3	S/ 130.00	S/ 390.00
40	000282	4/04/2012	20546455549	A & S INTERAMERICANA DE NEGOCIOS S.A.C.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO		FILTRO DE ACEITE DE CAJA AUTOMATICA	1	S/ 162.00	S/ 162.00
41	000282	4/04/2012	20546455549	A & S INTERAMERICANA DE NEGOCIOS S.A.C.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO		JUEGO DE DISCOS DE EMBRAGUE X 18 PIEZAS PARA AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003	1	S/ 1,295.00	S/ 1,295.00
42	000282	4/04/2012	20546455549	A & S INTERAMERICANA DE NEGOCIOS S.A.C.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO		JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO DELANTERO PARA AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003	1	S/ 180.00	S/ 180.00
43	000282	4/04/2012	20546455549	A & S INTERAMERICANA DE NEGOCIOS S.A.C.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO		PONCHO DE TRISETE DE AUTOMOVIL NISSAN AÑO 2003	2	S/ 55.00	S/ 110.00
44	000282	4/04/2012	20546455549	A & S INTERAMERICANA DE NEGOCIOS S.A.C.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO		MASTER KIT PARA CAJA AUTOMATICA - PARA AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003	1	S/ 628.00	S/ 628.00
45	000282	4/04/2012	20546455549	A & S INTERAMERICANA DE NEGOCIOS S.A.C.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO		DIAPHRAGMA DE FRENO DE BAJA Y RETROCESO PARA AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003	2	S/ 620.00	S/ 1,240.00
46	000282	4/04/2012	20546455549	A & S INTERAMERICANA DE NEGOCIOS S.A.C.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO		SISTEMA DE EMBRAGUE DE RETROCESO PARA AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003-ADQUISICION DE RPTOS P	1	S/ 950.00	S/ 950.00
47	000282	4/04/2012	20546455549	A & S INTERAMERICANA DE NEGOCIOS S.A.C.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO		LAMPARA DE VAPOR DE SODIO 70 W-MARCA: PHILIPS	24	S/ 30.00	S/ 720.00
48	000283	9/04/2012	20537013291	G Y C ELECTRO DATA S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES		SOLDADURA DE PUNTO AZUL 1/8"	200	S/ 18.20	S/ 3,640.00
49	000284	9/04/2012	20537013291	G Y C ELECTRO DATA S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES		SOLDADURA DE ESTAÑO 60/40 X 500 g	100	S/ 9.30	S/ 930.00
50	000284	9/04/2012	20537013291	G Y C ELECTRO DATA S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES		SOLDADURA ELECTRICA 3/32"	40	S/ 20.50	S/ 820.00
51	000285	9/04/2012	20392925482	WMAYBEN E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD		LETRERO INFORMATIVO DE PLATINA Y/O METAL- PARA SER INSTALADOS EN LOS DIFERENTES PARQUES PUBLICOS I	50	S/ 218.89	S/ 10,944.50



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL II TRIMESTRE DEL 2012 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

NO.	NO. ORDEN	FECHA DE SUBIDA	RUBRO DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	ANEXO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	CANTIDAD	UNIDAD	TOTAL
54	000286	9/04/2012	20502503180	NISA CORPORATION S.A.	ADS 010-2011/MSI	(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	LECHE EVAPORADA ENTERA X 410 G.-ENTREGA Nº 10, CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2012 LA PRESENTE EF	2164	\$/ 2.28	\$/ 4,933.92
55	000289	9/04/2012	20506113611	MATIZADOS FREDY S.A.C.		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	LJIA PARA PULIR AL AGUA Nº 100	15	\$/ 1.30	\$/ 19.50
56	000289	9/04/2012	20506113611	MATIZADOS FREDY S.A.C.		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	LJIA PARA PULIR AL AGUA Nº 80	15	\$/ 1.50	\$/ 22.50
57	000289	9/04/2012	20506113611	MATIZADOS FREDY S.A.C.		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	YESO CERAMICO	10	\$/ 2.00	\$/ 20.00
58	000289	9/04/2012	20506113611	MATIZADOS FREDY S.A.C.		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	CINTA MASKING TAPE 1" X 40 YD	6	\$/ 6.00	\$/ 36.00
59	000289	9/04/2012	20506113611	MATIZADOS FREDY S.A.C.		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	PINTURA LATEX COLOR ALABASTRO	30	\$/ 37.00	\$/ 1,110.00
60	000289	9/04/2012	20506113611	MATIZADOS FREDY S.A.C.		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	PINTURA ESMALTE SINTETICO COLOR NOGAL	5	\$/ 45.00	\$/ 225.00
61	000289	9/04/2012	20506113611	MATIZADOS FREDY S.A.C.		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	THINNER ACRILICO	10	\$/ 18.00	\$/ 180.00
62	000289	9/04/2012	20506113611	MATIZADOS FREDY S.A.C.		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	BASE TEMPLE PARA PARED X 30 KG	1	\$/ 19.00	\$/ 19.00
63	000289	9/04/2012	20506113611	MATIZADOS FREDY S.A.C.		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	SELLADOR PARA PARED	5	\$/ 18.00	\$/ 90.00
64	000289	9/04/2012	20506113611	MATIZADOS FREDY S.A.C.		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	RODILLO PARA PINTAR DE 9"	2	\$/ 20.00	\$/ 20.00
65	000289	9/04/2012	20506113611	MATIZADOS FREDY S.A.C.		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	BROCHA DE 3"	4	\$/ 13.00	\$/ 52.00
66	000289	9/04/2012	20506113611	MATIZADOS FREDY S.A.C.		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	ESPATULA DE 4"	4	\$/ 10.00	\$/ 40.00
67	000292	9/04/2012	20537163349	EIDETECH SAC		(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	MONITOR PLANO LCD 18" MARCA: SAMSUNG TAMAFRÖ: 18" RESOLUCION: NATIVA 1366 X 768 BRILLO: 250 CD/M2	1	\$/ 569.90	\$/ 569.90
68	000292	9/04/2012	20537163349	EIDETECH SAC		(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	DISCO DURO SATA DE 500 GB 7200 RPM MARCA: SEAGATE BARRACUDA CAPACIDAD: 500GB VELOCIDAD: 7200 RPM	1	\$/ 460.00	\$/ 460.00
69	000293	10/04/2012	20474948341	ELECTRO COMERCIAL WARE S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CONTACTOR TRIFASICO 3 X 40 AMP 220 V -- TIPO RIEL, MARCA: "LG"	8	\$/ 170.00	\$/ 1,360.00
70	000293	10/04/2012	20474948341	ELECTRO COMERCIAL WARE S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO TIPO RIEL 3 X 30 A -- TIPO RIEL, MARCA: "LG"	10	\$/ 55.00	\$/ 550.00
71	000293	10/04/2012	20474948341	ELECTRO COMERCIAL WARE S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO TIPO RIEL 3 X 60 A -- TIPO RIEL, MARCA: "LG" DE CONFORMIDAD CON SU OFERT	10	\$/ 58.00	\$/ 580.00
72	000294	10/04/2012	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	GABINETE DE METAL -- PARA 18 POLOS PARA EMPOTRAR CON DOBLE CHAPA, MARCA: EAMSAC	10	\$/ 150.00	\$/ 1,500.00
73	000294	10/04/2012	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	INTERRUPTOR HORARIO DIGITAL: 16-25A TIPO RIEL, MARCA: GENERAL ELECTRIC DE CONFORMIDAD CON SU COTI	10	\$/ 149.00	\$/ 1,490.00
74	000295	10/04/2012	20517455408	A. & J. ELECTRIC PERU EIRL		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CONTACTOR MONOFASICO 25 A 220 V-TIPO RIEL, MARCA: GENERAL ELECTRIC	6	\$/ 92.00	\$/ 552.00
75	000295	10/04/2012	20517455408	A. & J. ELECTRIC PERU EIRL		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO TIPO RIEL 2 X 30 A-TIPO RIEL, MARCA: GENERAL ELECTRIC	15	\$/ 29.00	\$/ 435.00
76	000295	10/04/2012	20517455408	A. & J. ELECTRIC PERU EIRL		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CONTACTOR MONOFASICO 16 A 220 V-TIPO RIEL, MARCA: GENERAL ELECTRIC	20	\$/ 29.00	\$/ 580.00
77	000295	10/04/2012	20517455408	A. & J. ELECTRIC PERU EIRL		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CONTACTOR MONOFASICO 16 A 220 V-TIPO RIEL, MARCA: GENERAL ELECTRIC	6	\$/ 55.00	\$/ 330.00
78	000295	10/04/2012	20517455408	A. & J. ELECTRIC PERU EIRL		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	BOTONERA AUXILIAR DE MANDO CON PILOTO SEÑALIZADOR-BOTON DE ARRANQUE / PARADA (VERDE - ROJO) M	10	\$/ 12.50	\$/ 125.00
79	000295	10/04/2012	20517455408	A. & J. ELECTRIC PERU EIRL		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CINTILLO DE SEGURIDAD CON NUMERADOR DE PLASTICO--SEÑAL DE PELIGRO, IDENTIFICADOR DE CIRCUITOS Y D	10	\$/ 10.00	\$/ 100.00
80	000296	10/04/2012	10477246465	BAZAN ATENCIA ANA MARIA		(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTION DOCUMENTARIA	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 8 1/2-MARCA MOLERM	500	\$/ 0.95	\$/ 475.00
81	000296	10/04/2012	10477246465	BAZAN ATENCIA ANA MARIA		(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTION DOCUMENTARIA	MASCARILLA DESCARTABLE PROTECTORA-MARCA: SANEX	100	\$/ 0.13	\$/ 13.00
82	000296	10/04/2012	10477246465	BAZAN ATENCIA ANA MARIA		(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTION DOCUMENTARIA	MANDIL DE POLIPIMA-MARCA: NACIONAL	10	\$/ 22.00	\$/ 220.00
83	000297	10/04/2012	20517455408	A. & J. ELECTRIC PERU EIRL		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CABLE VULCANIZADO 2 X 12 AVG X 100 M-ROLLO X 100 METROS, MARCA: INDECO	6	\$/ 433.50	\$/ 2,601.00
84	000297	10/04/2012	20517455408	A. & J. ELECTRIC PERU EIRL		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CABLE VULCANIZADO 2 X 14 X 100 M-ROLLO X 100 METROS, MARCA: INDECO	6	\$/ 299.50	\$/ 1,797.00
85	000297	10/04/2012	20517455408	A. & J. ELECTRIC PERU EIRL		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CONDUCTOR DE COBRE ELECTRICO TIPO NHX-90 7 HILOS CABLEADO 4 MM2 X 100 M ROJO BLANCO NEGRO AZUL	10	\$/ 174.50	\$/ 1,745.00
86	000297	10/04/2012	20517455408	A. & J. ELECTRIC PERU EIRL		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CONDUCTOR DE COBRE ELECTRICO TIPO NHX-90 7 HILOS CABLEADO 2.5 MM2 X 100 M ROJO BLANCO NEGRO AZL	10	\$/ 118.50	\$/ 1,185.00
87	000298	10/04/2012	10082543720	SANGA DIAZ DE CCAMA HONORATA		(SG) - SECRETARIA GENERAL	DIARIO CORREO	210	\$/ 2.10	\$/ 441.00
88	000298	10/04/2012	10082543720	SANGA DIAZ DE CCAMA HONORATA		(SG) - SECRETARIA GENERAL	DIARIO PERU 21	210	\$/ 0.70	\$/ 147.00
89	000299	10/04/2012	10082543720	SANGA DIAZ DE CCAMA HONORATA		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	DIARIO GESTION	210	\$/ 1.50	\$/ 315.00
90	000299	10/04/2012	10082543720	SANGA DIAZ DE CCAMA HONORATA		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	DIARIO PERU 21	210	\$/ 0.70	\$/ 147.00
91	000299	10/04/2012	10082543720	SANGA DIAZ DE CCAMA HONORATA		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	SUSCRIPCION ANUAL A DIARIO EL COMERCIO (LUNES A VIERNES)	1	\$/ 520.00	\$/ 520.00
92	000300	10/04/2012	10082543720	SANGA DIAZ DE CCAMA HONORATA		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA PODER	1	\$/ 300.00	\$/ 300.00
93	000301	11/04/2012	20515449273	ALCE PERU SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	LUMINARIA HERMETICA APANTALLADA HM 150W / 220 / 229 / 850-MARCA PHILLIPS	18	\$/ 210.00	\$/ 3,780.00
94	000301	11/04/2012	20515449273	ALCE PERU SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	LUMINARIA HERMETICA TIPO ESFERICA CON VISERA APANTALLADA 150W / 220 / 229 / 850-MARCA PHILLIPS	8	\$/ 235.00	\$/ 1,880.00
95	000302	11/04/2012	20516159309	ROALSA E.I.R.L.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	EQUIPO DE ENGENDDO COMPLETO PARA LAMPARA DE 150 W / 220V / 229 / 850-MARCA PHILLIPS	100	\$/ 78.00	\$/ 7,800.00
96	000303	11/04/2012	20516159309	ROALSA E.I.R.L.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	LUMINARIA HERMETICA TIPO EMPOTRADO PARA PISO HM 70W / 220 / 229 / 850-MARCA NACIONAL (LAMPARA B	10	\$/ 300.00	\$/ 3,000.00
97	000303	11/04/2012	20516159309	ROALSA E.I.R.L.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	LUMINARIA HERMETICA TIPO ESTACA CON VISERA APANTALLADA 70W / 220 / 229 / 850-MARCA NACIONAL (LAM	16	\$/ 230.00	\$/ 3,680.00
98	000304	11/04/2012	20307999370	COMERCIAL OFFICE SERVICE S.R.L.		(SOP) - SUBGERENCIA DE OBRAS PRIVADAS	CARGADOR DE PILAS-MARCA: SONY, MODELO: 2100 MAH. INCLUYE 04 PILAS AA POR CARGADOR.	2	\$/ 79.00	\$/ 158.00
99	000306	12/04/2012	10199420289	VALENCIA DE ESPINOZA IRMA ESTRELLA		(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	CRENENZA DE MELAMINA	1	\$/ 550.00	\$/ 550.00
100	000306	12/04/2012	10199420289	VALENCIA DE ESPINOZA IRMA ESTRELLA		(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	ESCRITORIO DE MELAMINA EN FORMA DE L	1	\$/ 680.00	\$/ 680.00
101	000306	12/04/2012	10199420289	VALENCIA DE ESPINOZA IRMA ESTRELLA		(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS TIPO GERENCIAL	1	\$/ 380.00	\$/ 380.00
102	000307	12/04/2012	20307999370	COMERCIAL OFFICE SERVICE S.R.L.		(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERSONAL, BIENESTAR Y DESARROLLO	MEMORIA PORTATIL USB DE 8 GB PARA EL ALMACENAMIENTO DE LA BASE DE DATOS DEL PERSONAL DE LA MSI, D	2	\$/ 34.50	\$/ 69.00
103	000308	13/04/2012	20392815890	PALMAS PERU S.R.L.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	GORRO DE DRIL COLOR BLANCO-GORRO DE DRIL COLOR BLANCO - GORRO DE DRILL CON VISERA, COLOR BLANCO	100	\$/ 8.50	\$/ 850.00
104	000309	13/04/2012	20510957319	ANPSSA PERU S.A.	AMC 035-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	PINTURA ESMALTE ACRILICO-ALTO BRILLO MARCA ANPSSA. (EL COLOR SERA DEFINIDO POR EL USUARIO)PLAZO DI	436	\$/ 34.84	\$/ 15,190.24



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL II TRIMESTRE DEL 2012 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Ord. Deben	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROPONEDOR	PROVEEDOR	INDICIO DE SELECCIÓN	ÁMBITO	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	UNIT.	TOTAL
105	000309	13/04/2012	20510957319	ANYPISA PERU S.A.	AMC 035-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	PINTURA TRAFICO COLOR AZUL-- TTP-115F TIPO II MARCA ANYPISA.PLAZO DE ENTREGA: A LOS 02 DIAS DE RECIBI	30	S/ 38.50	S/ 1,155.00
106	000309	13/04/2012	20510957319	ANYPISA PERU S.A.	AMC 035-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	PINTURA TRAFICO COLOR PLOMO -- TTP-115F TIPO II MARCA ANYPISA.PLAZO DE ENTREGA: A LOS 02 DIAS DE RECIBI	10	S/ 38.50	S/ 385.00
107	000310	13/04/2012	10060274237	AYALA COLLAZOS LEONARDO TINOCO		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	POLVO DE LADRILLO-INCLUYE COSTOS DE TRANSPORTE, CARGA Y DESCARGA	3	S/ 380.00	S/ 1,140.00
108	000311	16/04/2012	20392925482	WMAYBEN E.I.R.L.		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	CINTURON PORTA HERRAMIENTAS	12	S/ 35.00	S/ 420.00
109	000311	16/04/2012	20392925482	WMAYBEN E.I.R.L.		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	ARNES DE NYLON REFORZADO REGULABLE TALLA ESTANDAR	6	S/ 180.00	S/ 1,080.00
110	000311	16/04/2012	20392925482	WMAYBEN E.I.R.L.		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	LINITERNA PARA CABEZA CON LUZ LED	10	S/ 33.00	S/ 330.00
111	000311	16/04/2012	20392925482	WMAYBEN E.I.R.L.		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	LENTE DE PROTECCION DE POLICARBONATO-VIRTUAL PLUS DE 3M 610X320	12	S/ 52.00	S/ 624.00
112	000311	16/04/2012	20392925482	WMAYBEN E.I.R.L.		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	GUANTE AISLANTE 10,000V	6	S/ 310.00	S/ 1,860.00
113	000311	16/04/2012	20392925482	WMAYBEN E.I.R.L.		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	GUANTE DE SEGURIDAD DE CUERO REFORZADO COLOR AMARILLO	12	S/ 18.00	S/ 216.00
114	000311	16/04/2012	20392925482	WMAYBEN E.I.R.L.		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	CASCO DE SEGURIDAD DE PLASTICO COLOR BLANCO-OMEGA IIMR DE 3MMR	3	S/ 60.00	S/ 180.00
115	000311	16/04/2012	20392925482	WMAYBEN E.I.R.L.		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	CASCO DE SEGURIDAD DE PLASTICO COLOR AZUL	10	S/ 6.00	S/ 60.00
116	000311	16/04/2012	20392925482	WMAYBEN E.I.R.L.		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	LINEA DE VIDA DE 2 GANCHOS DE 1.80 M	18	S/ 180.00	S/ 3,240.00
117	000311	16/04/2012	20392925482	WMAYBEN E.I.R.L.		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FAJA DE PROTECCION LUMBAR DE NYLON ELASTICO PARA TRANSPORTE DE CARGA TALLA L	17	S/ 35.00	S/ 595.00
118	000311	16/04/2012	20392925482	WMAYBEN E.I.R.L.		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FAJA DE PROTECCION LUMBAR DE NYLON ELASTICO PARA TRANSPORTE DE CARGA TALLA XL	18	S/ 35.00	S/ 630.00
119	000311	16/04/2012	20392925482	WMAYBEN E.I.R.L.		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	MASCARA PROTECTORA-MARCA: 3M	12	S/ 100.00	S/ 1,440.00
120	000312	16/04/2012	20546808484	SOLUCIONES COMERCIALES INTEGRADAS S.R.L		(EFTP) - EQUIPO FUNCIONAL DE PLATAFORMA TECNOLÓGICA	CONSOLA MULTITELEXOR KVM	4	S/ 555.00	S/ 2,220.00
121	000312	16/04/2012	20546808484	SOLUCIONES COMERCIALES INTEGRADAS S.R.L		(EFTP) - EQUIPO FUNCIONAL DE PLATAFORMA TECNOLÓGICA	CABLE PARA SWITCH MONITOR KVM DE 4 M	8	S/ 155.00	S/ 1,220.00
122	000313	16/04/2012	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	FEBENDAZOL 500 MG + PRAZIQUANTEL 25 MG (FCO 100 TAB)-PARAVETOL, FRASCO X 160 PASTILLAS, EXPIRACION	4	S/ 96.00	S/ 384.00
123	000313	16/04/2012	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	PIRONIL 0.25 G + ALCOHOL ISOPROPILICO 0.85 ML (X GALON)-PIPROZOO, EXPIRACION 01/12/2014	2	S/ 100.00	S/ 240.00
124	000314	16/04/2012	10061807069	CASTRO BACA HUGO RAMON		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	JERINGA DESCARTABLE 3 ML CON AGUJA 21 G X 1 1/2"-LABORATORIO NITRO, CAJA X 100.	5	S/ 29.50	S/ 147.50
125	000314	16/04/2012	10061807069	CASTRO BACA HUGO RAMON		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	JERINGA DESCARTABLE 3 ML CON AGUJA 23 G X 1"-LABORATORIO NITRO, CAJA X 100.	5	S/ 34.25	S/ 171.25
126	000315	16/04/2012	20100099447	MERCK PERUANA S.A.		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	ACEITE DE INMERSION PARA MICROSCOPIA X 500 ML-FRASCO X 500 ML. MECK-ALEMANA. EXPIRACION 31/1	1	S/ 153.10	S/ 153.10
127	000315	16/04/2012	20100099447	MERCK PERUANA S.A.		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	TIPS 2 UL -200 UL-CAJA X 1000 UNID. LABORATORIO BRAND-ALEMANA.	2	S/ 50.74	S/ 101.48
128	000315	16/04/2012	20100099447	MERCK PERUANA S.A.		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	TIPS 50 UL - 1000 UL-CAJA X 500 UNID., LABORATORIO BRAND-ALEMANA.	4	S/ 29.50	S/ 118.00
129	000316	16/04/2012	20421787485	JAMPAR MULTIPLEST INTERNACIONAL S.R.L.		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	ANTIGENO ANTI "A" MONOCLONAL X 10 ML-CAJA 5 X 10 ML. LAB. DIAGAST-FRANCIA, EXPIRACION 31/08/2013.	1	S/ 67.50	S/ 67.50
130	000316	16/04/2012	20421787485	JAMPAR MULTIPLEST INTERNACIONAL S.R.L.		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	ANTIGENO ANTI "B" MONOCLONAL X 10 ML-CAJA 5 X 10 ML., LAB. DIAGAST - FRANCIA, EXPIRACION 30/11/2013.	1	S/ 67.50	S/ 67.50
131	000316	16/04/2012	20421787485	JAMPAR MULTIPLEST INTERNACIONAL S.R.L.		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	ANTIGENO ANTI RH "D" MONOCLONAL X 10 ML-CAJA 5 X 10 ML., LAB. DIAGAST-FRANCIA, EXPIRACION 30/04/201	1	S/ 115.00	S/ 115.00
132	000317	16/04/2012	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE Nº 20 G X 1"-NIPRO, CAJA X 100 UNIDADES.	200	S/ 10.14	S/ 2,028.00
133	000317	16/04/2012	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE Nº 21 G X 1 1/2"-NIPRO, CAJA X 100 UNIDADES.	10	S/ 16.27	S/ 162.70
134	000317	16/04/2012	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	AGUA DESTILADA INY 20 ML-LAB. SANDERSON, CAJA X 10 AMPOLLAS.	4	S/ 25.40	S/ 101.60
135	000318	16/04/2012	20511778434	SUPROM PERU SAC		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	AGUJA PARA EXTRACCION MULTIPLE AL VACIO 21 G X 1" X 100-LAB. VACUETTE, EXPIRACION 30/04/2014.	20	S/ 32.00	S/ 640.00
136	000319	17/04/2012	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 016-2010/MSI	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES	GASOHOL DE 90 PLUS	2092.721	S/ 12.93	S/ 27,058.88
137	000319	17/04/2012	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 016-2010/MSI	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES	DIESEL DBS-550	2869.38	S/ 13.06	S/ 37,474.10
138	000320	17/04/2012	20546455549	A & S INTERAMERICANA DE NEGOCIOS S.A.C.		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	DISCO DE EMBRAGUE PARA OMNIBUS NISSAN CIVILIAN AÑO 2000	1	S/ 750.00	S/ 750.00
139	000320	17/04/2012	20546455549	A & S INTERAMERICANA DE NEGOCIOS S.A.C.		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	PLATO DE EMBRAGUE PARA OMNIBUS NISSAN CIVILIAN AÑO 2000	1	S/ 950.00	S/ 950.00
140	000320	17/04/2012	20546455549	A & S INTERAMERICANA DE NEGOCIOS S.A.C.		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	COLLARIN DE EMBRAGUE PARA OMNIBUS NISSAN CIVILIAN AÑO 2000-ADQUISICION DE RPTOS ORIGINALES PARA	1	S/ 120.00	S/ 120.00
141	000321	17/04/2012	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CEMENTO PORTLAND TIPO I X 42.50 KG-MARCA SOL. PLAZO DE ENTREGA : 03 DIAS GARANTIA : 12 MESES REPOSI	15	S/ 22.30	S/ 334.50
142	000322	17/04/2012	20543039048	RYLAN SOCIEDAD ANONIMA CERRADA		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LLANTA PARA CARRETILLA TIPO BUGUI 400 X 8 BLONAS-CON CAMARA Y RESISTENTES A TRABAJOS CON ASFALTO.F	70	S/ 65.00	S/ 4,550.00
143	000323	18/04/2012	10419228830	GAVIDIA BALCAZAR YOLANDA		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PLATINA DE FIERRO 1" X 1/8" X 6 M.-PARA LA CONFECCION DE SEÑALES VERTICALES DEL SOPORTE DE LAS LAMP	300	S/ 19.50	S/ 5,850.00
144	000324	18/04/2012	20536909801	INGENIERIA ELECTRICA INTEGRAL S.A.C.	AMC 037-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	LAMPARA DE VAPOR DE SODIO 150 W-/220V 140 SON-T-PLUS PIA (VAPOR DE SODIO TUBULAR) MARCA: PHILIPS.	90	S/ 34.00	S/ 3,060.00
145	000324	18/04/2012	20536909801	INGENIERIA ELECTRICA INTEGRAL S.A.C.	AMC 037-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	EQUIPO CON LAMPARA DE HALOGENURO METALICO 70 W-CONTACTO 220V M/HNA TD 842 LUZ BLANCA. KIT PARA	30	S/ 73.46	S/ 2,203.80
146	000324	18/04/2012	20536909801	INGENIERIA ELECTRICA INTEGRAL S.A.C.	AMC 037-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	EQUIPO CON LAMPARA DE HALOGENURO METALICO 150 W-/220V DOBLE CONTACTO M/HN-TD 842 LUZ BLANCA. I	200	S/ 92.25	S/ 18,450.00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL II TRIMESTRE DEL 2012 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nº Orden	FECHA DE ORDEN	Nº DE LIC. PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	ÁREAS	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	CANTIDAD	UNIT.	TOTAL
147	000324	18/04/2012	20536909801	INGENIERIA ELECTRICA INTEGRAL S.A.C.	AMC 037-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	EQUIPO CON LAMPARA DE HALOGENURO METALICO 400 W./220V E40 TUBULAR HP-T KIT PARA LAMPARA DE HALO	30	\$/ 142.54	\$/ 4,276.20
148	000325	18/04/2012	10103769600	CORNEJO VALVERDE BRENDA ELITA DORIS		(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA, (SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION TRIBUTARIA, (SCR) - SUBGERENCIA DE CONTROL Y RECAUDACION	CAJA DE CARTON 43 CM X 32 CM X 27 CM.- SE ADJUNTAN ESPECIFICACIONES TECNICAS	250	\$/ 9.80	\$/ 2,450.00
149	000326	18/04/2012	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	TELEVISOR LED 40"-TELEVISOR LED MARCA SONY KDL 40 EXS25PANTALLA LCD 40 P.LG. DYNAMIC EDGE LEDRESOL	1	\$/ 2,499.00	\$/ 2,499.00
150	000327	18/04/2012	20308572081	DAT & NET DEL PERU S.A		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER IMPRESORA MULTIFUNCIONAL COLOR MC 561	1	\$/ 4,100.00	\$/ 4,100.00
151	000328	18/04/2012	15420909052	PORONGO CORDOVA JUAN CARLOS		(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTION DOCUMENTARIA	SILLA GIRATORIA DE METAL SIN BRAZOS TIPO GERENCIAL-GIRATORIO BASCULANTEASIENTO Y RESPALDO ERGONO	5	\$/ 388.00	\$/ 1,940.00
152	000328	18/04/2012	15420909052	PORONGO CORDOVA JUAN CARLOS		(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTION DOCUMENTARIA	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS TIPO GERENCIAL-GIRATORIO BASCULANTEGRATORIO BASCULANTE CON	1	\$/ 719.90	\$/ 719.90
153	000329	18/04/2012	15420909052	PORONGO CORDOVA JUAN CARLOS		(STES) - SUBGERENCIA DE TESORERIA	ESTANTE DE ANGLUO RANURADO DE METAL DE 1 CUERPO-ESTANTE DE ANGLUO RANURADO DE METAL DE 1 CUE	10	\$/ 371.40	\$/ 3,714.00
154	000330	18/04/2012	15420909052	PORONGO CORDOVA JUAN CARLOS		(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTION DOCUMENTARIA	MODULO DE MELAMINA PARA ATENCION AL PUBLICO.-MODULO DE MELAMINA PARA ATENCION AL PUBLICO EN I	1	\$/ 2,950.00	\$/ 2,950.00
155	000331	18/04/2012	10419228830	GAVIDIA BALCAZAR YOLANDA		(SAM) - SUBGERENCIA DE ACCESO AL MERCADO	ESCALIMETRO DE ACRILICO X 30 CM.-MARCA: TRIDENT	6	\$/ 55.00	\$/ 330.00
156	000331	18/04/2012	10419228830	GAVIDIA BALCAZAR YOLANDA		(GM) - SUBGERENCIA DE ACCESO AL MERCADO	WINCHA METALICA 5 M.-MARCA: STANLEY	4	\$/ 42.00	\$/ 128.00
157	000331	18/04/2012	10419228830	GAVIDIA BALCAZAR YOLANDA		(SAM) - SUBGERENCIA DE ACCESO AL MERCADO	WINCHA DE LONA DE 50 M.-MARCA: STANLEY	2	\$/ 82.00	\$/ 164.00
158	000332	19/04/2012	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.		(SCC) - SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS	FUSOR PARA IMPRESORA OXIDATA B6300.-FUSOR 220V. PARA IMPRESORA OXIDATA B6300 CONDICIONES GENERA	1	\$/ 1,049.00	\$/ 1,049.00
159	000333	19/04/2012	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.		(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTION DOCUMENTARIA	FUSOR PARA IMPRESORA LEXMARK T640N.-FUSOR 220V. P/IMPRESORA LEXMARK T640N/T644 CONDICIONES CO	3	\$/ 719.00	\$/ 2,157.00
160	000334	20/04/2012	10060214237	AYALA COLLAZOS LEONARDO THINCO		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	AGREGADO CALCAREO-PARA CANCHA DE TENISMATERIAL NECESARIO PARAMANTENER EN OPTIMAS CONDICIONE	2	\$/ 798.00	\$/ 1,416.00
161	000335	20/04/2012	20308572081	DAT & NET DEL PERU S.A		(SG) - SECRETARIA GENERAL	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA MARCA:	1	\$/ 1,933.10	\$/ 1,933.10
162	000336	20/04/2012	20506717044	MEMORY KINGS PERU SAC		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	MEMORIA PORTATIL USB DE 32 MB-MARCA: KINGSTON DT 100G2/32GR232GBCOLOR NEGRO RETROGARANTIA: 1	3	\$/ 122.85	\$/ 368.55
163	000337	20/04/2012	20522831671	CORPORACION SECURITY TECH SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	ADS 004-2012/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	UNIFORME DE PROTECCION CONTRA INCENDIO.-UNIFORME DE PROTECCION CONTRA INCENDIO - (CAPOTE, PANT	16	\$/ 8,713.75	\$/ 139,420.00
164	000338	20/04/2012	10096918262	HUAMANI SALDANA LUCIO MANUEL		(GAR) - GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DESTRUCTORA DE DOCUMENTOS.-MARCA : JIMPEXMODELO : JPB20CORTE DE TIRAS: 4 MMDE 20 HOJAS X VEZ	1	\$/ 1,100.00	\$/ 1,100.00
165	000339	20/04/2012	20515712829	WATER SYSTEMS S.A.C.		(GAR) - GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO.-DISPENSADOR ELECTRICO.-MODELO: 88 LITRO 01 CAÑOS: AGUA HELADA, CALIEI	1	\$/ 682.00	\$/ 682.00
166	000340	23/04/2012	10061430313	NIÑO DE GUZMAN SINIGUEWS SILVIA LOURDES		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	REFRIGERIO.-CARACTERÍSTICAS DEL BIEN:CADENA REFRIGERIO CONSTA DE 01 GASESOSA DE 1/2 LITRO (COCA COLA,	42	\$/ 11.00	\$/ 462.00
167	000341	23/04/2012	20100108705	EL S.A.		(OPV) - OFICINA DE PARTICIPACION VEJINAL	TERNO DE LANILLA PARA CABALLERO.-ADQUISICION DE TERNO SASTRE, PARA EL PERSONAL ASIGNADO A LA OFICIA	7	\$/ 819.60	\$/ 5,737.20
168	000343	23/04/2012	20101550533	SOLO DEL PERU S.A.C.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CORTADORA DE CESPED-FABRICACIÓN/ALEMANAMOTOR:HONDA 4 TIEMPOS, RENDIMIENTO HP:5.5 ALTURA DE C	1	\$/ 3,300.00	\$/ 3,300.00
169	000344	24/04/2012	20101190217	ELECTRO COMERCIAL INTI S.R.L.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	MOTOSIERRA 01 MOTOSIERRA HUSQVARNA MODELO 365PRECEDENCIA SUECA	1	\$/ 2,100.00	\$/ 2,100.00
170	000345	24/04/2012	20100108705	EL S.A.		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA CABALLERO	3	\$/ 249.90	\$/ 749.70
171	000345	24/04/2012	20100108705	EL S.A.		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	CAMISA DE POLIPIIMA MANGA LARGA	6	\$/ 59.90	\$/ 359.40
172	000345	24/04/2012	20100108705	EL S.A.		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	PANTALON DE LANILLA PARA CABALLERO	3	\$/ 99.90	\$/ 299.70
173	000345	24/04/2012	20100108705	EL S.A.		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	TERNO DE LANILLA PARA CABALLERO	3	\$/ 499.90	\$/ 1,499.70
174	000345	24/04/2012	20100108705	EL S.A.		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	CORBATA DE POLIESTER.-PARA LA ATENCION DE EVENTOS OFICIALES Y PROTOCOLARES REALIZADAS POR LA ALTA I	6	\$/ 55.00	\$/ 330.00
175	000346	24/04/2012	20378890161	RASH PERU S.A.C.		(EFSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	TERMOMHIGROMETRO.-TERMOMETRO AMBIENTAL CON HIDRÓMETRO RADIOSHACKRANGOS: 0ºC A 50ºC (TEMPER	2	\$/ 99.90	\$/ 199.80
176	000347	24/04/2012	20511108030	DISEÑOS ELIZABETH E.I.R.L.		(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	TERNO SASTRE DE CASIMIR PARA DAMA.-UNIFORMES PARA DAMA DE ACUERDO AL SIGUIENTE DETALLE: SASTRE: I	4	\$/ 431.88	\$/ 1,727.52
177	000348	24/04/2012	20517282725	MASSETL PERU S.A.C.		(ALC) - ALCALDIA	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL-MARCA: HP LAPTOP PROBOOK 4530 SPROCESADOR INTEL CORE I5 2.1 GHZ	1	\$/ 4,490.00	\$/ 4,490.00
178	000349	24/04/2012	20516293889	ALMACENES LAURITA SAC		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	CANASTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS.-CADA CANASTA CONTIENE: 01 UNIDAD LECHE EVAPORADA GLORIA AZ	15	\$/ 95.50	\$/ 1,432.50
179	000350	24/04/2012	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	BEBIDA GASEOSA X 500 ML. AMARILLA-MARCA: INKA COLANO RETORNABLE NAC.	1008	\$/ 1.53	\$/ 1,545.26
180	000351	24/04/2012	20510706073	CARLHEY PERU S.A.C.		(OCJ) - ORGANISMO DE CONTROL INSTITUCIONAL	LIBRO COMENTARIO SOBRE DELITOS CONTRA LA ADMINISTRACION PUBLICA.-AUTOR: RAMIRO SALINAS SICCHAP	1	\$/ 95.00	\$/ 95.00
181	000351	24/04/2012	20510706073	CARLHEY PERU S.A.C.		(OCJ) - ORGANISMO DE CONTROL INSTITUCIONAL	LIBRO COMENTARIO A LA LEY DE CONTRATACIONES Y ADQUISICIONES DEL ESTADO Y NORMAS DE CONTROL 2012	1	\$/ 150.00	\$/ 150.00
182	000352	24/04/2012	20504220207	MAGISTER GOLD E.I.R.L.		(OCJ) - ORGANISMO DE CONTROL INSTITUCIONAL	LIBRO COMENTARIOS A LA LEY ORGANICA DE MUNICIPALIDADES.-AUTOR: HILDEBRANDO CASTRO POZO.PLAZO DE	1	\$/ 120.00	\$/ 120.00
183	000352	24/04/2012	20504220207	MAGISTER GOLD E.I.R.L.		(OCJ) - ORGANISMO DE CONTROL INSTITUCIONAL	LETREDO DE SEÑALIZACION DE CEXTEL FOTOLUMINISCENTE "RIESGO ELECTRICO"	10	\$/ 23.00	\$/ 230.00
184	000353	25/04/2012	10450156171	RODRIGUEZ ISUIZA REIDER THOMAS		(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	LETREDO DE SEÑALIZACION DE CEXTEL FOTOLUMINISCENTE "EXTINTOR"	72	\$/ 23.00	\$/ 1,656.00
185	000353	25/04/2012	10450156171	RODRIGUEZ ISUIZA REIDER THOMAS		(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	LETREDO DE SEÑALIZACION DE CEXTEL FOTOLUMINISCENTE "SALIDA DE DERECHA"	38	\$/ 23.00	\$/ 874.00
186	000353	25/04/2012	10450156171	RODRIGUEZ ISUIZA REIDER THOMAS		(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	LETREDO DE SEÑALIZACION DE CEXTEL FOTOLUMINISCENTE "NO USE ASCENSOR EN CASO DE SISMO"	47	\$/ 23.00	\$/ 1,081.00
187	000353	25/04/2012	10450156171	RODRIGUEZ ISUIZA REIDER THOMAS		(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	LETREDO DE SEÑALIZACION DE CEXTEL FOTOLUMINISCENTE "SALIDA"	10	\$/ 23.00	\$/ 230.00
188	000353	25/04/2012	10450156171	RODRIGUEZ ISUIZA REIDER THOMAS		(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	LETREDO DE SEÑALIZACION DE CEXTEL FOTOLUMINISCENTE "SALIDA ESCALERA FLECHA DER.HACIA ARRIBA"	28	\$/ 23.00	\$/ 644.00
189	000353	25/04/2012	10450156171	RODRIGUEZ ISUIZA REIDER THOMAS		(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	LETREDO DE SEÑALIZACION DE CEXTEL FOTOLUMINISCENTE "SALIDA ESCALERA FLECHA DER.HACIA ABAJO"	1	\$/ 23.00	\$/ 23.00
190	000353	25/04/2012	10450156171	RODRIGUEZ ISUIZA REIDER THOMAS		(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	LETREDO DE SEÑALIZACION DE CEXTEL FOTOLUMINISCENTE "SALIDA ESCALERA FLECHA DER.HACIA ABAJO"	8	\$/ 23.00	\$/ 184.00
191	000353	25/04/2012	10450156171	RODRIGUEZ ISUIZA REIDER THOMAS		(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	LETREDO DE SEÑALIZACION DE CEXTEL FOTOLUMINISCENTE "ZONA SEGURA EN CASO DE SISMO"	8	\$/ 23.00	\$/ 184.00
192	000353	25/04/2012	10450156171	RODRIGUEZ ISUIZA REIDER THOMAS		(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	LETREDO DE SEÑALIZACION DE CEXTEL FOTOLUMINISCENTE "ALARMA CONTRA INCENDIOS"	37	\$/ 23.00	\$/ 851.00
193	000353	25/04/2012	10450156171	RODRIGUEZ ISUIZA REIDER THOMAS		(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	LETREDO DE SEÑALIZACION DE CEXTEL FOTOLUMINISCENTE "PROHIBIDO FUMAR"	22	\$/ 23.00	\$/ 506.00
194	000353	25/04/2012	10450156171	RODRIGUEZ ISUIZA REIDER THOMAS		(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	LETREDO DE SEÑALIZACION DE CEXTEL FOTOLUMINISCENTE "PUERTA CONTRAFUEGO"	50	\$/ 23.00	\$/ 1,150.00
195	000353	25/04/2012	10450156171	RODRIGUEZ ISUIZA REIDER THOMAS		(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	LETREDO DE SEÑALIZACION DE CEXTEL FOTOLUMINISCENTE "PRIMEROS AUXILIOS"	17	\$/ 23.00	\$/ 391.00
196	000353	25/04/2012	10450156171	RODRIGUEZ ISUIZA REIDER THOMAS		(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	LETREDO DE SEÑALIZACION DE CEXTEL FOTOLUMINISCENTE "AFORO"	10	\$/ 23.00	\$/ 230.00
197	000353	25/04/2012	10450156171	RODRIGUEZ ISUIZA REIDER THOMAS		(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	LETREDO DE SEÑALIZACION DE CEXTEL FOTOLUMINISCENTE "MANGUERA CONTRA INCENDIOS". PROYECTO DE AC	11	\$/ 23.00	\$/ 253.00
198	000353	25/04/2012	10450156171	RODRIGUEZ ISUIZA REIDER THOMAS		(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	LETREDO DE SEÑALIZACION DE CEXTEL FOTOLUMINISCENTE "MANGUERA CONTRA INCENDIOS". PROYECTO DE AC	10	\$/ 23.00	\$/ 230.00
199	000353	25/04/2012	10450156171	RODRIGUEZ ISUIZA REIDER THOMAS		(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	LETREDO DE SEÑALIZACION DE CEXTEL FOTOLUMINISCENTE "MANGUERA CONTRA INCENDIOS". PROYECTO DE AC	10	\$/ 23.00	\$/ 230.00
200	000353	25/04/2012	10450156171	RODRIGUEZ ISUIZA REIDER THOMAS		(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	LETREDO DE SEÑALIZACION DE CEXTEL FOTOLUMINISCENTE "MANGUERA CONTRA INCENDIOS". PROYECTO DE AC	10	\$/ 23.00	\$/ 230.00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL II TRIMESTRE DEL 2012 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

N°	No. Orden	FECHA DE ORDEN	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	ÁREA	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	CANTIDAD	UNITARIO	TOTAL
201	000354	25/04/2012	20513699477 INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD		PINTURA EN SPRAY X 400 ML-MARCA: HANUP	40	S/ 6.00	S/ 240.00
202	000354	25/04/2012	20513699477 INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD		PINTURA LATEX SATINADA-MARCA: ANYPSSA	8	S/ 48.00	S/ 384.00
203	000354	25/04/2012	20513699477 INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD		PINTURA ESMALTE COLOR AMARILLO-MARCA: ANYPSSA	10	S/ 33.00	S/ 330.00
204	000354	25/04/2012	20513699477 INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD		PINTURA ESMALTE COLOR NEGRO-MARCA: ANYPSSA	20	S/ 33.00	S/ 660.00
205	000354	25/04/2012	20513699477 INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD		PINTURA ESMALTE COLOR AZUL-MARCA: ANYPSSA	10	S/ 33.00	S/ 330.00
206	000354	25/04/2012	20513699477 INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD		PINTURA LATEX COLOR MARRON-MARCA: ANYPSSA	10	S/ 33.00	S/ 330.00
207	000354	25/04/2012	20513699477 INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD		PINTURA ESMALTE COLOR GRIS-MARCA: ANYPSSA	10	S/ 33.00	S/ 330.00
208	000354	25/04/2012	20513699477 INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD		PINTURA ESMALTE COLOR BLANCO-MARCA: ANYPSSA	60	S/ 33.00	S/ 1,980.00
209	000354	25/04/2012	20513699477 INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD		PINTURA ESMALTE COLOR VERDE OSCURO-MARCA: ANYPSSA	20	S/ 34.50	S/ 690.00
210	000354	25/04/2012	20513699477 INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD		PINTURA BASE SINCROMATO COLOR VERDE-MARCA: ANYPSSA	160	S/ 33.00	S/ 5,280.00
211	000354	25/04/2012	20513699477 INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD		AGUABRAZ-MARCA: NACIONAL DE CONFORMIDAD CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS Y SU COTIZACION N° 20	15	S/ 14.40	S/ 216.00
212	000355	25/04/2012	20527163349 FIDETECH SAC	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD		EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER-IMPRESORA LASER A COLOR HP LASER JET PRC	1	S/ 1,950.00	S/ 1,950.00
213	000356	25/04/2012	20499315733 K MULTISERVICE SAC	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES		ASPIRADORA ELECTRICA-ESPECIFICACIONES TECNICAS MINIMAS- VOLUMEN DEL RECIPIENTE: 27- POTI	1	S/ 2,631.64	S/ 2,631.64
214	000356	25/04/2012	20499315733 K MULTISERVICE SAC	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES		GATA TIPO LAGARTO DE 6 TONELADAS-ESPECIFICACIONES TECNICAS MINIMAS- CAPACIDAD:	1	S/ 3,803.88	S/ 3,803.88
215	000356	25/04/2012	20499315733 K MULTISERVICE SAC	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES		MAQUINA ENGRASADORA NEUMATICA- ESPECIFICACIONES TECNICAS MINIMAS- RELACION DE COMPRESION:	1	S/ 2,541.22	S/ 2,541.22
216	000357	25/04/2012	10084002611 LEON LEON JOSE RAUL	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD		PERNO DE ACERO DE 5/8" X 8"	8	S/ 5.90	S/ 47.20
217	000357	25/04/2012	10084002611 LEON LEON JOSE RAUL	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD		BRIDA DE PVC PARA VALVULA MARIPOSA DE 8"	1	S/ 784.70	S/ 784.70
218	000357	25/04/2012	10084002611 LEON LEON JOSE RAUL	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD		VALVULA DE MARIPOSA DE ACERO DE 8"-ADQUISICION DE MATERIALES PARA INDEPENDIZAR EL FLUIJO DE ENTRA	1	S/ 575.00	S/ 575.00
219	000358	25/04/2012	20100478201 COMPANIA DISTRIBUIDORA NACIONAL DE REVISTAS SAC	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD		SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA CARETAS-SUSCRIPCION ANUAL DE LA REVISTA CARETASLA SUSCRIPCION REPRESI	1	S/ 575.00	S/ 575.00
220	000359	25/04/2012	20513338962 HOUSE GARDEN S SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	(EFSSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL		CEPDE AMERICANO EN BLOQUE DE 08 CM X 53 CM- EN BLOQUE PARA SER SEMBRADAS EN LAS DIFERENTES ARE	1000	S/ 7.20	S/ 7,200.00
221	000360	26/04/2012	20254014843 PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL		JUGO DE DURAZO X 250 ML X 6 UNDO	17	S/ 5.13	S/ 87.21
222	000360	26/04/2012	20254014843 PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL		CHUPETE CON CACILE	2	S/ 8.92	S/ 17.84
223	000360	26/04/2012	20254014843 PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL		GALLETAS DE SODA X 26 G APROX. X 6.- FECHA DE ENTREGA: 26.04.2012	17	S/ 2.80	S/ 47.53
224	000361	26/04/2012	20516256924 EYL LAB MEDICAS S.R.L.	(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL		RPR X 500 DETERMINACIONES-PARA DIAGNOSTICO DE SIFILIS PRESENTACION -CAJA - KIT DE 500 PRUEBAS-TECO-I	30	S/ 170.00	S/ 5,100.00
225	000362	26/04/2012	25337678934 INVERSIONES Y NEGOCIOS I Y K E.I.R.L	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES		PAPEL HIGIENICO X 550 M-PARA DISPENSADORES BIODEGRADABLE MARCA SFOLL	1400	S/ 7.95	S/ 10,850.00
226	000362	26/04/2012	20537678934 INVERSIONES Y NEGOCIOS I Y K E.I.R.L	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE HOJA SIMPLE-DOBLE HOJA MARCA SUAVE GOLD -SE REQUIERE L	48	S/ 0.90	S/ 43.20
227	000363	26/04/2012	20521450313 GRUPO P DEL PERU SAC	ADS 025		AZUCAR RUBIA.- LAS ENTREGAS SE EFECTUARAN SEGUN DETALLE.* EN BOLSAS DE 500 GRS DE ACUERDO A LAS ESI	2261	S/ 3.10	S/ 7,009.10
228	000364	26/04/2012	20254014843 PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES		LECHE FRESCA ENTERA X 1 L-LECHE FRESCA UHT GLORIA. LOS ENVASES DEBERA DE REGISTRAR LA FECHA DE VENI	940	S/ 3.19	S/ 2,998.60
229	000366	26/04/2012	20507199799 TALLERES VEGA CONDECORACIONES S.R.L.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL		TROFEO DE VIDRIO DE 18 CM X 14 CM APROX. -TROFEO DE VIDRIO MODELO CHIMPUNCA- CARACTERÍSTICAS DEL BIE	3	S/ 130.00	S/ 390.00
230	000366	26/04/2012	20507199799 TALLERES VEGA CONDECORACIONES S.R.L.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL		TROFEO DE VIDRIO DE 10 DIAMETRO APROX. -TROFEO DE VIDRIO MODELO PELOTA DE FUTBOL- CARACTERÍSTICAS	4	S/ 113.00	S/ 452.00
231	000367	27/04/2012	20254014843 PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	(OC) - OFICINA DE CULTURA		JUGO DE DURAZO X 250 ML X 6 UNDO-PAQUETE POR 24 UNIDADES DE 200 CC, MARCA GLORIA.	20	S/ 20.48	S/ 409.66
232	000367	27/04/2012	20254014843 PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	(OC) - OFICINA DE CULTURA		GALLETAS VAINILLA X 28 G APROX. X 6-FIELD-KRAFT-PACK X 6 UNIDADES.	20	S/ 2.87	S/ 57.36
233	000368	27/04/2012	10195649397 VERA GARCIA MARTIN CECILIO	(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL		GAS LICUADO X 10 KG-ENTREGAS PARCIALES:01 ABRIL/01 JUNIO/01 AGOSTO/01 OCTUBRE/01 DICIEMBRE	5	S/ 36.00	S/ 180.00
234	000368	27/04/2012	10195649397 VERA GARCIA MARTIN CECILIO	(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL		GAS PROPANO X 45 KG-ENTREGAS PARCIALES:01 ABRIL/01 SETIEMBRE/REFORMA DE PAGO: PREVIO A LAS ENTREGAS F	2	S/ 145.00	S/ 290.00
235	000369	27/04/2012	20297890965 ASV TELEFONICA S.R.L.	(SG) - SECRETARIA GENERAL		TELEFONO DIGITAL PROGRAMABLE.-APARATO TELEFONICO DIGITAL ALCATEL 4020 PREMIUM REFLEXES, REACOND	3	S/ 429.52	S/ 1,288.56
236	000370	27/04/2012	20537013291 G Y C ELECTRO DATA S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES		SOLDADURA DE PUNTO AZUL 7/8"	100	S/ 18.20	S/ 1,820.00
237	000370	27/04/2012	20537013291 G Y C ELECTRO DATA S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES		SOLDADURA DE ESTAÑO 60/40 X 500 g	200	S/ 56.00	S/ 11,200.00
238	000370	27/04/2012	20537013291 G Y C ELECTRO DATA S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES		SOLDADURA ELECTRICA 3/32"-SE REQUIERE PARA REALIZAR DIFERENTES TRABAJOS DE SOLDADURA EN EL TALLEF	40	S/ 20.50	S/ 820.00
239	000371	27/04/2012	20517283275 MASSET LPU S.A.C.	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION Y COMUNICACION		COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL-NOTEBOOK TOSHIBA QOSMIO X775, PANTALLA 17,3" LCD TFT LED BACK LIG	1	S/ 7,960.00	S/ 7,960.00
240	000372	27/04/2012	10195649397 VERA GARCIA MARTIN CECILIO	(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL		GAS LICUADO X 10 KG-MARCA: ALFAGAS-FORMA DE ENTREGA: 01 BALON MENSUAL (ABRIL - DICIEMBRE 2012) LUG.	9	S/ 36.00	S/ 324.00
241	000373	27/04/2012	20501423611 GENERACION BLANER SAC	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL		POLO DE ALGODON MANGA CORTA- CUELLO REDONDO- COLOR BLANCO CON MANGAS COLOR NEGRO Y LOGO MS ESTAMPADO EN EL	13	S/ 17.00	S/ 221.00
242	000373	27/04/2012	20501423611 GENERACION BLANER SAC	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL		POLO DE ALGODON MANGA CORTA- CUELLO REDONDO- COLOR BLANCO CON MANGAS Y CUELLO COLOR ROJO C	17	S/ 21.00	S/ 357.00
243	000374	27/04/2012	10103769600 CORNEJO VALVERDE BRENDA ELITA DORIS	(SI) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES		MALETIN PORTADOCUMENTOS DE LONA.-MALETINES PORTA DOCUMENTOS DE LONA MEDIDAS ANCHO. 42 CM.A	150	S/ 58.00	S/ 8,700.00
244	000375	27/04/2012	20517839303 MEGACOM PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL		TONER PARA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-8890W COD. REF. TN1230.-PLAZO DE ENTREGA: 01 I	1	S/ 299.90	S/ 299.90
245	000376	3/05/2012	20510638485 MERCEDES GROUP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD		BOLETO DE SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR BLOCK X 100- DE ACUERDO A LAS SGTES ESPECIFICACION	50000	S/ 0.70	S/ 35,000.00
246	000377	3/05/2012	20425050487 CONSORCIO GRAFICO Y SUMINISTROS S.A	(SG) - SECRETARIA GENERAL		TARJETA DE INVITACION.- PARA EVENTO QUE SE REALIZARA EL DIA 05-05-2012 MATRIMONIO COMUNITARIO - PAR	200	S/ 0.58	S/ 115.00
247	000378	4/05/2012	20509074578 MUEBLES VILLA EL SALVADOR S.A.	(GDJ) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO		BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES DE METAL - 2 ASIENTOS-MARCA: MVESCOLOR: NEGRO	3	S/ 210.00	S/ 630.00
248	000378	4/05/2012	20509074578 MUEBLES VILLA EL SALVADOR S.A.	(GDJ) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO		BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES DE METAL - 3 ASIENTOS-MARCA: MVESCOLOR: NEGRO	7	S/ 290.00	S/ 2,030.00
249	000378	4/05/2012	20509074578 MUEBLES VILLA EL SALVADOR S.A.	(GDJ) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO		BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES DE METAL - 4 ASIENTOS-MARCA: MVESCOLOR: NEGRO	14	S/ 350.00	S/ 4,900.00
250	000378	4/05/2012	20509074578 MUEBLES VILLA EL SALVADOR S.A.	(GDJ) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO		BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES DE METAL - 5 ASIENTOS-MARCA: MVESCOLOR: NEGRO	42	S/ 89.00	S/ 3,738.00
251	000378	4/05/2012	20509074578 MUEBLES VILLA EL SALVADOR S.A.	(GDJ) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO		SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS-TIPO GERENCIAL-MARCA: MVESCOLOR: NEGRO	4	S/ 356.50	S/ 1,426.00
252	000378	4/05/2012	20509074578 MUEBLES VILLA EL SALVADOR S.A.	(GDJ) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO		SILLA GIRATORIA DE METAL SIN BRAZOS-MARCA: MVESCOLOR: NEGRO-PLAZO DE ENTREGA: SEGUNDA QUINCENA	43	S/ 320.00	S/ 13,760.00
253	000379	4/05/2012	20100016681 IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN		ELECTRODOMESTICOS VARIOS (COMBO)-ADQUISICION DE 10 COMBOSCONTENIDO 2 UNDO DE CADA UNOEMBOLS	10	S/ 99.00	S/ 990.00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL II TRIMESTRE DEL 2012 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nº Orden	FECHA DE ORDEN	NOMBRE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCION	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL
254	000380	4/05/2012	20507563351	DISTRIBUIDORA OFICOM		(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	PORTA CD EN ESTUCHE DE PLASTICO INDIVIDUAL	100	S/. 0.45	S/. 45.00
255	000380	4/05/2012	20507563351	DISTRIBUIDORA OFICOM		(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL-MARCA FABER CASTELL	50	S/. 0.30	S/. 15.00
256	000380	4/05/2012	20507563351	DISTRIBUIDORA OFICOM		(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	CD REGRABABLE DE 700 MB-MARCA IMATIONPLAZO DE ENTREGA: 04 DIAS CALENDARIOSLUGAR DE ENTREGA: ALI	100	S/. 1.08	S/. 108.00
257	000381	4/05/2012	20538331521	ADRIASOL PERU GROUP E.I.R.L		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	CAJA DE DIRECCION COMPLETA PARA VEHICULO-ORIGINAL, PARA CAMIONETA NISSAN, MODELO FRONTIER, AÑO	1	S/. 3,764.50	S/. 3,764.50
258	000382	4/05/2012	20374188896	DECORPLAS S.A.	AMC 039-2012/MSI	(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	PERSIANA HORIZONTAL DE ALUMINIO DE 25 MM.-MODELO: HORIZONTAL DE 25MMMARCA: FLEXALUMCABEZAL:	403.03	S/. 76.67	S/. 30,900.00
259	000383	4/05/2012	20517361683	CORPORACION LANGER SOCIEDAD ANONIMA CERRADA		(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA, (SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA, (SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION TRIBUTARIA, (SCR) - SUBGERENCIA DE CONTROL Y RECAUDACION	CORREA DE CUERO PARA CABALLERO	16	S/. 40.00	S/. 640.00
260	000383	4/05/2012	20517361683	CORPORACION LANGER SOCIEDAD ANONIMA CERRADA		(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA, (SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA, (SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION TRIBUTARIA, (SCR) - SUBGERENCIA DE CONTROL Y RECAUDACION	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA CABALLERO	16	S/. 90.00	S/. 1,440.00
261	000383	4/05/2012	20517361683	CORPORACION LANGER SOCIEDAD ANONIMA CERRADA		(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA, (SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA, (SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION TRIBUTARIA, (SCR) - SUBGERENCIA DE CONTROL Y RECAUDACION	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA DAMA	15	S/. 80.00	S/. 1,200.00
262	000383	4/05/2012	20517361683	CORPORACION LANGER SOCIEDAD ANONIMA CERRADA		(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA, (SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA, (SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION TRIBUTARIA, (SCR) - SUBGERENCIA DE CONTROL Y RECAUDACION	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA DAMA COLOR NEGRO--DE CONFORMIDAD A LAS ESPECIFICACIONES TECNICA	9	S/. 80.00	S/. 720.00
263	000384	4/05/2012	10450156171	RODRIGUEZ ISUIZA REIDER THOMAS		(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTION DOCUMENTARIA	CARATULA DE EXPEDIENTE EN CARTULINA FOLCOTE.-MATERIAL: FOLKOTE CALIBRE 14MEDIDA TOTAL ABIERTO: 56	12	S/. 759.00	S/. 9,108.00
264	000385	7/05/2012	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.		(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERSONAL, BIENESTAR Y DESARROLLO	ELECTRODOMESTICOS VARIOS (COMBO) ADQUISICION DE 100 COMBOSCONTENIDO 3 UND DE CADA UNDEMBOI	100	S/. 99.00	S/. 9,900.00
265	000386	7/05/2012	10090626740	TELLO JARA CLARIZA ANGELICA		(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	BEBIDA GASEOSA X 500 ML. AMARILLA	150	S/. 1.70	S/. 255.00
266	000386	7/05/2012	10090626740	TELLO JARA CLARIZA ANGELICA		(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	BEBIDA GASEOSA X 500 ML. OSCURA	200	S/. 1.70	S/. 340.00
267	000386	7/05/2012	10090626740	TELLO JARA CLARIZA ANGELICA		(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	BEBIDA GASEOSA X 500 ML. CLARA.-PROGRAMA DEL VASO DE LECHE EN CELEBRACION POR EL DIA DE LA MADRE.	150	S/. 1.70	S/. 255.00
268	000387	7/05/2012	20473731828	COMPUTO NACIONAL S.A.C.		(EFPT) - EQUIPO FUNCIONAL DE PLATAFORMA TECNOLÓGICA	DISCO DURO EXTERNO DE 1 TB-DISCO EXTERNO DE 1 TB.- MARCA LACIE RIKIKI 1 TB SPERSPEED USB 3.0 PORTABLE	4	S/. 503.03	S/. 2,012.12
269	000388	7/05/2012	20100083362	COSAPI DATA S.A	LP 001-2012/MSI	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION Y COMUNICACION	COMPUTADORA DE ESCRITORIO.- MARCA: LENOVO/MODELO: THINKCENTRE M71E (3176) Y THINKVISION LT 1952P	216	S/. 3,156.02	S/. 681,700.00
270	000388	7/05/2012	20100083362	COSAPI DATA S.A	LP 001-2012/MSI	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION Y COMUNICACION	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DE 3.2 GHZ.-ADQUISICION DE 81COMPUTADORAS DE ESCRITORIO (CPU, TEC	81	S/. 2,661.73	S/. 215,600.00
271	000389	7/05/2012	20100017491	TELEFONICA DEL PERU SAA	LP 001-2012/MSI	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION Y COMUNICACION	COMPUTADORA DE ESCRITORIO.- MARCA DESKTOP HP 8200 ELITE/PROCESADOR: INTEL CORE I7-2600 DE 3.40GHZ;	2	S/. 4,836.41	S/. 9,672.81
272	000389	7/05/2012	20100017491	TELEFONICA DEL PERU SAA	LP 001-2012/MSI	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION Y COMUNICACION	MONITOR PLANO LCD 18.5"-MONITOR HP COMPAQLE2002XTAMAÑO: 20"RESOLUCION: NATIVA 1600 X 900BRIL	13	S/. 496.04	S/. 6,448.54
273	000390	8/05/2012	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LECHE FRESCA. ENTERA X 1 L.-LECHE FRESCA GLORIA UHTLA ENTREGA SE EFECTUARA SEGUN DETALLE:ENTREGA 0	3546	S/. 3.09	S/. 10,939.41
274	000391	8/05/2012	20425021118	TECSEG S.A.C.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION TRIBUTARIA	CASCO DE SEGURIDAD DE PLASTICO (MINOR A 1/8 DE LA UIT).-TIPO JOCKEY SERIE H700 CON CUATRO PUNTOS Y:	2	S/. 23.78	S/. 47.55
275	000392	8/05/2012	10419228830	GAVIDIA BALCAZAR YOLANDA		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	ESCALERA TELESCOPICA DE FIBRA DE VIDRIO DE 32 PASOS.-MARCA: VITULSMATERIAL: FIBRA DE VIDRIO	2	S/. 2,200.00	S/. 4,400.00
276	000392	8/05/2012	10419228830	GAVIDIA BALCAZAR YOLANDA		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	ESCALERA DE ALUMINIO TIPO TIJERA DE 10 PASOS.-MARCA: VITULSMATERIAL: ALUMINIODOBLE ACCESO	2	S/. 1,420.00	S/. 2,840.00
277	000392	8/05/2012	10419228830	GAVIDIA BALCAZAR YOLANDA		(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERSONAL, BIENESTAR Y DESARROLLO	ESCALERA DE ALUMINIO TIPO TIJERA DE 8 PASOS.-MARCA: VITULSMATERIAL: ALUMINIODOBLE ACCESO	3	S/. 1,000.00	S/. 3,000.00
278	000393	8/05/2012	20509746851	INVERSIONES HELU SRL		(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERSONAL, BIENESTAR Y DESARROLLO	BEBIDA GASEOSA X 500 ML. CLARA (PAQ X 12 UND)-193 DOC SPRITE, 194 DOC INCA KOLA	387	S/. 18.00	S/. 6,966.00
279	000393	8/05/2012	20509746851	INVERSIONES HELU SRL		(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERSONAL, BIENESTAR Y DESARROLLO	AGUA DE MESA CON GAS X 625 ML.-SAN LUIS CON GAS	313	S/. 12.00	S/. 3,756.00
280	000393	8/05/2012	20509746851	INVERSIONES HELU SRL		(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERSONAL, BIENESTAR Y DESARROLLO	HELLO EN BLOQUE X 10 KG.-FECHA DE ENTREGA: 10.05.12LUGAR DE ENTREGA: AV. DEL EJERCITO Nº 1595 - SAN IS	4	S/. 20.00	S/. 80.00
281	000394	8/05/2012	20515747703	HAEDO S.A.C.		(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERSONAL, BIENESTAR Y DESARROLLO	POLLO CONDIMENTADO (600 GR APROX X PORCION)-60 GR. CADA PORCIONFECHA DE ENTREGA : 11 DE MAYO E	1500	S/. 7.27	S/. 10,897.50



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL II TRIMESTRE DEL 2012 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nº Orden	FECHA DE EMISION	Nº DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCION	ÁREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL
282	000395	8/05/2012	20515633368	ASTOLFI S.A.C		(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERSONAL, BIENESTAR Y DESARROLLO	PORCION DE ANTICUCHOS.-CELEBRACION 81º ANIVERSARIO DEL DISTRITO DE SAN ISIDRO.	3000	S/. 3.63	S/. 10,890.00
283	000396	8/05/2012	20478008113	TAKUMI S.A.C.		(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERSONAL, BIENESTAR Y DESARROLLO	PORCION DE PAPAS FRITAS (GRANDE)-CELEBRACION 81º ANIVERSARIO DEL DISTRITO DE SAN ISIDROSERVIDOS EN	1500	S/. 6.53	S/. 9,795.00
284	000397	8/05/2012	20515633368	ASTOLFI S.A.C		(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERSONAL, BIENESTAR Y DESARROLLO	CHORIZO PRECOCIDO	3000	S/. 3.63	S/. 10,899.99
285	000398	8/05/2012	20519497655	TETSUAKI SAC		(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERSONAL, BIENESTAR Y DESARROLLO	PACK DE CREMAS Y SALSAS (X 4 SACHETS).-CELEBRACION 81º ANIVERSARIO DISTRITO DE SAN ISIDROENTREGA IN	1500	S/. 3.00	S/. 4,500.00
286	000399	9/05/2012	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.		(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERSONAL, BIENESTAR Y DESARROLLO	TELEVISOR LED 32".-CELEBRACION 81º ANIVERSARIO DEL DISTRITO DE SAN ISIDRO	1	S/. 1,099.00	S/. 1,099.00
287	000400	9/05/2012	10090626740	TELLO JARA CLARIZA ANGELICA		(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	BEBIDA GASEOSA X 3 L AMARILLA	30	S/. 8.50	S/. 255.00
288	000400	9/05/2012	10090626740	TELLO JARA CLARIZA ANGELICA		(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	BEBIDA GASEOSA X 3 L OSCURA.- EVENTO POR EL DIA DE LA MADRE DIRIGIDO A 300 MADRES DE LOS PROGRAMA	30	S/. 8.00	S/. 240.00
289	000401	9/05/2012	20337564373	TIENDAS POR DEPARTAMENTO RIPLEY S.A.	AMC 056	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERSONAL, BIENESTAR Y DESARROLLO	TALONARIO DE "VALES DE CONSUMO" ADQUISICION DE 303 TALONARIOS DE VALES DE CONSUMO POR IMPORTE	303	S/. 100.00	S/. 30,300.00
290	000402	9/05/2012	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION TRIBUTARIA, (PPM) - PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL, (SAM) - SUBGERENCIA DE ACCESO AL MERCADO, (GM) - GERENCIA MUNICIPAL	CAFE INSTANTANEO DESCAFEINADO X 100 G NESCAFE	14	S/. 13.03	S/. 182.42
291	000402	9/05/2012	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION TRIBUTARIA, (PPM) - PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL, (SAM) - SUBGERENCIA DE ACCESO AL MERCADO, (GM) - GERENCIA MUNICIPAL	CARAMELO MASTICABLE X 40-AMBROSOLI X 60 UNID.	85	S/. 3.48	S/. 295.80
292	000402	9/05/2012	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION TRIBUTARIA, (PPM) - PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL, (SAM) - SUBGERENCIA DE ACCESO AL MERCADO, (GM) - GERENCIA MUNICIPAL	GALLETA DE SODA X 26 G APROX. X 6-FIELD.	315	S/. 2.80	S/. 880.73
293	000402	9/05/2012	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION TRIBUTARIA, (PPM) - PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL, (SAM) - SUBGERENCIA DE ACCESO AL MERCADO, (GM) - GERENCIA MUNICIPAL	ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES-HORNIMANS.	21	S/. 6.06	S/. 127.26
294	000402	9/05/2012	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION TRIBUTARIA, (PPM) - PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL, (SAM) - SUBGERENCIA DE ACCESO AL MERCADO, (GM) - GERENCIA MUNICIPAL	HIERBA LUISA FILTRANTE X 100 SOBRES-HORNIMANS.	4	S/. 5.45	S/. 21.82
295	000402	9/05/2012	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION TRIBUTARIA, (PPM) - PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL, (SAM) - SUBGERENCIA DE ACCESO AL MERCADO, (GM) - GERENCIA MUNICIPAL	MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES-HORNIMANS.	34	S/. 5.45	S/. 185.44
296	000402	9/05/2012	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION TRIBUTARIA, (PPM) - PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL, (SAM) - SUBGERENCIA DE ACCESO AL MERCADO, (GM) - GERENCIA MUNICIPAL	TE FILTRANTE X 100 SOBRES-HORNIMANS.	31	S/. 5.45	S/. 169.07
297	000402	9/05/2012	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION TRIBUTARIA, (PPM) - PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL, (SAM) - SUBGERENCIA DE ACCESO AL MERCADO, (GM) - GERENCIA MUNICIPAL	VASO DESCARTABLE DE POLIESTIRENO EXPANDIDO X 10 FL OZ	74	S/. 10.84	S/. 802.16
298	000402	9/05/2012	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION TRIBUTARIA, (PPM) - PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL, (SAM) - SUBGERENCIA DE ACCESO AL MERCADO, (GM) - GERENCIA MUNICIPAL	CUCHARITA DESCARTABLE.-Nº 5.	7	S/. 17.80	S/. 124.60
299	000403	9/05/2012	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION TRIBUTARIA, (PPM) - PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL, (SAM) - SUBGERENCIA DE ACCESO AL MERCADO, (GM) - GERENCIA MUNICIPAL	CAFE INSTANTANEO X 200 G-NESCAFE	12	S/. 22.00	S/. 264.00
300	000403	9/05/2012	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION TRIBUTARIA, (PPM) - PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL, (SAM) - SUBGERENCIA DE ACCESO AL MERCADO, (GM) - GERENCIA MUNICIPAL	CAFE MOLIDO X 200 G-CAFETAL X 220 G.	68	S/. 5.00	S/. 340.00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL II TRIMESTRE DEL 2012 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

№	Nº Orden	FECHA DE EMISIÓN	NÚMERO PROVEEDOR	PROVEEDOR	INDICADO DE BELECCIÓN	APAS	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	CANTIDAD	UNIDAD	TOTAL
301	000403	9/05/2012	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION TRIBUTARIA, (PPM) - PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL, (SAM) - SUBGERENCIA DE ACCESO AL MERCADO, (GM) - GERENCIA MUNICIPAL	CAFE MOLIDO X 220 G-CAFETAL X 220 G.	108	S/ 5.00	S/ 540.00
302	000403	9/05/2012	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION TRIBUTARIA, (PPM) - PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL, (SAM) - SUBGERENCIA DE ACCESO AL MERCADO, (GM) - GERENCIA MUNICIPAL	AZUCAR BLANCA	112	S/ 3.30	S/ 369.60
303	000403	9/05/2012	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION TRIBUTARIA, (PPM) - PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL, (SAM) - SUBGERENCIA DE ACCESO AL MERCADO, (GM) - GERENCIA MUNICIPAL	AZUCAR RUBIA	30	S/ 3.00	S/ 90.00
304	000403	9/05/2012	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION TRIBUTARIA, (PPM) - PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL, (SAM) - SUBGERENCIA DE ACCESO AL MERCADO, (GM) - GERENCIA MUNICIPAL	BEBIDA GASEOSA ZERO X 410 ML APROX. OSCURA-COCA COLA	12	S/ 16.50	S/ 198.00
305	000403	9/05/2012	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION TRIBUTARIA, (PPM) - PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL, (SAM) - SUBGERENCIA DE ACCESO AL MERCADO, (GM) - GERENCIA MUNICIPAL	BEBIDA GASEOSA ZERO X 410 ML AMARILLA- INCA KOLA	11	S/ 16.50	S/ 181.50
306	000403	9/05/2012	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION TRIBUTARIA, (PPM) - PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL, (SAM) - SUBGERENCIA DE ACCESO AL MERCADO, (GM) - GERENCIA MUNICIPAL	BEBIDA GASEOSA X 2.25 L AMARILLA X 6-INCA KOLA	41	S/ 32.00	S/ 1,312.00
307	000403	9/05/2012	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION TRIBUTARIA, (PPM) - PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL, (SAM) - SUBGERENCIA DE ACCESO AL MERCADO, (GM) - GERENCIA MUNICIPAL	BEBIDA GASEOSA X 2 L OSCURA (PAQ X 6 UND)-COCA COLA	32	S/ 30.00	S/ 960.00
308	000403	9/05/2012	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION TRIBUTARIA, (PPM) - PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL, (SAM) - SUBGERENCIA DE ACCESO AL MERCADO, (GM) - GERENCIA MUNICIPAL	BEBIDA GASEOSA X 2.25 L OSCURA X 6-COCA COLA	18	S/ 32.00	S/ 576.00
309	000403	9/05/2012	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION TRIBUTARIA, (PPM) - PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL, (SAM) - SUBGERENCIA DE ACCESO AL MERCADO, (GM) - GERENCIA MUNICIPAL	AGUA DE MESA CON GAS X 625 ML-SAN LUIS	2	S/ 13.50	S/ 27.00
310	000403	9/05/2012	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION TRIBUTARIA, (PPM) - PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL, (SAM) - SUBGERENCIA DE ACCESO AL MERCADO, (GM) - GERENCIA MUNICIPAL	AGUA DE MESA SIN GAS X 625 ML (PAQ X 15 UND)-SAN LUIS	1	S/ 13.50	S/ 13.50
311	000403	9/05/2012	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION TRIBUTARIA, (PPM) - PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL, (SAM) - SUBGERENCIA DE ACCESO AL MERCADO, (GM) - GERENCIA MUNICIPAL	GALLETAS VAINILLA X 28 G APROX. X 6-FIELD	23	S/ 2.82	S/ 64.86
312	000403	9/05/2012	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION TRIBUTARIA, (PPM) - PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL, (SAM) - SUBGERENCIA DE ACCESO AL MERCADO, (GM) - GERENCIA MUNICIPAL	GALLETAS RELLENA DE DULCE X 52 g APROX. X 6-TENTACION	24	S/ 3.00	S/ 72.00
313	000403	9/05/2012	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION TRIBUTARIA, (PPM) - PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL, (SAM) - SUBGERENCIA DE ACCESO AL MERCADO, (GM) - GERENCIA MUNICIPAL	MATE DE COCA FILTRANTE X 100 SOBRES-HERBI	3	S/ 5.00	S/ 15.00
314	000403	9/05/2012	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION TRIBUTARIA, (PPM) - PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL, (SAM) - SUBGERENCIA DE ACCESO AL MERCADO, (GM) - GERENCIA MUNICIPAL	VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 10 FL OZ	72	S/ 5.20	S/ 374.40
315	000404	9/05/2012	10103769600	CORNEJO VALVERDE BRENDA ELITA DORIS		(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERSONAL, BIENESTAR Y DESARROLLO	PLATO DESCARTABLE DE PLASTICO Nº 22	15	S/ 135.00	S/ 2,025.00
316	000404	9/05/2012	10103769600	CORNEJO VALVERDE BRENDA ELITA DORIS		(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERSONAL, BIENESTAR Y DESARROLLO	VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 10 FL OZ	20	S/ 58.00	S/ 1,160.00
317	000405	9/05/2012	20100274621	TAI HENG S.A.		(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMARJO OFICIO-MARCA ALPHALUGAR DE ENTREGA: ALI	200	S/ 3.17	S/ 634.00
318	000406	9/05/2012	20507199799	TALLERES VEGA CONDECORACIONES S.R.L.		(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	MEDALLA DE BRONCE	1	S/ 183.00	S/ 183.00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL II TRIMESTRE DEL 2012 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nº. Orden	FECHA DE ORDEN	NÚMERO PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	ÁREAS	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL
319	000406	9/05/2012	20507199799	TALLERES VEGA CONDECORACIONES S.R.L.		(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	SOLAPERO DE BRONCE	13	\$/ 15.00	\$/ 195.00
320	000406	9/05/2012	20507199799	TALLERES VEGA CONDECORACIONES S.R.L.		(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	BANDEIRA DE LANILLA CON ESCUDO ESTAMPADO	1	\$/ 220.00	\$/ 220.00
321	000406	9/05/2012	20507199799	TALLERES VEGA CONDECORACIONES S.R.L.		(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	ESTUCHE DE PAPA	1	\$/ 75.00	\$/ 75.00
322	000408	10/05/2012	20502503180	NIISA CORPORATION S.A.	ADS 010-2011/MSI	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	LECHE EVAPORADA ENTERA X 410 G- ENTREGA Nº 11, CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2012 LA PRESENTE EI	2705	\$/ 2.28	\$/ 6,167.40
323	000409	10/05/2012	20546455549	A & S INTERAMERICANA DE NEGOCIOS S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	SENSOR DE CIGÜEÑAL DE MOTOR AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003	1	\$/ 520.00	\$/ 520.00
324	000409	10/05/2012	20546455549	A & S INTERAMERICANA DE NEGOCIOS S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	SENSOR DE FLUIDO DE AIRE (MAF) PARA AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003	1	\$/ 1,980.00	\$/ 1,980.00
325	000409	10/05/2012	20546455549	A & S INTERAMERICANA DE NEGOCIOS S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	SENSOR DE LA CAÑA HIDRAULICA PARA AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003	1	\$/ 480.00	\$/ 480.00
326	000409	10/05/2012	20546455549	A & S INTERAMERICANA DE NEGOCIOS S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	SENSOR DE OXIGENO PARA AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003- REPUESTOS ORIGINALES, PARA AUTOMOVIL	1	\$/ 490.00	\$/ 490.00
327	000410	10/05/2012	20511108800	DISEÑOS ELIZABETH E.I.R.L.		(OPV) - OFICINA DE PARTICIPACION VECINAL	TERNO SASTRE DE LANILLA PARA DAMA-TERNO SASTRE DE LANILLA PARA DAMA PARA EL PERSONAL ASIGNADO A	8	\$/ 953.44	\$/ 7,627.52
328	000411	11/05/2012	20543039048	RYLAN SOCIEDAD ANONIMA CERRADA		(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE-GIRATORIO: - POTENCIA : 280W - 03 VELOCIDADES - GIRA MINIMO	4	\$/ 699.00	\$/ 2,776.00
329	000412	11/05/2012	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.		(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	TELEFONO INALAMBRIICO-MARCA PANASONIC MODELO KX-TG3411LCH - FRECUENCIA 2.4 HRZ, ALCANCE 40M API	1	\$/ 139.00	\$/ 139.00
330	000413	14/05/2012	20521648181	CONSTRUCTORA Y MULTISERVICIOS NELUCA S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	DISCO DE CORTE DIAMANTADO PARA CONCRETO DE 16". MARCA: BOSCH ORIGINAL	15	\$/ 705.64	\$/ 10,584.60
331	000414	14/05/2012	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC		(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	VACUNA CONTRA PARVAVIRUS DISTEMPER PARAINFLUENZA LEPTOSPIROSIS HEPATITIS CANINA INY 1 DOSIS-VAC	40	\$/ 12.44	\$/ 497.60
332	000415	14/05/2012	20515449273	ALCE PERU SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA	AMC 044-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	LUMINARIA HERMETICA TIPO EMPOTRADA PARA PISO HM 150W / 220 / 22º / 850.-ADQUISICION DE LUMINARIA I	60	\$/ 370.00	\$/ 22,200.00
333	000416	14/05/2012	10101446188	ADRIANZEN FERNANDEZ FRANKLING ADOLFO		(EFACF) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL	TARJETA DE CONTROL VISIBLE DE ALMACEN- DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS	3	\$/ 115.67	\$/ 350.00
334	000417	15/05/2012	20101015492	JORGE PEÑA S A JORPESA		(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	CAMISA DE POLIPIMA MANGA LARGA COLOR CELESTE-CAMISA DE VESTIR COFFECCIONADO EN POLYPIMA, MAN	2	\$/ 30.00	\$/ 60.00
335	000417	15/05/2012	20101015492	JORGE PEÑA S A JORPESA		(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	PANTALON DE TELA TIPO POLIESTER PARA CABALLERO-PANTALON DE VESTIR COFFECCIONADO EN POLYESTEL GRUI	2	\$/ 45.00	\$/ 90.00
336	000417	15/05/2012	20101015492	JORGE PEÑA S A JORPESA		(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	CASACA IMPERMEABLE UNISEX-CASACA IMPERMEABLE COFFECCIONADO EN TELA TASLAM COLOR AZUL, CON FOR	2	\$/ 61.00	\$/ 122.00
337	000418	15/05/2012	20506268875	IT SERVICE S.A.C.		(SDC) - SUBGERENCIA DE DESARROLLO CORPORATIVO	CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER-XEROX DOCLUMATE 262J, SCANNER DE OFICINACAPACIDAD DE ALIMENTAC	1	\$/ 2,945.04	\$/ 2,945.04
338	000419	15/05/2012	20101018705	EL S.A.		(ALC) - ALCALDIA	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA CABALLERO-MARCA: JOHN HOLDENCOLOR: A DEFINIR	4	\$/ 249.90	\$/ 999.60
339	000419	15/05/2012	20101018705	EL S.A.		(ALC) - ALCALDIA	CAMISA DE POPELINA MANGA LARGA-MARCA: JOHN HOLDENCOLOR: A DEFINIR	8	\$/ 59.90	\$/ 479.20
340	000419	15/05/2012	20101018705	EL S.A.		(ALC) - ALCALDIA	PANTALON DE LANILLA PARA CABALLERO-MARCA: JOHN HOLDENCOLOR: A DEFINIR	4	\$/ 99.90	\$/ 399.60
341	000419	15/05/2012	20101018705	EL S.A.		(ALC) - ALCALDIA	TERNO DE LANILLA PARA CABALLERO-MARCA: JOHN HOLDEN LONDONCOLOR: A DEFINIR	4	\$/ 499.90	\$/ 1,999.60
342	000419	15/05/2012	20101018705	EL S.A.		(ALC) - ALCALDIA	CORBATA DE POLIESTER-MARCA: JOHN HOLDENCOLOR: A DEFINIRDISEÑO: A DEFINIR	8	\$/ 55.00	\$/ 440.00
343	000420	15/05/2012	20297890965	ASV TELEFONICA S.R.L.		(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	TELEFONO DIGITAL PROGRAMABLE-APARATO TELEFONICO DIGITAL ALCATEL 4020 PREMIUM REFLEXES, REACOND	4	\$/ 429.52	\$/ 1,718.08
344	000421	15/05/2012	10103769600	CORNEJO VALVERDE BRENDA ELITA DORIS		(SCN) - SUBGERENCIA DE DESARROLLO INTEGRAL	PLA ALCALINA "AAT"-CAJA X 5 DOCEENAS	4	\$/ 300.00	\$/ 1,200.00
345	000421	15/05/2012	10103769600	CORNEJO VALVERDE BRENDA ELITA DORIS		(SCN) - SUBGERENCIA DE DESARROLLO INTEGRAL	PLA ALCALINA AA-CAJA X 5 DOCEENAS	1	\$/ 300.00	\$/ 300.00
346	000422	15/05/2012	10415074277	SALDAÑA DE LA CRUZ JANET MIESCA		(SDC) - SUBGERENCIA DE DESARROLLO CORPORATIVO	MAQUINA ANILLADORA PERFORADORA-ANILLADORA MARCA RENZ MODELO COMBI 5	1	\$/ 1,631.00	\$/ 1,631.00
347	000423	15/05/2012	20546802443	RAMAL CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L.		(GAF) - GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	SILLA GIRATORIA DE METAL SIN BRAZOS- SIN BRAZOS, CON RESPALDO ERGONOMICOCON SISTEMA NEUMATICOC	8	\$/ 87.50	\$/ 700.00
348	000424	15/05/2012	20546802443	RAMAL CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L.		(GAF) - GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	ESCRITORIO DE MELAMINA- ELABORADO EN MELAMINA CON METALMEDIDAS: (ANCHO 150 X LARGO 150 X ALTO	2	\$/ 1,225.00	\$/ 2,450.00
349	000425	16/05/2012	20521648181	CONSTRUCTORA Y MULTISERVICIOS NELUCA S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	DISCO DE CORTE PARA METAL 7"-MARCA: MAKITA ORIGINAL	1	\$/ 12.39	\$/ 12.39
350	000425	16/05/2012	20521648181	CONSTRUCTORA Y MULTISERVICIOS NELUCA S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	DISCO DE CORTE DIAMANTADO 4.5"-MARCA: BOSH ORIGINAL	1	\$/ 76.70	\$/ 76.70
351	000425	16/05/2012	20521648181	CONSTRUCTORA Y MULTISERVICIOS NELUCA S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	DISCO DE SIERRA CIRCULAR DIAMANTADO DE 7"-MARCA: NICHOLSONS ORIGINAL	14	\$/ 407.10	\$/ 5,699.40
352	000425	16/05/2012	20521648181	CONSTRUCTORA Y MULTISERVICIOS NELUCA S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	DISCO DE SIERRA CIRCULAR DIAMANTADO DE 9"-MARCA: NICHOLSONS ORIGINAL	2	\$/ 141.50	\$/ 283.20
353	000425	16/05/2012	20521648181	CONSTRUCTORA Y MULTISERVICIOS NELUCA S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	DISCO DE SIERRA CIRCULAR DIAMANTADO DE 9"-MARCA: NICHOLSONS ORIGINAL	2	\$/ 300.90	\$/ 601.80
354	000426	16/05/2012	10404286248	MANSIAS CAMINO LUIS FRANCISCO		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	UNIFORME DE TAI CHI- CONFECCION DE 10 UNIFORMES PARA EL TALLER DE TAI CHI PARA EL ADULTO MAYOR DE S	10	\$/ 100.00	\$/ 1,000.00
355	000427	17/05/2012	20474948341	ELECTRO COMERCIAL WABE S.A.		(SCC) - SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS	HERVIDOR ELECTRICO DE 1.8 LITROS DE CAPACIDAD, APAGADO AUTOMATICO, CABLE VULCANIZADO, MARCA MIR	1	\$/ 129.00	\$/ 129.00
356	000428	17/05/2012	20308572081	DAT & NET DEL PERU S.A		(SDC) - SUBGERENCIA DE DESARROLLO CORPORATIVO	FUSOR PARA IMPRESORA OKI B6500	1	\$/ 812.64	\$/ 812.64
357	000428	17/05/2012	20308572081	DAT & NET DEL PERU S.A		(SDC) - SUBGERENCIA DE DESARROLLO CORPORATIVO	KIT ROLL ASSY PARA IMPRESORA LASER OKI B6500 (3 PIECES).PLAZO DE ENTREGA: 15 DIAS CALENDARIOS CONTA	2	\$/ 108.70	\$/ 217.40
358	000429	17/05/2012	10419228830	GAVIDIA BALCAZAR YOLANDA		(OC) - OFICINA DE CULTURA	JUEGO DE BROCAS PARA CEMENTO X 6 PIEZAS	1	\$/ 62.00	\$/ 62.00
359	000429	17/05/2012	10419228830	GAVIDIA BALCAZAR YOLANDA		(OC) - OFICINA DE CULTURA	PLA RECARGABLES AA	12	\$/ 20.00	\$/ 240.00
360	000429	17/05/2012	10419228830	GAVIDIA BALCAZAR YOLANDA		(OC) - OFICINA DE CULTURA	FOCD TIPO BOMBILLA 50 W	50	\$/ 2.60	\$/ 130.00
361	000429	17/05/2012	10419228830	GAVIDIA BALCAZAR YOLANDA		(OC) - OFICINA DE CULTURA	LAMPARA HALOGENA TIPO AMPOLLA 70W	10	\$/ 33.30	\$/ 333.00
362	000429	17/05/2012	10419228830	GAVIDIA BALCAZAR YOLANDA		(OC) - OFICINA DE CULTURA	JUEGO DE DESARMADORES ESTRELLA PARA ELECTRICIDAD X 6 PIEZAS	10	\$/ 72.00	\$/ 720.00
363	000429	17/05/2012	10419228830	GAVIDIA BALCAZAR YOLANDA		(OC) - OFICINA DE CULTURA	JUEGO DE DESARMADORES PARA ELECTRICIDAD X 10 PIEZAS	1	\$/ 96.90	\$/ 96.90
364	000429	17/05/2012	10419228830	GAVIDIA BALCAZAR YOLANDA		(OC) - OFICINA DE CULTURA	ALICATE DE CORTE E"	1	\$/ 53.10	\$/ 53.10
365	000429	17/05/2012	10419228830	GAVIDIA BALCAZAR YOLANDA		(OC) - OFICINA DE CULTURA	CINTA MASKING TAPE 1" X 40 YD	50	\$/ 4.10	\$/ 205.00
366	000429	17/05/2012	10419228830	GAVIDIA BALCAZAR YOLANDA		(OC) - OFICINA DE CULTURA	PINTURA LATEX COLOR BLANCO	40	\$/ 52.00	\$/ 2,080.00
367	000429	17/05/2012	10419228830	GAVIDIA BALCAZAR YOLANDA		(OC) - OFICINA DE CULTURA	CINTA DE TELA MULTIUSO DE 2" X 60 YARDS	30	\$/ 38.40	\$/ 1,152.00
368	000430	17/05/2012	20101049711	C.A.H. CONTRATISTAS GENERALES S.A.	003-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ASFALTO EN CALIENTE-MEZCLA ASFALTICA EN CALIENTE- DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS ADIUI	1009	\$/ 499.00	\$/ 499,000.00
369	000431	17/05/2012	20521648181	CONSTRUCTORA Y MULTISERVICIOS NELUCA S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	LAMPARA LUZ DE EMERGENCIA 3 FAROS- LAMPARA LED LUZ DE EMERGENCIA- DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACI	29	\$/ 370.69	\$/ 10,749.87
370	000432	17/05/2012	20501423611	GENERACION BLANER SAC		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	POLO DE ALGODON MANGA CORTA-POLO DE ALGODON 30/1 MANGA CORTA, COLOR BLANCO, CON CUELLO RED	600	\$/ 8.00	\$/ 4,800.00
371	000433	17/05/2012	10450156171	RODRIGUEZ ISUIZA REIDER THOMAS		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	LETRERO AUTOADHESIVO EN VINIL DE 20 CM X 30 CM BAÑO CABALLEROS	6	\$/ 6.00	\$/ 36.00
372	000433	17/05/2012	10450156171	RODRIGUEZ ISUIZA REIDER THOMAS		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	LETRERO AUTOADHESIVO EN VINIL DE 20 CM X 30 CM BAÑO DAMAS	6	\$/ 6.00	\$/ 36.00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL II TRIMESTRE DEL 2012 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Id	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	BUJIDE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	UNID.	TOTAL	
415	000450	23/05/2012	20537677709	CORPORACION MAXA EIRL	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (ALC) - ALCALDIA, (SG) - SECRETARIA GENERAL, (EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL, (SOMI) - (SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (ALC) - ALCALDIA, (SG) - SECRETARIA GENERAL, (EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL, (SOMI) -		BEBIDA GASEOSA X 410 ML OSCURA -(PACK X 12) COCA COLA	40	S/	17.00	S/ 680.00
416	000450	23/05/2012	20537677709	CORPORACION MAXA EIRL	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (ALC) - ALCALDIA, (SG) - SECRETARIA GENERAL, (EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL, (SOMI) -		BEBIDA GASEOSA X 2.5 L. AMARILLA X 6 -(PACK X 6) INCA KOLA	27	S/	30.00	S/ 810.00
417	000450	23/05/2012	20537677709	CORPORACION MAXA EIRL	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (ALC) - ALCALDIA, (SG) - SECRETARIA GENERAL, (EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL, (SOMI) -		BEBIDA GASEOSA X 2 L OSCURA (PAQ X 6 UND)-COCA COLA X 2.25 L. (X 2.1. DESCONTINUADO)	5	S/	30.00	S/ 150.00
418	000450	23/05/2012	20537677709	CORPORACION MAXA EIRL	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (ALC) - ALCALDIA, (SG) - SECRETARIA GENERAL, (EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL, (SOMI) -		BEBIDA GASEOSA X 2.25 L OSCURA X 6-(PACK X 6) COCA COLA	20	S/	30.00	S/ 600.00
419	000450	23/05/2012	20537677709	CORPORACION MAXA EIRL	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (ALC) - ALCALDIA, (SG) - SECRETARIA GENERAL, (EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL, (SOMI) -		BEBIDA GASEOSA X 3 L AMARILLA (PAQ X 4 UND)-INCA KOLA	47	S/	29.00	S/ 1,363.00
420	000450	23/05/2012	20537677709	CORPORACION MAXA EIRL	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (ALC) - ALCALDIA, (SG) - SECRETARIA GENERAL, (EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL, (SOMI) -		BEBIDA GASEOSA X 3 L OSCURA (PAQ X 4 UND)-COCA COLA	60	S/	29.00	S/ 1,740.00
421	000450	23/05/2012	20537677709	CORPORACION MAXA EIRL	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (ALC) - ALCALDIA, (SG) - SECRETARIA GENERAL, (EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL, (SOMI) -		BEBIDA GASEOSA X 2 L AMARILLA (PAQ X 6 UND)-INCA KOLA X 2.25 L. (X 2.1. DESCONTINUADO)	30	S/	30.00	S/ 900.00
422	000450	23/05/2012	20537677709	CORPORACION MAXA EIRL	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (ALC) - ALCALDIA, (SG) - SECRETARIA GENERAL, (EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL, (SOMI) -		AGUA DE MESA CON GAS X 2.5 L (PAQ X 6 UND)-SAN LUIS	16	S/	14.80	S/ 236.80
423	000450	23/05/2012	20537677709	CORPORACION MAXA EIRL	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (ALC) - ALCALDIA, (SG) - SECRETARIA GENERAL, (EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL, (SOMI) -		GALLETA RELLENA DE DULCE X 5.2 G APROX. (CAJA X 8 PACK X 6 UND)-CASINO (SABORES: SURTIDO, CHOCOLATE,	37	S/	24.00	S/ 888.00
424	000451	23/05/2012	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (ALC) - ALCALDIA, (SG) - SECRETARIA GENERAL, (EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL, (SOMI) -		CAFE INSTANTANEO DESCAFEINADO X 100 G- NESCAFE	198	S/	13.03	S/ 2,579.94
425	000451	23/05/2012	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (ALC) - ALCALDIA, (SG) - SECRETARIA GENERAL, (EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL, (SOMI) -		CAFE MOLIDO X 220 G-CAFETAL	292	S/	5.08	S/ 1,483.36
426	000451	23/05/2012	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (ALC) - ALCALDIA, (SG) - SECRETARIA GENERAL, (EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL, (SOMI) -		CARAMELO DURO-AMBROSOLI X 60 UNID.	88	S/	3.52	S/ 309.76
427	000451	23/05/2012	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (ALC) - ALCALDIA, (SG) - SECRETARIA GENERAL, (EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL, (SOMI) -		CARAMELO BLANDO (TOFFEE) X 80-AMBROSOLI X 80 UNID.	58	S/	5.82	S/ 337.44
428	000451	23/05/2012	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (ALC) - ALCALDIA, (SG) - SECRETARIA GENERAL, (EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL, (SOMI) -		GALLETA DE SODA X 26 G APROX. X 6-PAQUETE X 6 UNID. FIELD.	561	S/	2.80	S/ 1,568.56
429	000451	23/05/2012	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (ALC) - ALCALDIA, (SG) - SECRETARIA GENERAL, (EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL, (SOMI) -		GALLETA DULCE X 30 G APROX. X 6-WAFFER-COSTA	297	S/	2.35	S/ 698.25
430	000451	23/05/2012	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (ALC) - ALCALDIA, (SG) - SECRETARIA GENERAL, (EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL, (SOMI) -		ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES-HORNIMANS	131	S/	6.06	S/ 793.86
431	000451	23/05/2012	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (ALC) - ALCALDIA, (SG) - SECRETARIA GENERAL, (EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL, (SOMI) -		HIERBA LUISA FILTRANTE X 100 SOBRES-HORNIMANS	146	S/	5.45	S/ 796.28
432	000451	23/05/2012	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (ALC) - ALCALDIA, (SG) - SECRETARIA GENERAL, (EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL, (SOMI) -		MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES-HORNIMANS	140	S/	5.45	S/ 763.56
433	000451	23/05/2012	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (ALC) - ALCALDIA, (SG) - SECRETARIA GENERAL, (EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL, (SOMI) -		TE CANELA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES-HORNIMANS	145	S/	5.45	S/ 790.83
434	000451	23/05/2012	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (ALC) - ALCALDIA, (SG) - SECRETARIA GENERAL, (EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL, (SOMI) -		TE FILTRANTE X 100 SOBRES-HORNIMANS	43	S/	5.45	S/ 234.52
435	000452	23/05/2012	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (ALC) - ALCALDIA, (SG) - SECRETARIA GENERAL, (EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL, (SOMI) -		CAFE INSTANTANEO X 200 G- NESCAFE	349	S/	22.00	S/ 7,678.00
436	000452	23/05/2012	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (ALC) - ALCALDIA, (SG) - SECRETARIA GENERAL, (EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL, (SOMI) -		AZUCAR RUBIA	442	S/	3.00	S/ 1,326.00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL II TRIMESTRE DEL 2012 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	No. Orden	FECHA DE ORDEN	FECHA DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	ÁREAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	CANTIDAD	UNIT	TOTAL
437	000452	23/05/2012	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (ALC) - ALCALDIA, (SG) - SECRETARIA GENERAL, (EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL, (SOM) - (SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (ALC) - ALCALDIA, (SG) - SECRETARIA GENERAL, (EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL, (SOM) - (SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (ALC) - ALCALDIA, (SG) - SECRETARIA GENERAL, (EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL, (SOM) - (SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (ALC) - ALCALDIA, (SG) - SECRETARIA GENERAL, (EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL, (SOM) -	AGUA DE MESA CON GAS X 625 ML-X 15 UNID. SAN LUIS	22	S/. 13.50	S/. 297.00
438	000452	23/05/2012	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (ALC) - ALCALDIA, (SG) - SECRETARIA GENERAL, (EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL, (SOM) - (SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (ALC) - ALCALDIA, (SG) - SECRETARIA GENERAL, (EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL, (SOM) - (SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (ALC) - ALCALDIA, (SG) - SECRETARIA GENERAL, (EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL, (SOM) -	AGUA DE MESA SIN GAS X 625 ML (PAQ X 15 UNID)-SAN LUIS	1	S/. 13.50	S/. 13.50
439	000452	23/05/2012	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (ALC) - ALCALDIA, (SG) - SECRETARIA GENERAL, (EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL, (SOM) - (SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (ALC) - ALCALDIA, (SG) - SECRETARIA GENERAL, (EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL, (SOM) - (SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (ALC) - ALCALDIA, (SG) - SECRETARIA GENERAL, (EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL, (SOM) -	GALLETAS VAINILLA X 28 G APROX. X 6-PACK X 6 UNIDADES. FIELD.	441	S/. 2.82	S/. 1,243.62
440	000452	23/05/2012	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (ALC) - ALCALDIA, (SG) - SECRETARIA GENERAL, (EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL, (SOM) - (SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (ALC) - ALCALDIA, (SG) - SECRETARIA GENERAL, (EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL, (SOM) -	MATE DE COCA FILTRANTE X 100 SOBRES-HERBI	3	S/. 5.00	S/. 15.00
441	000453	23/05/2012	20513541091	GARCIA Y SILVA SERVICIOS GENERALES S.A.C		(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA	BOTIN DE CUERO PARA CABALLERO- DE CUERO, SUELA COSIDA DE GOMA ANTIDESLIZANTE CON PASADORESCOLC	2	S/. 50.00	S/. 100.00
442	000453	23/05/2012	20513541091	GARCIA Y SILVA SERVICIOS GENERALES S.A.C		(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA	PANTALON DE DRIL PARA CABALLERO-.TELA DRILL, SEMAFORIZADO CON INDANTHERN, CONFECCION A TRIPLE CO	4	S/. 47.00	S/. 188.00
443	000453	23/05/2012	20513541091	GARCIA Y SILVA SERVICIOS GENERALES S.A.C		(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA	CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX-TIPO "REPORTERO"TELA DRILL, SEMAFORIZADO CON INDANTHERN, C	2	S/. 45.00	S/. 90.00
444	000453	23/05/2012	20513541091	GARCIA Y SILVA SERVICIOS GENERALES S.A.C		(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA	POLO DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA-.03 POLOS CON CORTE PARA CABALLERO Y 03 POLOS CON CORTE PARV	6	S/. 17.00	S/. 102.00
445	000454	23/05/2012	20505721374	LABORATORIOS LELY SAC		(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	GUANTE PARA EXAMEN DE SCARTABLE TALLA M X 100 UNI-MARCA: QWALATEX MALASYA	15	S/. 16.89	S/. 253.35
446	000454	23/05/2012	20505721374	LABORATORIOS LELY SAC		(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	MASCARILLA DESCARTABLE BUCONASAL X 50-MARCA: HECOS	24	S/. 9.50	S/. 228.00
447	000454	23/05/2012	20505721374	LABORATORIOS LELY SAC		(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	TUBO CAPILAR CON HEPARINA ROJOS X 100-MARCA: MARIENFELD SUPERIOR ALEMAN	12	S/. 85.00	S/. 1,020.00
448	000454	23/05/2012	20505721374	LABORATORIOS LELY SAC		(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	LAMINILLA CUBRE OBJETO 22 MM X 22 MM X 100-MARCA: SUPERIOR CHINA	38	S/. 3.80	S/. 144.40
449	000454	23/05/2012	20505721374	LABORATORIOS LELY SAC		(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	LAMINA PORTA OBJETO 25.4 MM X 76.2 MM X 50-MARCA: SAIL BRAND	150	S/. 3.15	S/. 472.50
450	000455	24/05/2012	20516168391	OBILABS PERU SAC		(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	JUEGO DE LIMPIEZA PARA IMPRESORA EVOLUIS PEBBLE4-.TIEMPO DE ENTREGA: 01 DIA DE RECIBIDA NOTIFICACION	2	S/. 130.00	S/. 260.00
451	000456	24/05/2012	20308572081	DAT & NET DEL PERU S.A		(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	TONER PARA IMPRESORA OKI C 9300N CYAN	2	S/. 752.02	S/. 1,504.04
452	000456	24/05/2012	20308572081	DAT & NET DEL PERU S.A		(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	TONER PARA IMPRESORA OKI C 9300N NEGRO	2	S/. 340.32	S/. 680.64
453	000456	24/05/2012	20308572081	DAT & NET DEL PERU S.A		(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA OKI C9300/C9500 COD.REF. 41963403 CYAN-.FECHA DE ENTREGA: 02 DIA	1	S/. 550.54	S/. 550.54
454	000457	24/05/2012	20308572081	DAT & NET DEL PERU S.A		(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA OKI C9300/C9500 COD.REF. 41963404 NEGRO-.FECHA DE ENTREGA: 35 DI	1	S/. 485.70	S/. 485.70
455	000458	24/05/2012	10450156171	RODRIGUEZ ISUIZA REIDER THOMAS		(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTION DOCUMENTARIA	ETIQUETA AUTOADHESIVA DE PAPEL TROQUELADO DE 21 cm X 14.9 cm	6	S/. 295.00	S/. 1,770.00
456	000459	24/05/2012	20473731828	COMPUFO NACIONAL S.A.C.		(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION Y COMUNICACION	MEMORIA RAM DDR2 2 GB 800 MHZ-.PLAZO DE ENTREGA: 01 DIA HABIL DESPUES DE RECIBIDA ORDEN DE COMPI	12	S/. 107.60	S/. 1,291.20
457	000460	25/05/2012	20510379102	INVERSIONES IMESA E.I.R.L.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SOLDADURA DE PUNTO AZUL 1/8".*EN PRESENTACION DE LATAS POR 25 KILOSPLAZO DE ENTREGA: 01 DIA DE REC	75	S/. 14.00	S/. 1,050.00
458	000461	25/05/2012	20538349225	BIOPLAST PERU S.A.C.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	BOLSA DE POLIETILENO CON FUELLE DE 10" X 15" X 5" COLOR NEGRO	10	S/. 248.00	S/. 2,480.00
459	000461	25/05/2012	20538349225	BIOPLAST PERU S.A.C.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	BOLSA DE POLIETILENO CON FUELLE DE 16" X 16" X 5" COLOR NEGRO	10	S/. 422.00	S/. 4,220.00
460	000461	25/05/2012	20538349225	BIOPLAST PERU S.A.C.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	BOLSA DE POLIETILENO CON FUELLE DE 20" X 20" X 5" COLOR NEGRO	4	S/. 660.00	S/. 2,640.00
461	000461	25/05/2012	20538349225	BIOPLAST PERU S.A.C.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	BOLSA DE POLIETILENO CON FUELLE DE 5 1/8" X 8" X 5" COLOR NEGRO-.PLAZO DE ENTREGA: 07 DIAS CALENDARI	20	S/. 68.00	S/. 1,360.00
462	000462	25/05/2012	20219718714	CONFECCIONES SCARLETS S.R.L.	AMC 061-2012/MSI	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA, (SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA, (SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION TRIBUTARIA, (SCR) - SUBGERENCIA DE CONTROL Y RECAUDACION	TERNO DE LANILLA PARA CABALLERO-.SEGUN SIGUIENTE DETALLE-01 SACO CLASICO-02 PANTALONES CLASICOS-	22	S/. 785.00	S/. 17,270.00
463	000462	25/05/2012	20219718714	CONFECCIONES SCARLETS S.R.L.	AMC 061-2012/MSI	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA, (SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA, (SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION TRIBUTARIA, (SCR) - SUBGERENCIA DE CONTROL Y RECAUDACION	TERNO SASTRE DE LANILLA PARA DAMA-.SEGUN SIGUIENTE DETALLE-01 SACO LARGO CON MANGA LARGA- 01 FA	24	S/. 765.00	S/. 18,360.00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL II TRIMESTRE DEL 2012 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nº ORDEN	FECHA DE ORDEN	RÚE DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	ÁREAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL
464	000463	25/05/2012	10195649397	VERA GARCIA MARTIN CECILIO		(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	GAS PROPANO X 10 KG-ALFAGAS-PREMIUM	68	S/. 35.00	S/. 2,448.00
465	000463	25/05/2012	10195649397	VERA GARCIA MARTIN CECILIO		(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	VALVULA REGULADORA PARA BALON DE GAS "PREMIUM"-CRONOGRAMA DE ENTREGA: 1RA ENTREGA: LUNES 28 I	34	S/. 45.00	S/. 1,530.00
466	000464	25/05/2012	10403972831	CRUZ PACHECO GIOVANNA EDITH		(GAF) - GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	ESTANTE DE ANGULO RANURADO DE METAL DE 1 CUERPO- PARANTES DE 1.1/2 X 1. 1/2 POR 2 MM ESPESORTABLI	5	S/. 610.68	S/. 3,103.40
467	000466	25/05/2012	20501426718	DIST.D COP Y COMPUTADORAS C & C S.A.C.		(GAF) - GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER. MARCA HP LASER JET PRO 400 COLOMODELO :	2	S/. 2,585.00	S/. 5,170.00
468	000467	25/05/2012	20100286638	ETICOM 500 ETIQUETAS ADHESIVAS S A.C.		(EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL	ETIQUETA DE POLIESTER DE 2" X 1"-FECHA DE ENTREGA: 07 DIAS UTILES DE NOTIFICADA LA ORDEN DE COMPRA	5	S/. 78.77	S/. 393.85
469	000468	25/05/2012	20501412091	SINUX S.A.C.		(EFPT) - EQUIPO FUNCIONAL DE PLATAFORMA TECNOLOGICA	RENOVACION DE LICENCIA DE SOFTWARE RED HAT ENTERPRISE LINUX.CANTIDAD: 3 SUSCRIPCIONES.PERIODO: 3:	1	S/. 7,551.99	S/. 7,551.99
470	000469	28/05/2012	20479841064	RODI BATERINORTE SAC	ADS 018-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	BATERIA 11 PLACAS 12 V.-MARCA: ECOBAT	4	S/. 159.00	S/. 636.00
471	000469	28/05/2012	20479841064	RODI BATERINORTE SAC	ADS 018-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	BATERIA 15 PLACAS 12 V.-MARCA: ECOBAT	111	S/. 214.00	S/. 25,974.00
472	000469	28/05/2012	20479841064	RODI BATERINORTE SAC	ADS 018-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	BATERIA 13 PLACAS 12 V.-MARCA: ECOBAT	25	S/. 185.00	S/. 4,625.00
473	000469	28/05/2012	20479841064	RODI BATERINORTE SAC	ADS 018-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	BATERIA 23 PLACAS 12 V.-MARCA: EBOBAT	8	S/. 372.00	S/. 2,976.00
474	000469	28/05/2012	20479841064	RODI BATERINORTE SAC	ADS 018-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	BATERIA 19 PLACAS 12 V.- MARCA: ETNA	10	S/. 370.00	S/. 3,700.00
475	000469	28/05/2012	20479841064	RODI BATERINORTE SAC	ADS 018-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	BATERIA COMPLETA (YUASA Y87B-B) COD. REF. 4VWH21101000 PARA MOTOCICLETA YAMAHA XT-225.-MARCA: KC	88	S/. 64.20	S/. 5,649.60
476	000469	28/05/2012	20479841064	RODI BATERINORTE SAC	ADS 018-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	BATERIA COMPLETA YTX7L-85 YUASA PARA MOTOCICLETA YAMAHA MOD XTZ 250.-MARCA: KOYO	18	S/. 75.00	S/. 1,350.00
477	000471	28/05/2012	20511562342	INDUSTRIA MASTER EIRL		(STES) - SUBGERENCIA DE TESORERIA	CAJA FUERTE DE METAL DE 0.75 CM X 0.58 CM X 0.50 CM.-CAJA DE SEGURIDAD DE PIE MOD IM1-920PARA LA SUE	1	S/. 2,800.00	S/. 2,800.00
478	000472	28/05/2012	20510140657	FULL TEXTIL E.I.R.L		(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	POLO DE ALGODON MANGA CORTA-CUELLO REDONDO, ALGODON 30/1 CON ESTAMPADO PECHO Y ESPALDA 2 CC	100	S/. 9.00	S/. 900.00
479	000472	28/05/2012	20510140657	FULL TEXTIL E.I.R.L		(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	POLO DE ALGODON MANGA CORTA CUELLO REDONDO-CUELLO REDONDO, ALGODON 30/1 CON ESTAMPADO PEC	100	S/. 9.50	S/. 950.00
480	000472	28/05/2012	20510140657	FULL TEXTIL E.I.R.L		(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	PAÑUELO DE POPELINA COLOR BLANCO-20 X 20 CM. ORILLADO CON COSTURA EN LOS 4 LADOS	100	S/. 2.00	S/. 200.00
481	000473	28/05/2012	20522441377	CORPORACION VALCE S.A.C.	AMC 060-2012/MSI	(SG) - SECRETARIA GENERAL	PANEL PARA DIVISION DE AMBIENTES DE ESTRUCTURA METALICA DE 1.35 M X 1.29 M-DE ALTURA, INCLUYE BALD	2	S/. 680.00	S/. 1,360.00
482	000473	28/05/2012	20522441377	CORPORACION VALCE S.A.C.	AMC 060-2012/MSI	(SG) - SECRETARIA GENERAL	ESCRITORIO DE MELAMINA EN FORMA DE L-DE 150CM X 135CM INCLUYE FALDON METALICO DE 31 CM DE ALTU	4	S/. 1,600.00	S/. 6,400.00
483	000473	28/05/2012	20522441377	CORPORACION VALCE S.A.C.	AMC 060-2012/MSI	(SG) - SECRETARIA GENERAL	MODULO DE MADERA -MUEBLE DE ALMACENAMIENTO MODULAR 90 CM DE ANCHO Y 83 CM DE ALTO Y 48 CM E	1	S/. 650.00	S/. 650.00
484	000473	28/05/2012	20522441377	CORPORACION VALCE S.A.C.	AMC 060-2012/MSI	(SG) - SECRETARIA GENERAL	SILLA FIJA DE METAL-MOVIJE SIN BRAZOS.	11	S/. 230.00	S/. 2,530.00
485	000473	28/05/2012	20522441377	CORPORACION VALCE S.A.C.	AMC 060-2012/MSI	(SG) - SECRETARIA GENERAL	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS-RESPALDO MEDIO.	3	S/. 190.00	S/. 570.00
486	000473	28/05/2012	20522441377	CORPORACION VALCE S.A.C.	AMC 060-2012/MSI	(SG) - SECRETARIA GENERAL	SILLON GIRATORIO DE METAL-SYNCE, ESPALDAR EN MALLA CON MECANISMO SYNCRO CON BRAZOS.GARANTIA: C	1	S/. 1,830.00	S/. 1,830.00
487	000474	29/05/2012	20523691261	TEXTILES FARTEX S.A.C.		(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	GORRO DE DRIL TALLA ESTANDAR-CON ESTAMPADO EN LA PARTE DELANTERA (CONFECCION EN TELA DRILL NUE)	30	S/. 13.50	S/. 405.00
488	000474	29/05/2012	20523691261	TEXTILES FARTEX S.A.C.		(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	PANTALON DE DRIL PARA CABALLERO-PRESILLADO EN CINTURA A/SASTRE (CONFECCION EN TELA DRILL NUEVO N	80	S/. 45.00	S/. 3,600.00
489	000474	29/05/2012	20523691261	TEXTILES FARTEX S.A.C.		(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	CHALECO DE TELA TASLAN TIPO PERIODISTA UNISEX CON FORRO POLAR Y ENTRETELA DE PANQUEQUE DE 450 GI	55	S/. 35.00	S/. 1,925.00
490	000474	29/05/2012	20523691261	TEXTILES FARTEX S.A.C.		(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	POLO DE ALGODON MANGA CORTA-CUELLO REDONDO MANGA CORTA ESTAMPADO EN LA PARTE DELANTERA Y	80	S/. 25.00	S/. 2,000.00
491	000475	29/05/2012	20393002493	PROYECTO 2021 E.I.R.L.		(EFBS5) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	FRASCO DE PLASTICO BOCA ANCHA X 60 ML CON TAPA ROSCA.-CARACTERISTICAS:MATERIAL PLASTICO/PRESENTAC	6000	S/. 0.50	S/. 3,000.00
492	000476	29/05/2012	20521648181	CONSTRUCTORA Y MULTISERVICIOS NEILUCA S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	DISCO DE CORTE PARA METAL 7"-MARCA: BOSH ORIGINAL	20	S/. 12.39	S/. 247.80
493	000477	29/05/2012	10404286248	MASIAS CAMINO LUIS FRANCISCO		(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTION DOCUMENTARIA	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA-COLOR VERDE	3	S/. 41.50	S/. 124.50
494	000478	29/05/2012	15420909052	PORONGO CORDOVA JUAN CARLOS		(GAF) - GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	ESCRITORIO DE MELAMINA-ESCRITORIO CON 6 CAJONES Y 2 CHAPAS DE SEGURIDADMEDIDAS: 1.50 X 0.60 X 0.75	1	S/. 790.00	S/. 790.00
495	000479	29/05/2012	10419228830	GAVIDIA BALCAZAR YOLANDA		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	TRAPO INDUSTRIAL COSIDO	330	S/. 4.80	S/. 1,584.00
496	000479	29/05/2012	10419228830	GAVIDIA BALCAZAR YOLANDA		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	WAIFE	80	S/. 11.50	S/. 920.00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL II TRIMESTRE DEL 2012 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Rev. Orden	FECHA DE ORDEN	NUM. DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	UBICAC.	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	UNIT.	TOTM.
497	000479	29/05/2012	10419228830	GAVIDIA BALCAZAR YOLANDA	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES		TELA FRANELA X 70 CM DE ANCHO COLOR ROJO- SE REQUIERE ESTOS ARTICULOS PARA REALIZAR LA LIMPIEZA DE	900	S/ 6.50	S/ 5,850.00
498	000480	29/05/2012	20517839303	MEGACOM PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL		TONER DE IMPRESION PARA HP COD.REF. CB380A NEGRO	1	S/ 669.90	S/ 669.90
499	000480	29/05/2012	20517839303	MEGACOM PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL		TONER DE IMPRESION PARA HP COD.REF. CB381A CYAN	1	S/ 990.90	S/ 990.90
500	000480	29/05/2012	20517839303	MEGACOM PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL		TONER DE IMPRESION PARA HP COD.REF. CB383A MAGENTA	1	S/ 990.90	S/ 990.90
501	000480	29/05/2012	20517839303	MEGACOM PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL		TONER DE IMPRESION PARA HP COD.REF. CB382A AMARILLO	1	S/ 990.90	S/ 990.90
502	000480	29/05/2012	20517839303	MEGACOM PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL		TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA HP COD. REF. CB384A NEGRO	1	S/ 389.90	S/ 389.90
503	000480	29/05/2012	20517839303	MEGACOM PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL		TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA HP COD. REF. CB385A CIAN	1	S/ 1,059.80	S/ 1,059.80
504	000480	29/05/2012	20517839303	MEGACOM PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL		TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA HP COD. REF. CB387A MAGENTA- FECHA DE ENTREGA: HASTA 02 DIAS DE	1	S/ 1,059.80	S/ 1,059.80
505	000480	29/05/2012	20517839303	MEGACOM PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL		EQUIPO MULTIFUNCIONAL. COPIADORA IMPRESORA SCANNER MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA MARCA: OKI	1	S/ 1,933.10	S/ 1,933.10
506	000481	30/05/2012	20308572081	DAT & NET DEL PERU S.A	(PPM) - PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL		DETECTOR DE HUMO-INCLUYE INSTALACION DE EQUIPOS EN TECHO Y VIGAS EN EL LOCAL DEL COMPLEJO DEPOR	3	S/ 680.00	S/ 2,040.00
507	000482	30/05/2012	20521648181	CONSTRUCTORA Y MULTISERVICIOS NELUCA S.A.C.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL		EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO TIPO ABC DE 6 KG	7	S/ 330.00	S/ 2,310.00
508	000482	30/05/2012	20521648181	CONSTRUCTORA Y MULTISERVICIOS NELUCA S.A.C.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL		EXTINTOR DE GAS CARBONICO (CO2) DE 15 LB-PLAZO DE ENTREGA E INSTALACION DE EQUIPOS: 07 DIAS CALEND	2	S/ 1,250.00	S/ 2,500.00
509	000482	30/05/2012	20521648181	CONSTRUCTORA Y MULTISERVICIOS NELUCA S.A.C.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO		TELA FRANELA X 70 CM DE ANCHO COLOR ROJO-FRANELA PARA LA LIMPIEZA DE LOS VEHICULOS ASIGNADOS A L	500	S/ 6.50	S/ 3,250.00
510	000483	30/05/2012	10419228830	GAVIDIA BALCAZAR YOLANDA	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL		BATERIAS DE LITIO DE 9 V-MARCA: DURACELL	24	S/ 15.20	S/ 364.80
511	000484	31/05/2012	10103769600	CORNEJO VALVERDE BRENDA ELITA DORIS	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL		PILA ALCALINA DE 1.5 V TAMAÑO "D"-MARCA: DURACELL	12	S/ 11.80	S/ 141.60
512	000485	31/05/2012	20307989370	COMERCIAL OFFICE SERVICE S.R.L	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL		PILA RECARGABLES AA-MARCA: CAMELIUM	2	S/ 18.50	S/ 37.00
513	000485	31/05/2012	20307989370	COMERCIAL OFFICE SERVICE S.R.L	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL		PILA RECARGABLE AAA-MARCA: CAMELIUM	2	S/ 11.80	S/ 23.60
514	000485	31/05/2012	20307989370	COMERCIAL OFFICE SERVICE S.R.L	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL		DISCO DVD GRABABLE DE 4 GB-MARCA: PRINCO, CONO X 100	12	S/ 78.00	S/ 936.00
515	000485	31/05/2012	20307989370	COMERCIAL OFFICE SERVICE S.R.L	(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN		EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER IMPRESORA LASER A COLOR HP LASERJET PRO CM	1	S/ 1,950.00	S/ 1,950.00
516	000486	31/05/2012	20537163349	EIDETECH SAC	(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN		CREADERA DE MELAMINA-MEDIDAS: 2.30 X 0.50 X 0.75-ENCHAPADO EN FORMICA-CON PUERTAS BATIENTES-TIR.	1	S/ 1,822.00	S/ 1,822.00
517	000487	31/05/2012	20391827428	LIMMSA CONTRATISTAS S.A.	(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN		ESCRITORIO DE MELAMINA EN FORMA DE L-MEDIDAS: 1.80 X 1.70 X 0.70 X 0.50-ENCHAPADO EN FORMICA-CON	1	S/ 2,640.00	S/ 2,640.00
518	000487	31/05/2012	20391827428	LIMMSA CONTRATISTAS S.A.	(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN		SILLA GRATORIA DE METAL CON BRAZOS -GARRUCHAS DE NYLON CON EJES DE ACERO DE ALTA RESISTENCIA-ARA	1	S/ 275.80	S/ 275.80
519	000487	31/05/2012	20391827428	LIMMSA CONTRATISTAS S.A.	(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN		LIBRO - COMENTARIOS A LA LEY DEL PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO GENERAL-INCLUYE COMENTARIOS A LA	1	S/ 149.00	S/ 149.00
520	000488	31/05/2012	20510706073	CARLHEY PERU S.A.C.	(OCIM) - OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL		LIBRO - CONTROL INTERNO-AUTOR: INSTITUTO PACIFICO (02 VOLUMENES)	1	S/ 135.00	S/ 135.00
521	000489	31/05/2012	20504220207	MAGISTER GOLD E.I.R.L.	(OCIM) - OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL		LIBRO - JURISPRUDENCIA SOBRE CONTRATACIONES Y ADQUISICIONES DEL ESTADO-AUTOR: DR. ALEJANDRO ALVA	1	S/ 120.00	S/ 120.00
522	000489	31/05/2012	20504220207	MAGISTER GOLD E.I.R.L.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO		BANDERA DE LANILLA CON ESCUDO ESTAMPADO- ESPECIFICACIONES TECNICAS-MEDIDAS: 4.50 MTS LARGO X 3.	120	S/ 158.50	S/ 20,220.00
523	000490	1/06/2012	20535625604	HCC INVERSIONES GENERALES S.A.C	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO		BALANZA DE PLATAFORMA DIGITAL DE 50 KG -CARACTERISTICAS-BALANZA ELECTRONICA DE 0 A 100 KILOS-INDICA	1	S/ 2,950.00	S/ 2,950.00
524	000491	1/06/2012	20393002493	PROYECTO 2021 E.I.R.L.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO		BALANZA ELECTRONICA PARA PESAR ALIMENTOS -CARACTERISTICAS -BALANZA ELECTRONICA DE MOSTRADOR D	1	S/ 600.00	S/ 600.00
525	000491	1/06/2012	20393002493	PROYECTO 2021 E.I.R.L.	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL		INODORO PARA NIÑOS CON TANQUE Y ACCESORIOS	1	S/ 540.00	S/ 540.00
526	000492	1/06/2012	10255649952	AGUIRRE RAMIREZ SONIA VIOLETA RICARDINA	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL		PISOS DE MICROPOROSO DE 0.60 M X 0.60	50	S/ 11.00	S/ 550.00
527	000492	1/06/2012	10255649952	AGUIRRE RAMIREZ SONIA VIOLETA RICARDINA	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL		TACHO DE POUETILENO X 132 L APROX. CON TAPA	3	S/ 265.00	S/ 795.00
528	000492	1/06/2012	10255649952	AGUIRRE RAMIREZ SONIA VIOLETA RICARDINA	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL		BOTQUIN DE CUERNA	1	S/ 160.00	S/ 160.00
529	000492	1/06/2012	10255649952	AGUIRRE RAMIREZ SONIA VIOLETA RICARDINA	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL		CORRAL DE LONA PARA BEBES	2	S/ 575.00	S/ 1,150.00
530	000492	1/06/2012	10255649952	AGUIRRE RAMIREZ SONIA VIOLETA RICARDINA	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL		PIZARRA DE CORCHO DE 2.40 M X 1.20 M	2	S/ 550.00	S/ 1,100.00
531	000492	1/06/2012	10255649952	AGUIRRE RAMIREZ SONIA VIOLETA RICARDINA	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL		PIZARRA ACRILICA DE 1.80 M X 1.50 M	1	S/ 300.00	S/ 300.00
532	000492	1/06/2012	10255649952	AGUIRRE RAMIREZ SONIA VIOLETA RICARDINA	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL		VITRINA DE METAL Y MADERA DE 1.50 X 1.00	1	S/ 550.00	S/ 550.00
533	000492	1/06/2012	10255649952	AGUIRRE RAMIREZ SONIA VIOLETA RICARDINA	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL		LETRERO DE SEÑALIZACION AUTOADHESIVO EN CELTEX "INGRESO"	1	S/ 20.00	S/ 20.00
534	000492	1/06/2012	10255649952	AGUIRRE RAMIREZ SONIA VIOLETA RICARDINA	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL		LETRERO DE SEÑALIZACION DE CELTEX FOTOLUMINISCENTE "EXTINTOR"	3	S/ 30.00	S/ 90.00
535	000492	1/06/2012	10255649952	AGUIRRE RAMIREZ SONIA VIOLETA RICARDINA	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL		LETRERO DE SEÑALIZACION DE CELTEX FOTOLUMINISCENTE "SALIDA"	1	S/ 30.00	S/ 30.00
536	000492	1/06/2012	10255649952	AGUIRRE RAMIREZ SONIA VIOLETA RICARDINA	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL		LETRERO DE SEÑALIZACION DE CELTEX FOTOLUMINISCENTE "ZONA SEGURA EN CASO DE SISMO"	1	S/ 30.00	S/ 30.00
537	000492	1/06/2012	10255649952	AGUIRRE RAMIREZ SONIA VIOLETA RICARDINA	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL		BANDERA NACIONAL DE GABARDINA DE 1.20 M X 80 CM CON ESCUDO	1	S/ 90.00	S/ 90.00
538	000492	1/06/2012	10255649952	AGUIRRE RAMIREZ SONIA VIOLETA RICARDINA	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL		EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO TIPO ABC DE 6 KG-PLAZO DE ENTREGA: 02 DIAS CALENDARIO DE RECEPCION	2	S/ 320.00	S/ 640.00
539	000492	1/06/2012	10255649952	AGUIRRE RAMIREZ SONIA VIOLETA RICARDINA	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL					





LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL II TRIMESTRE DEL 2012 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Table with columns: Nº, No. Orden, Fecha de Orden, No. de Procección, Proveedor, Proceso de Selección, ítem, Descripción del ítem, Cantidad, Precio, Total. Rows list various procurement orders for items like cables, software, and machinery.





LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL II TRIMESTRE DEL 2012 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Rev. Orden	FECHA DE ORDEN	FECHA DE PROVISIÓN	PROVEEDOR	PROCESO DE EJECUCIÓN	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	CANTIDAD	UNIT.	TOTAL
596	000507	6/06/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	PASADOR GRILLETE - PIN, CLEVIS COD. REF. 917010803900 PARA MOTOCICLETA YAMAHA XT-225	1	S/ 13.91	S/ 13.91
597	000507	6/06/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	PASADOR PISTON - PIN, PISTON COD. REF. 15A116330000 PARA MOTOCICLETA YAMAHA XT-225	1	S/ 19.20	S/ 19.20
598	000507	6/06/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	PASADOR TARIJUGO - PIN, DOWEL COD. REF. 9118101601600 PARA MOTOCICLETA YAMAHA XT-225	4	S/ 2.59	S/ 10.36
599	000507	6/06/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	PEDAL DE CAMBIO COMPLETO COD. REF. 4VW181100000 PARA MOTOCICLETA YAMAHA XT-225	1	S/ 50.78	S/ 50.78
600	000507	6/06/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	PISTON (STD) COD. REF. 1KH116310100 PARA MOTOCICLETA YAMAHA XT-225	1	S/ 133.49	S/ 133.49
601	000507	6/06/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	PIÑON LOCO (41T) COD. REF. 2HT155120000 PARA MOTOCICLETA YAMAHA XT-225	1	S/ 52.54	S/ 52.54
602	000507	6/06/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	RELAY DE BRAZO - ARM, RELAY COD. REF. 4VWF217A0000 PARA MOTOCICLETA YAMAHA XT-225	1	S/ 127.00	S/ 127.00
603	000507	6/06/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	RESORTE DE TORSION - SPRING, TORSION COD. REF. 9050820W0700 PARA MOTOCICLETA YAMAHA XT-225	1	S/ 1.15	S/ 1.15
604	000507	6/06/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	RETN DE ACEITE (S11) COD. REF. 931012510600 PARA MOTOCICLETA YAMAHA XT-225	1	S/ 6.77	S/ 6.77
605	000507	6/06/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	RETN DE VALVULA COD. REF. 5H01221190000 PARA MOTOCICLETA YAMAHA XT-225	2	S/ 10.00	S/ 20.00
606	000507	6/06/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	SEGURO (119) COD. REF. 934501704000 PARA MOTOCICLETA YAMAHA XT-225	2	S/ 1.72	S/ 3.44
607	000507	6/06/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	SILENCIONADOR - MUFFLER 1 COD. REF. 4VW147111100 PARA MOTOCICLETA YAMAHA XT-225	1	S/ 884.90	S/ 884.90
608	000507	6/06/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	TAPA COMPLETA (CAP ASSY) COD. REF. 4VWF4610100 PARA MOTOCICLETA YAMAHA XT-225	1	S/ 50.10	S/ 50.10
609	000507	6/06/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	TEMPLADOR DE CADENA DE LEVA COD. REF. 5N0122410000 PARA MOTOCICLETA YAMAHA XT-225	1	S/ 64.27	S/ 64.27
610	000507	6/06/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	TENSOR CADENA DE LEVA COD. REF. 2HT122101000 PARA MOTOCICLETA YAMAHA XT-225	1	S/ 96.95	S/ 96.95
611	000507	6/06/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	TUERCA EN U COD. REF. 901851003700 PARA MOTOCICLETA YAMAHA XT-225	1	S/ 3.34	S/ 3.34
612	000507	6/06/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	UNIDAD C.D.I COD. REF. 30X855400000 PARA MOTOCICLETA YAMAHA XT-225	1	S/ 383.27	S/ 383.27
613	000507	6/06/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	VALVULA DE ADMISION COD. REF. 5H01211102000 PARA MOTOCICLETA YAMAHA XT-225	1	S/ 38.79	S/ 38.79
614	000507	6/06/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	VALVULA DE ESCAPE COD. REF. 5H01212101000 PARA MOTOCICLETA YAMAHA XT-225 - REPUESTOS PARA LA REPAR.	1	S/ 68.36	S/ 68.36
615	000508	7/06/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	MOTOCICLETA-MARCA YAMAHA MODELO: FZ16'03 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO GRATUITOS: A LOS 500, 20C	3	S/ 6,740.00	S/ 20,220.00
616	000509	7/06/2012	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 066-2012/MSI (SCR) - SUBGERENCIA DE CONTROL Y RECAUDACION	AMORTIGUADOR DELANTERO PARA AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003	18	S/ 89.10	S/ 1,603.80
617	000509	7/06/2012	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 052-2012/MSI (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	AMORTIGUADOR DELANTERO PARA CAMIONETA CITROEN PETROLERO AÑO 2003	2	S/ 226.80	S/ 453.60
618	000509	7/06/2012	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 052-2012/MSI (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	AMORTIGUADOR DELANTERO PARA CAMIONETA HYUNDAI AÑO 2005	2	S/ 55.40	S/ 110.80
619	000509	7/06/2012	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 052-2012/MSI (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	AMORTIGUADOR DELANTERO PARA CAMIONETA KIA MODELO K-2700 AÑO 2009	2	S/ 57.20	S/ 114.40
620	000509	7/06/2012	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 052-2012/MSI (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	AMORTIGUADOR DELANTERO PARA CAMIONETA NISSAN FIERA 4X2 PETROLERO AÑO 2002	18	S/ 57.90	S/ 1,042.20
621	000509	7/06/2012	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 052-2012/MSI (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	AMORTIGUADOR DELANTERO PARA CAMIONETA NISSAN FRONTIER 4X2 GASOLINERO AÑO 2008	66	S/ 64.80	S/ 4,276.80
622	000509	7/06/2012	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 052-2012/MSI (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	AMORTIGUADOR DELANTERO PARA CAMIONETA NISSAN URVAN AÑO 2001	4	S/ 126.90	S/ 507.60
623	000509	7/06/2012	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 052-2012/MSI (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	AMORTIGUADOR DELANTERO PARA CAMIONETA PICK UP NISSAN FRONTIER 4X2 PETROLERO AÑO 2005	10	S/ 65.60	S/ 656.00
624	000509	7/06/2012	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 052-2012/MSI (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	AMORTIGUADOR DELANTERO PARA CAMIONETA RURAL NISSAN URVAN AÑO 2008	4	S/ 62.80	S/ 251.20
625	000509	7/06/2012	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 052-2012/MSI (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	AMORTIGUADOR DELANTERO PARA CAMIONETA SUZUKI GASOLINERO AÑO 2002	4	S/ 195.70	S/ 782.80
626	000509	7/06/2012	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 052-2012/MSI (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	AMORTIGUADOR POSTERIOR CAMIONETA KIA MODELO K-2700 AÑO 2009	2	S/ 55.70	S/ 111.40
627	000509	7/06/2012	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 052-2012/MSI (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	AMORTIGUADOR POSTERIOR PARA AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003	18	S/ 86.60	S/ 1,558.80
628	000509	7/06/2012	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 052-2012/MSI (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	AMORTIGUADOR POSTERIOR PARA CAMIONETA NISSAN FIERA 4X2 PETROLERO AÑO 2002	18	S/ 55.60	S/ 1,000.80
629	000509	7/06/2012	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 052-2012/MSI (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	AMORTIGUADOR POSTERIOR PARA CAMIONETA CITROEN PETROLERO AÑO 2003	2	S/ 150.20	S/ 300.40
630	000509	7/06/2012	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 052-2012/MSI (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	AMORTIGUADOR POSTERIOR PARA CAMIONETA HYUNDAI AÑO 2005	2	S/ 60.70	S/ 121.40
631	000509	7/06/2012	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 052-2012/MSI (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	AMORTIGUADOR POSTERIOR PARA CAMIONETA NISSAN FRONTIER 4X2 GASOLINERO AÑO 2008	66	S/ 55.60	S/ 3,669.60
632	000509	7/06/2012	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 052-2012/MSI (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	AMORTIGUADOR POSTERIOR PARA CAMIONETA NISSAN URVAN AÑO 2001	4	S/ 55.60	S/ 222.40
633	000509	7/06/2012	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 052-2012/MSI (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	AMORTIGUADOR POSTERIOR PARA CAMIONETA PICK UP NISSAN FRONTIER 4X2 PETROLERO AÑO 2005	10	S/ 55.60	S/ 556.00
634	000509	7/06/2012	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 052-2012/MSI (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	AMORTIGUADOR POSTERIOR PARA CAMIONETA RURAL NISSAN URVAN AÑO 2008	4	S/ 55.60	S/ 222.40
635	000509	7/06/2012	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 052-2012/MSI (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	AMORTIGUADOR POSTERIOR PARA CAMIONETA SUZUKI GASOLINERO AÑO 2002	4	S/ 59.00	S/ 236.00
636	000509	7/06/2012	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 052-2012/MSI (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	AMORTIGUADOR POSTERIOR PARA CAMION GRUA HYUNDAI MODELO HD78 DEL AÑO 2009	6	S/ 62.60	S/ 375.60



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL II TRIMESTRE DEL 2012 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFAO)

N°	Rev. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	ÁREAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	CANTIDAD	UNID.	TOTAL		
637	000509	7/06/2012	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 052-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	AMORTIGUADOR DELANTERO PARA CAMION BARANDA CHEVROLET AÑO 2005	2	S/.	256.50	S/.	513.00
638	000509	7/06/2012	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 052-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	AMORTIGUADOR DELANTERO - CAMION GRUA HYUNDAI MODELO HD78 DEL AÑO 2009	6	S/.	62.60	S/.	375.60
639	000509	7/06/2012	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 052-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	AMORTIGUADOR DELANTERO PARA CAMION FURGON HYUNDAI AÑO 2000	2	S/.	62.60	S/.	125.20
640	000509	7/06/2012	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 052-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	AMORTIGUADOR DELANTERO PARA CAMION NISSAN CONDOR AÑO 2002	8	S/.	162.00	S/.	1,296.00
641	000509	7/06/2012	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 052-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	AMORTIGUADOR DELANTERO PARA CAMION VOLQUETE MERCEDEZ BENZ AÑO 2005	4	S/.	121.50	S/.	486.00
642	000509	7/06/2012	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 052-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	AMORTIGUADOR DELANTERO PARA OMNIBUS AGRALE MODELO MA 8.5 TCA SUPER DEL AÑO 2009	2	S/.	162.00	S/.	324.00
643	000509	7/06/2012	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 052-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	AMORTIGUADOR DELANTERO PARA OMNIBUS MARCA NISSAN MODELO CIVILIAN AÑO 2000	2	S/.	89.20	S/.	160.40
644	000509	7/06/2012	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 052-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	AMORTIGUADOR DELANTERO PARA OMNIBUS VOLKSWAGEN MODELO 9.1500D AÑO 2009 (50-08)	2	S/.	148.50	S/.	297.00
645	000509	7/06/2012	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 052-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	AMORTIGUADOR POSTERIOR PARA CAMION BARANDA CHEVROLET AÑO 2005	2	S/.	256.50	S/.	513.00
646	000509	7/06/2012	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 052-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	AMORTIGUADOR POSTERIOR PARA CAMION FURGON HYUNDAI AÑO 2000	2	S/.	62.00	S/.	124.00
647	000509	7/06/2012	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 052-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	AMORTIGUADOR POSTERIOR PARA CAMION NISSAN CONDOR AÑO 2002	8	S/.	121.50	S/.	972.00
648	000509	7/06/2012	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 052-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	AMORTIGUADOR POSTERIOR PARA CAMION VOLQUETE MERCEDEZ BENZ AÑO 2005	4	S/.	301.00	S/.	1,204.00
649	000509	7/06/2012	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 052-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	AMORTIGUADOR POSTERIOR PARA OMNIBUS VOLKSWAGEN MODELO 9.1500D AÑO 2009 (50-08)	2	S/.	162.00	S/.	324.00
650	000509	7/06/2012	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 052-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	AMORTIGUADOR POSTERIOR PARA OMNIBUS AGRALE MODELO MA 8.5 TCA SUPER DEL AÑO 2009	2	S/.	162.00	S/.	324.00
651	000509	7/06/2012	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 052-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	AMORTIGUADOR POSTERIOR PARA OMNIBUS MARCA NISSAN MODELO CIVILIAN AÑO 2000 - LUGAR DE ENTREGA:	2	S/.	78.80	S/.	157.60
652	000510	8/06/2012	20113396548	IMPORTADORA Y EXPORTADORA APOLLO S.A.C.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	(GPPDC) - GERENCIA DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y DESARROLLO CORPORATIVO	PELOTA DE TENIS - EASY BALL X 12-	3	S/.	96.00	S/.	288.00
653	000511	8/06/2012	10402504981	IGLESIAS SANCHEZ LESLIE CAROL	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PERCHERO DE MADERA (MAYOR A 1/8 UTE) DE 6 COLGADORES- CARACTERISTICAS: PERCHERO DE MADERACAPACI	4	S/.	115.00	S/.	460.00
654	000512	8/06/2012	20513338962	HOUSE GARDEN'S SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	HUMUS DE LOMBRIZ.	5	S/.	380.00	S/.	1,900.00
655	000512	8/06/2012	20513338962	HOUSE GARDEN'S SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ABONO NATURAL DE CABALLO	100	S/.	9.00	S/.	900.00
656	000512	8/06/2012	20513338962	HOUSE GARDEN'S SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	Tierra de Chacra- MATERIAL E Y ABONO ORGANICOS PARA EL ACONDICIONAMIENTO DE PARQUE BERNALES S	60	S/.	58.00	S/.	3,480.00
657	000513	8/06/2012	20346949318	DMS PERU S.A.C.	(EFAO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL	(EFAO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL	SOFTWARE APLICACION DE INVENTARIO DE ACTIVOS (TERMINAL PC)	1	S/.	2,835.00	S/.	2,835.00
658	000513	8/06/2012	20346949318	DMS PERU S.A.C.	(EFAO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL	(EFAO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL	LECTORA DE CODIGO DE BARRAS	3	S/.	5,750.00	S/.	17,250.00
659	000514	11/06/2012	20506721581	AUTO SPORT CANADA S.R.L.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE PISOS DE JEBE PARA AUTOMOVIL - MARCA NISSAN MODELO SENTRA	5	S/.	120.00	S/.	600.00
660	000514	11/06/2012	20506721581	AUTO SPORT CANADA S.R.L.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE PISOS DE JEBE PARA CAMIONETA - MARCA NISSAN MODELO FIERA	5	S/.	120.00	S/.	600.00
661	000514	11/06/2012	20506721581	AUTO SPORT CANADA S.R.L.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE PISOS DE JEBE PARA CAMIONETA - MARCA NISSAN MODELO FRONTIER	26	S/.	120.00	S/.	3,120.00
662	000514	11/06/2012	20506721581	AUTO SPORT CANADA S.R.L.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE PISOS DE JEBE PARA CAMION - MARCA HYUNDAI MODELO HD78	2	S/.	120.00	S/.	240.00
663	000514	11/06/2012	20506721581	AUTO SPORT CANADA S.R.L.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE PISOS DE JEBE PARA MINIBUS - MARCA NISSAN MODELO URVAN	1	S/.	120.00	S/.	120.00
664	000514	11/06/2012	20506721581	AUTO SPORT CANADA S.R.L.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE PLUMILLAS PARA AUTOMOVIL - MARCA NISSAN MODELO SENTRA	5	S/.	130.00	S/.	650.00
665	000514	11/06/2012	20506721581	AUTO SPORT CANADA S.R.L.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE PLUMILLAS PARA CAMIONETA - MARCA NISSAN MODELO FIERA	5	S/.	130.00	S/.	650.00
666	000514	11/06/2012	20506721581	AUTO SPORT CANADA S.R.L.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE PLUMILLAS PARA CAMION - MARCA NISSAN MODELO FRONTIER	26	S/.	130.00	S/.	3,380.00
667	000514	11/06/2012	20506721581	AUTO SPORT CANADA S.R.L.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE PLUMILLAS PARA CAMIONETA - MARCA NISSAN MODELO FIERA	2	S/.	150.00	S/.	300.00
668	000514	11/06/2012	20506721581	AUTO SPORT CANADA S.R.L.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE PLUMILLAS PARA CAMION - MARCA NISSAN MODELO HD78	1	S/.	150.00	S/.	150.00
669	000514	11/06/2012	20506721581	AUTO SPORT CANADA S.R.L.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE PLUMILLAS PARA CAMIONETA - MARCA NISSAN MODELO URVAN	1	S/.	150.00	S/.	150.00
670	000514	11/06/2012	20506721581	AUTO SPORT CANADA S.R.L.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE PLUMILLAS PARA CAMION FURGON - MARCA HYUNDAI MODELO CONDOR 4000	1	S/.	150.00	S/.	150.00
671	000514	11/06/2012	20506721581	AUTO SPORT CANADA S.R.L.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE PLUMILLAS PARA CAMION BARANDA - MARCA NISSAN MODELO CONDOR 4000	3000	S/.	2.70	S/.	8,100.00
672	000515	11/06/2012	20513338962	HOUSE GARDEN'S SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PLANTA DE FLOR GERANIO - PELARGONIUM X HORTORUM- INICIO DE FLORACION	2000	S/.	1.30	S/.	2,600.00
673	000515	11/06/2012	20513338962	HOUSE GARDEN'S SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PLANTA DE FLOR SALVIA ROJA - SALVIA SPLENDENS- ENANA- INICIO DE FLORACION	2000	S/.	1.30	S/.	2,600.00
674	000516	11/06/2012	20308572081	DAT & NET DEL PERU S.A	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	TONER PARA IMPRESORA OKI M8480 43979215 - PLAZO DE ENTREGA: 02 DIAS DE NOTIFICADA LA ORDEN DE COM	1	S/.	278.32	S/.	278.32
675	000517	11/06/2012	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	AMC 051-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 1508-65FOA PARA VEHICULO	316	S/.	5.00	S/.	1,580.00
676	000517	11/06/2012	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	AMC 051-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 1R-0734 PARA MINICARGADOR FRONTAL CATERPILAR 2004	4	S/.	7.50	S/.	30.00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL II TRIMESTRE DEL 2012 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Req. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	ÁREAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL
677	000517	11/06/2012	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	AMC 051-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 3001 PARA VEHICULO	6	S/. 4.50	S/. 27.00
678	000517	11/06/2012	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	AMC 051-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 3012 PARA VEHICULO	4	S/. 74.50	S/. 298.00
679	000517	11/06/2012	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	AMC 051-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE ACEITE COD. REF. BA-15209-2W200 PARA VEHICULO	12	S/. 12.50	S/. 150.00
680	000517	11/06/2012	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	AMC 051-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE ACEITE COD. REF. BLE-263 PARA CAMION NISSAN CONDOR AÑO 2000	14	S/. 53.00	S/. 742.00
681	000517	11/06/2012	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	AMC 051-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE ACEITE COD. REF. ELH 4119 PARA VEHICULO	2	S/. 16.00	S/. 32.00
682	000517	11/06/2012	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	AMC 051-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE ACEITE COD. REF. LF 604 PARA VEHICULO	13	S/. 13.00	S/. 169.00
683	000517	11/06/2012	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	AMC 051-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE ACEITE COD. REF. P550731 PARA VEHICULO	5	S/. 32.00	S/. 160.00
684	000517	11/06/2012	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	AMC 051-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE ACEITE COD. REF. PH7801B PARA VEHICULO	6	S/. 20.50	S/. 123.00
685	000517	11/06/2012	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	AMC 051-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE ACEITE COD. REF. LF3959 PARA VEHICULO	6	S/. 15.00	S/. 90.00
686	000517	11/06/2012	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	AMC 051-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE AIRE COD. REF. 26510362 PARA RODILLO DE VIBRACION MARCA BOMAG AÑO 2005	4	S/. 38.50	S/. 154.00
687	000517	11/06/2012	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	AMC 051-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE AIRE COD. REF. A6546-T3401 PARA VEHICULO	316	S/. 17.50	S/. 5,530.00
688	000517	11/06/2012	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	AMC 051-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE AIRE COD. REF. AFL 1054 HD PARA VEHICULO	16	S/. 48.00	S/. 768.00
689	000517	11/06/2012	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	AMC 051-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE AIRE COD. REF. AFL 2601 PARA VEHICULO	10	S/. 18.00	S/. 180.00
690	000517	11/06/2012	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	AMC 051-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE AIRE COD. REF. AFL 2813 PARA VEHICULO	10	S/. 25.00	S/. 250.00
691	000517	11/06/2012	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	AMC 051-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE AIRE COD. REF. AFL 6903 PARA VEHICULO	12	S/. 13.50	S/. 162.00
692	000517	11/06/2012	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	AMC 051-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE AIRE COD. REF. BAE 56265R PARA VEHICULO	3	S/. 126.00	S/. 378.00
693	000517	11/06/2012	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	AMC 051-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE AIRE COD. REF. ELP 9046 PARA VEHICULO	3	S/. 92.00	S/. 276.00
694	000517	11/06/2012	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	AMC 051-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE AIRE PRIMARIO COD. REF. 110-6326 PARA MINICARGADOR FRONTAL CATERPILAR 2004	4	S/. 54.50	S/. 218.00
695	000517	11/06/2012	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	AMC 051-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE AIRE PRIMARIO COD. REF. P829332 PARA MINICARGADOR FRONTAL CASE AÑO 2001	4	S/. 47.00	S/. 188.00
696	000517	11/06/2012	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	AMC 051-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE AIRE SECUNDARIO COD. REF. AF 25588 PARA MINICARGADOR FRONTAL CASE AÑO 2001	4	S/. 91.50	S/. 366.00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL II TRIMESTRE DEL 2012 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Rev. Orden	FECHA DE EMISIÓN	CÓDIGO DE PROCESO	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	ÁREAS	DESCRIPCIÓN DE LOS ÍTEM	CANTIDAD	UNIDAD	TOTAL
697	000517	11/06/2012	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	AMC 051-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE AIRE SEGUNDARIO COD. REF. 110-6331 PARA MINICARGADOR FRONTAL CATERPILAR 2004	4	S/ 34.50	S/ 138.00
698	000517	11/06/2012	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	AMC 051-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE AIRE PRIMARIO COD. REF. CF 600/1	6	S/ 43.00	S/ 258.00
699	000517	11/06/2012	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	AMC 051-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE AIRE SECUNDARIO COD. REF. C23610	6	S/ 72.00	S/ 432.00
700	000517	11/06/2012	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	AMC 051-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE AIRE PRIMARIO COD. REF. CA 32915Y	6	S/ 58.00	S/ 348.00
701	000517	11/06/2012	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	AMC 051-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE AIRE PRIMARIO COD. REF. ALF 6695 HD	14	S/ 58.00	S/ 812.00
702	000517	11/06/2012	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	AMC 051-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE AIRE SECUNDARIO COD. REF. CA 283A	6	S/ 26.50	S/ 159.00
703	000517	11/06/2012	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	AMC 051-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE AIRE SECUNDARIO COD. REF. AFL 7308 HD	14	S/ 38.00	S/ 532.00
704	000517	11/06/2012	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	AMC 051-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE GASOLINA 16400-4181A PARA VEHICULO	134	S/ 6.50	S/ 871.00
705	000517	11/06/2012	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	AMC 051-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. BPF5 90P PARA VEHICULO	6	S/ 38.50	S/ 231.00
706	000517	11/06/2012	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	AMC 051-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. BPS 94 PARA VEHICULO	2	S/ 10.50	S/ 21.00
707	000517	11/06/2012	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	AMC 051-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. FF 5052 PARA VEHICULO	8	S/ 16.00	S/ 128.00
708	000517	11/06/2012	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	AMC 051-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. LFP 2330 PARA VEHICULO	4	S/ 7.00	S/ 28.00
709	000517	11/06/2012	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	AMC 051-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. LFP 265 PARA VEHICULO	10	S/ 6.00	S/ 60.00
710	000517	11/06/2012	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	AMC 051-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. LFP 354 PARA VEHICULO	16	S/ 9.00	S/ 144.00
711	000517	11/06/2012	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	AMC 051-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. P558610 PARA MINICARGADOR FRONTAL CASE AÑO 2001	4	S/ 72.00	S/ 288.00
712	000517	11/06/2012	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	AMC 051-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. PER 75-2 PARA RODILLO DE VIBRACION MARCA BOMAG AÑO 2006	4	S/ 22.50	S/ 90.00
713	000517	11/06/2012	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	AMC 051-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. BPS-68 PARA VEHICULO	10	S/ 7.00	S/ 70.00
714	000517	11/06/2012	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	AMC 051-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE PETROLEO SEPARADOR COD. REF. FS-1242 PARA VEHICULO	6	S/ 59.00	S/ 354.00
715	000517	11/06/2012	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	AMC 051-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. P10607	6	S/ 39.50	S/ 237.00
716	000517	11/06/2012	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	AMC 051-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE PETROLEO SEPARADOR COD. REF. 2R0 127 177/4DE	6	S/ 70.50	S/ 423.00





LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL II TRIMESTRE DEL 2012 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Table with columns: N° Orden, FECHA DE ORDEN, RUBRO DE PROVEEDOR, PROVEEDOR, PROCESO DE SELECCIÓN, ÁREAS, DESCRIPCIÓN DEL BIEN, CANTIDAD, PRECIO, TOTAL. Contains 76 rows of procurement data.



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL II TRIMESTRE DEL 2012 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	FECHA DE ORDEN	FECHA DE RECEPCION	PROVEEDOR	PROYECTO DE INVERSIÓN	ÁREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	UNIDAD	TOTAL		
763	000530	14/06/2012	20521399610	OLYMPIC LOGISTIC S.A.C.	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERSONAL, BIENESTAR Y DESARROLLO	CORBATA DE POLIESTER COLORES SURTIDOS, EN CAJA.	600	S/.	18,800	S/.	10,800.00
764	000531	14/06/2012	20476526001	OLYMPIC TRADING S.A.C.	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERSONAL, BIENESTAR Y DESARROLLO	CORREA DE CUERO PARA CABALLERO COLORES SURTIDOS, TALLAS 36, 38, 40 Y 42.	330	S/.	18,000	S/.	5,940.00
765	000532	15/06/2012	20516130742	DESARROLLO Y SERVICIOS EN VETERINARIA S.A.C.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	MOSQUETON DE BRONDE O FIERRO	50	S/.	25,000	S/.	1,250.00
766	000532	15/06/2012	20516130742	DESARROLLO Y SERVICIOS EN VETERINARIA S.A.C.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	MANTA DE CUERO DE 50 cm X 30 cm	5	S/.	85,000	S/.	425.00
767	000532	15/06/2012	20516130742	DESARROLLO Y SERVICIOS EN VETERINARIA S.A.C.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	COLLAR DE ACERO TIPO CADENA PARA CAN	20	S/.	70,000	S/.	1,400.00
768	000532	15/06/2012	20516130742	DESARROLLO Y SERVICIOS EN VETERINARIA S.A.C.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	PELOTA DE JEBE DURO PARA ENTRENAMIENTO DE CAN	20	S/.	35,000	S/.	700.00
769	000532	15/06/2012	20516130742	DESARROLLO Y SERVICIOS EN VETERINARIA S.A.C.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	PLATO DE ACERO INOXIDABLE DE 96 OZ PARA CAN	30	S/.	65,000	S/.	1,950.00
770	000532	15/06/2012	20516130742	DESARROLLO Y SERVICIOS EN VETERINARIA S.A.C.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	CHORIZO PARA ENTRENAMIENTO CANINO DE 30 cm X 10 cm	20	S/.	40,000	S/.	600.00
771	000532	15/06/2012	20516130742	DESARROLLO Y SERVICIOS EN VETERINARIA S.A.C.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	BOZAL DE METAL TAMAÑO GRANDE PARA PERRO	2	S/.	70,000	S/.	140.00
772	000532	15/06/2012	20516130742	DESARROLLO Y SERVICIOS EN VETERINARIA S.A.C.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	CHORIZO PARA ENTRENAMIENTO CANINO DE 70 cm X 10 cm	20	S/.	80,000	S/.	1,600.00
773	000532	15/06/2012	20516130742	DESARROLLO Y SERVICIOS EN VETERINARIA S.A.C.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	BEBEDERO AUTOMÁTICO PARA PERRO	24	S/.	50,000	S/.	1,200.00
774	000532	15/06/2012	20516130742	DESARROLLO Y SERVICIOS EN VETERINARIA S.A.C.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	CINTA DE NYLON DE 2 CM	800	S/.	1,000	S/.	80.00
775	000532	15/06/2012	20516130742	DESARROLLO Y SERVICIOS EN VETERINARIA S.A.C.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	CINTA DE NYLON DE 3 CM-PLAZO DE ENTREGA: 20 DIAS DE RECEPCIONDA LA ORDEN DE COMPRAGARANTIA: CAN	100	S/.	0,800	S/.	80.00
776	000533	15/06/2012	20546455549	A. & S INTERAMERICANA DE NEGOCIOS S.A.C.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	HORQUILLA DE EMBRAGUE PARA CAMION NISSAN CONDOR 5 AÑO 2000	1	S/.	220,000	S/.	220.00
777	000533	15/06/2012	20546455549	A. & S INTERAMERICANA DE NEGOCIOS S.A.C.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	PLATO DE EMBRAGUE PARA CAMION NISSAN CONDOR 5 AÑO 2000	1	S/.	900,000	S/.	920.00
778	000533	15/06/2012	20546455549	A. & S INTERAMERICANA DE NEGOCIOS S.A.C.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	DISCO DE EMBRAGUE PARA CAMION NISSAN CONDOR 5 AÑO 2000	1	S/.	700,000	S/.	730.00
779	000533	15/06/2012	20546455549	A. & S INTERAMERICANA DE NEGOCIOS S.A.C.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	BULLON DE HORQUILLA PARA CAMION NISSAN CONDOR 5 AÑO 2000	1	S/.	80,000	S/.	90.00
780	000533	15/06/2012	20546455549	A. & S INTERAMERICANA DE NEGOCIOS S.A.C.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	DISCO DE EMBRAGUE PARA CAMION NISSAN CONDOR 5 AÑO 2000.- SE REQUIERE LA COMPRA URGENTE DE KI	1	S/.	120,000	S/.	120.00
781	000534	18/06/2012	20537678934	INVERSIONES Y NEGOCIOS J Y K E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ACIDO MURIATICO X 1 L	24	S/.	3,500	S/.	84.00
782	000534	18/06/2012	20537678934	INVERSIONES Y NEGOCIOS J Y K E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CERA LIQUIDA PARA MUEBLES BLANCA X 1 gal	24	S/.	5,500	S/.	132.00
783	000534	18/06/2012	20537678934	INVERSIONES Y NEGOCIOS J Y K E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CERA LIQUIDA PARA MUEBLES X 250 ML	24	S/.	6,500	S/.	156.00
784	000534	18/06/2012	20537678934	INVERSIONES Y NEGOCIOS J Y K E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO - PINO X 1 GAL	36	S/.	6,000	S/.	216.00
785	000534	18/06/2012	20537678934	INVERSIONES Y NEGOCIOS J Y K E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO - PINO X 1 L	8	S/.	2,300	S/.	18.40
786	000534	18/06/2012	20537678934	INVERSIONES Y NEGOCIOS J Y K E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	LIMPIA ALFOMBRA Y TAPIZ X 1 gal	4	S/.	10,500	S/.	42.00
787	000534	18/06/2012	20537678934	INVERSIONES Y NEGOCIOS J Y K E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	DESODORANTE EN PASTILLA PARA SERVICIOS HIGIENICOS X 50 G	20	S/.	1,100	S/.	20.00
788	000534	18/06/2012	20537678934	INVERSIONES Y NEGOCIOS J Y K E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	DETERGENTE GRANULADO X 15 KG	1	S/.	67,000	S/.	67.00
789	000534	18/06/2012	20537678934	INVERSIONES Y NEGOCIOS J Y K E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 KG	24	S/.	6,000	S/.	144.00
790	000534	18/06/2012	20537678934	INVERSIONES Y NEGOCIOS J Y K E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % X 1 GAL	36	S/.	10,000	S/.	360.00
791	000534	18/06/2012	20537678934	INVERSIONES Y NEGOCIOS J Y K E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	LIMPIA VIDRIO EN SPRAY X 1 L	10	S/.	7,800	S/.	78.00
792	000534	18/06/2012	20537678934	INVERSIONES Y NEGOCIOS J Y K E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	LIMPIADOR DE MUEBLES EN SPRAY X 400 ml	6	S/.	9,000	S/.	54.00
793	000534	18/06/2012	20537678934	INVERSIONES Y NEGOCIOS J Y K E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	LIQUIDO LIMPIADOR DE COMPUTADORAS X 400 ml	10	S/.	9,000	S/.	90.00
794	000534	18/06/2012	20537678934	INVERSIONES Y NEGOCIOS J Y K E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ANTISARRIO PARA WATER	24	S/.	5,000	S/.	144.00
795	000534	18/06/2012	20537678934	INVERSIONES Y NEGOCIOS J Y K E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	DISODORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICOS DE 6"	13	S/.	2,500	S/.	32.50
796	000534	18/06/2012	20537678934	INVERSIONES Y NEGOCIOS J Y K E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ESCOBA DE CERDA NEGRA X 30 CM	12	S/.	8,000	S/.	96.00
797	000534	18/06/2012	20537678934	INVERSIONES Y NEGOCIOS J Y K E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ESCOBA DE CERDA NEGRA X 3 HILERAS	6	S/.	6,000	S/.	36.00
798	000534	18/06/2012	20537678934	INVERSIONES Y NEGOCIOS J Y K E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ESCOBILLON BALDEADOR DE CERDA PLASTICA X 30 CM	8	S/.	5,000	S/.	40.00
800	000534	18/06/2012	20537678934	INVERSIONES Y NEGOCIOS J Y K E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ESPOÑA VERDE LAVA VAJILLAS	56	S/.	0,800	S/.	44.80
801	000534	18/06/2012	20537678934	INVERSIONES Y NEGOCIOS J Y K E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	7	S/.	9,000	S/.	63.00
802	000534	18/06/2012	20537678934	INVERSIONES Y NEGOCIOS J Y K E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	TRAPEADOR DE YUJE DE 40 cm X 80 cm	28	S/.	6,000	S/.	168.00
803	000534	18/06/2012	20537678934	INVERSIONES Y NEGOCIOS J Y K E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	JALADOR DE AGUA DE JEBE DE 30"	8	S/.	4,000	S/.	32.00
804	000534	18/06/2012	20537678934	INVERSIONES Y NEGOCIOS J Y K E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 200 ML	144	S/.	2,000	S/.	288.00
805	000534	18/06/2012	20537678934	INVERSIONES Y NEGOCIOS J Y K E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 800 ML	6	S/.	10,000	S/.	60.00
806	000534	18/06/2012	20537678934	INVERSIONES Y NEGOCIOS J Y K E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	JABON CARBOLIC EN BARRA X 100 G	24	S/.	2,300	S/.	55.20
807	000534	18/06/2012	20537678934	INVERSIONES Y NEGOCIOS J Y K E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 160 G	24	S/.	3,100	S/.	74.40
808	000534	18/06/2012	20537678934	INVERSIONES Y NEGOCIOS J Y K E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 100 G	72	S/.	2,200	S/.	158.40
809	000534	18/06/2012	20537678934	INVERSIONES Y NEGOCIOS J Y K E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PAPEL HIGIENICO X 550 M	60	S/.	7,700	S/.	465.00
810	000534	18/06/2012	20537678934	INVERSIONES Y NEGOCIOS J Y K E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE HOJA SIMPLE	1080	S/.	0,555	S/.	594.00
811	000534	18/06/2012	20537678934	INVERSIONES Y NEGOCIOS J Y K E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PAPEL TOALLA DE 22 CM X 20 CM X 60 HOJAS X 3 ROLLOS	252	S/.	4,000	S/.	1,008.00
812	000534	18/06/2012	20537678934	INVERSIONES Y NEGOCIOS J Y K E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SERVILETA DE PAPEL DE DOBLE HOJA X 100	40	S/.	2,500	S/.	100.00
813	000534	18/06/2012	20537678934	INVERSIONES Y NEGOCIOS J Y K E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL CAUBRE 35 TALLA 9	10	S/.	11,000	S/.	110.00
814	000534	18/06/2012	20537678934	INVERSIONES Y NEGOCIOS J Y K E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	TELA FRANELA X 70 CM DE ANCHO COLOR ROJO.-MATERIALES Y UTILES DE LIMPIEZA PARA EL ASESO DE LAS OFICIN	25	S/.	5,500	S/.	137.50
815	000535	18/06/2012	20521254999	DISEÑO Y CODIFICACION EIRL	(EFBSI) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	CABEZAL PARA IMPRESORA EVOLIS MODELO PEBLE.- TIEMPO DE ENTREGA: 01 DIA HABIL DE RECEPCIONADA LA OF	1	S/.	1,570,000	S/.	1,570.00
816	000536	18/06/2012	20473938929	INDURA PERU S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	LINTERNA DE MANO CON LUZ LED RECARGABLE- 15 LED	4	S/.	21,000	S/.	84.00
817	000536	18/06/2012	20473938929	INDURA PERU S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	LENTESES PROTECTORES DE POLICARBONATO-MARCA: 3M VIRTUA POLICARBONATO LUNA CLARA	12	S/.	5,200	S/.	62.40
818	000536	18/06/2012	20473938929	INDURA PERU S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	GUANTE DE CUERO REFORZADO PARA SEGURIDAD-PALMA AMARILLA	30	S/.	11,200	S/.	336.00
819	000536	18/06/2012	20473938929	INDURA PERU S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ROTA MUSLERA	6	S/.	113,400	S/.	668.40
820	000537	18/06/2012	20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	MASCARA DOBLE FILTRO PARA PROTEGER DE GASES Y POLVOS-MASCARA FULL FACE MARCA CLUTE MODELO WE	18	S/.	448,400	S/.	8,071.20
821	000537	18/06/2012	20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	BOTA DE JEBE CAÑA ALTA CON PECHERA Y TIRANTES	4	S/.	29,600	S/.	1,038.40
822	000538	18/06/2012	20100016681	IMPORTACIONES HIRAKA S.A.C.	(SG) - SECRETARIA GENERAL	TELEVISOR LCD DE 32" MARCA: SONY - K28B355PANTALLA LCD HD 32" SINTONIZADOR DIGITAL INCORPORADO	1	S/.	1,199,000	S/.	1,199.00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL II TRIMESTRE DEL 2012 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Rev. Orden	FECHA DE ORDEN	RUJIDE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCION	ITEMS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	UNIT	TOTAL
823	000539	18/06/2012	20513338962	HOUSE GARDEN S SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SEMILLA DE BALSAMINA - IMPATIENS WALLERIANA	4	S/ 80.00	S/ 320.00
824	000539	18/06/2012	20513338962	HOUSE GARDEN S SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SEMILLA DE GERANIO - PELARGONIUM X HORTORUM COLOR BLANCO	5	S/ 258.00	S/ 1,290.00
825	000539	18/06/2012	20513338962	HOUSE GARDEN S SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SEMILLA DE GERANIO - PELARGONIUM X HORTORUM COLOR ANARANJADO	5	S/ 258.00	S/ 1,290.00
826	000539	18/06/2012	20513338962	HOUSE GARDEN S SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SEMILLA DE GERANIO - PELARGONIUM X HORTORUM COLOR ROJO	5	S/ 258.00	S/ 1,290.00
827	000539	18/06/2012	20513338962	HOUSE GARDEN S SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SEMILLA DE PENSAMIENTO - VIOLA TRICOLOR	5	S/ 47.00	S/ 235.00
828	000539	18/06/2012	20513338962	HOUSE GARDEN S SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SEMILLA DE SALVIA ROJA - SALVIA SPLENDENS	5	S/ 180.00	S/ 900.00
829	000539	18/06/2012	20513338962	HOUSE GARDEN S SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SEMILLA DE ZINIA - ZINNIA ELEGANS	5	S/ 180.00	S/ 900.00
830	000539	18/06/2012	20513338962	HOUSE GARDEN S SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SEMILLA DE ZINIA - ZINNIA ELEGANS COLOR ANARANJADO	3	S/ 239.07	S/ 717.21
831	000540	18/06/2012	20100099447	MERCK PERUANA S.A.	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	LUGOL X 1 L-MERCK, ALEMANA.	1	S/ 472.00	S/ 472.00
832	000540	18/06/2012	20100099447	MERCK PERUANA S.A.	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	PHETA AUTOMATICA DE RANGO FIJO 10 UL-BRAND- ALEMANA.	2	S/ 88.89	S/ 177.78
833	000541	18/06/2012	20418140551	ALBIS, BOTICAS ARCANGEL, TGI ALBIS S.A.	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	COLESTEROL HDL-FT 200 DET. KIT.	1	S/ 40.00	S/ 40.00
834	000542	18/06/2012	20510196954	VICMAR & KAT EIRL	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	KIT PROTEINAS TOTALES-KIT X 50ML. ERBA ALEMANA	1	S/ 220.00	S/ 220.00
835	000542	18/06/2012	20510196954	VICMAR & KAT EIRL	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	KIT TRIGLICERIDOS + STANDARD (4 X 50 ML)-ERBA ALEMANA	1	S/ 40.00	S/ 40.00
836	000542	18/06/2012	20510196954	VICMAR & KAT EIRL	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	KIT DE ALBUMINA X 50 ML-ERBA ALEMANA	2	S/ 280.00	S/ 560.00
837	000542	18/06/2012	20510196954	VICMAR & KAT EIRL	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SUERO CONTROL NORMAL 4 X 5 ML-CAJA 4 X 5 ML. ERBA ALEMANA	1	S/ 280.00	S/ 280.00
838	000542	18/06/2012	20510196954	VICMAR & KAT EIRL	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SUERO CONTROL PATOLOGICO 4 X 5 ML-CAJA 4 X 5 ML. ERBA ALEMANA	1	S/ 280.00	S/ 280.00
839	000544	18/06/2012	20100099447	MERCK PERUANA S.A.	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	BUFFER PH 7 SOLUCION X 500 ML-MERCK-ALEMANA.	1	S/ 113.02	S/ 113.02
840	000544	18/06/2012	20100099447	MERCK PERUANA S.A.	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	BUFFER PH 10.1 SOLUCION X 500 ML-MERCK-ALEMANA	1	S/ 113.02	S/ 113.02
841	000544	18/06/2012	20100099447	MERCK PERUANA S.A.	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	AGAR + OXITETRACICLINA + GENTAMICINA + EXTRACTO DE LEVADURA GLUCOSA (OGYE) X 500 G-AGAR OGYE BA	1	S/ 357.60	S/ 357.60
842	000544	18/06/2012	20100099447	MERCK PERUANA S.A.	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	AGAR PLATE COUNT X 500 G-MERCK - ALEMANA.	1	S/ 306.80	S/ 306.80
843	000544	18/06/2012	20100099447	MERCK PERUANA S.A.	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	AGAR SELECTIVO PARA ESTAFILOCO (BAIRD PARKER) X 500 G-MERCK-ALEMANA	1	S/ 248.98	S/ 248.98
844	000544	18/06/2012	20100099447	MERCK PERUANA S.A.	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	AGAR TRIPTICASA SOYA (TSA) X 500 G-MERCK ALEMANA	1	S/ 377.60	S/ 377.60
845	000544	18/06/2012	20100099447	MERCK PERUANA S.A.	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	CALDO MR-VP X 500 G-MERCK ALEMANA	1	S/ 472.59	S/ 472.59
846	000544	18/06/2012	20100099447	MERCK PERUANA S.A.	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	AGAR ROJO BILIS VIOLETA DEXTROSA (VRBD) X 500 G-MERCK ALEMANA	1	S/ 188.80	S/ 188.80
847	000544	18/06/2012	20100099447	MERCK PERUANA S.A.	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	AGAR XLD (XILOSA LISINA DESOXICOLATO) X 500 G-MERCK ALEMANA	1	S/ 231.28	S/ 231.28
848	000544	18/06/2012	20100099447	MERCK PERUANA S.A.	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	CALDO INFUSION CEREBRO CORAZON BHI X 500 G-MERCK ALEMANA	1	S/ 106.20	S/ 106.20
849	000544	18/06/2012	20100099447	MERCK PERUANA S.A.	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	PAPEL PARAFILM 4" X 125 FT-VWR USA.	1	S/ 490.96	S/ 490.96
850	000545	18/06/2012	20501262260	GEN LAB DEL PERU S.A.C.	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	INDICADOR BIOLÓGICO DE ESTERILIZACIÓN A CALOR HUMEDO X 50-MAGNAAMP 10X5 7953, CAJA X 50 UNID.	1	S/ 909.19	S/ 909.19
851	000545	18/06/2012	20501262260	GEN LAB DEL PERU S.A.C.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACIÓN TRIBUTARIA	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACIÓN TRIBUTARIA	INDICADOR BIOLÓGICO DE ESTERILIZACIÓN A CALOR SECO X 50-DRI AMP BIOLOGICAL CAJA X 50 UNID.	3	S/ 183.63	S/ 2,350.89
852	000546	18/06/2012	20308572081	DAT & NET DEL PERU S.A	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACIÓN TRIBUTARIA	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACIÓN TRIBUTARIA	FUSOR PARA IMPRESORA OKI B6500-50232080 FUSER ASSY J2 200V PARA IMPRESORA LASER OKI B-6500	1	S/ 904.75	S/ 904.75
853	000546	18/06/2012	20308572081	DAT & NET DEL PERU S.A	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	FUSOR PARA IMPRESORA OKI 6100-50226101 FUSER PARA IMPRESORA LASER OKI B-6100	1	S/ 69.00	S/ 69.00
854	000547	18/06/2012	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERSONAL, BIENESTAR Y DESARROLLO	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE PERSONAL, BIENESTAR Y DESARROLLO	TELEFONO-TELEFONO PANASONIC - KX - TSS20LXW PARA PARED O MESA EN COLOR BLANCO CONTROL DE VOLU	320	S/ 34.00	S/ 10,880.00
855	000548	18/06/2012	20525016367	CHINA GOURMET S.A.C.	(ERGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTION DOCUMENTARIA	(ERGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTION DOCUMENTARIA	RACION DE ALIMENTOS PREPARADOS	2000	S/ 4.13	S/ 8,260.00
856	000549	19/06/2012	20527418472	AKARTON S.A.C.	(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	CAJA ARCHIVERA DE CARTON DE 27 M X 42 CM X 32 CM	1	S/ 4,770.00	S/ 4,770.00
857	000550	19/06/2012	20511422923	NEW COPY E.I.R.L.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	FOCO DE FARO DELANTERO COD. REF. 4ANH431400 PARA MOTOCICLETA YAMAHA XTZ 250	6	S/ 31.47	S/ 188.82
858	000551	19/06/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.						



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL II TRIMESTRE DEL 2012 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nº Orden	FECHA DE ORDEN	CÓDIGO PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	ÁREA	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL
859	000551	19/06/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZO		CABLE DE EMBRAGUE COD. REF. 4847633500 PARA MOTOCICLETA YAMAHA MOD XTZ 250	6	S/ 46.64	S/ 279.84
860	000551	19/06/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZO		CADENA DE ARRASTRE COD. REF. 9458202106 PARA MOTOCICLETA YAMAHA MOD XTZ 250	6	S/ 340.00	S/ 2,040.00
861	000551	19/06/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZO		CATALINA DE ARRASTRE COD. REF. 484544000 PARA MOTOCICLETA YAMAHA XTZ 250	6	S/ 189.00	S/ 1,134.00
862	000551	19/06/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZO		DISCO DE EMBRAGUE COD. REF. 154E633100 PARA MOTOCICLETA YAMAHA MOD XTZ 250	6	S/ 60.88	S/ 365.28
863	000551	19/06/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZO		DISCO DE FRENO DELANTERO COD. REF. 484F582700 PARA MOTOCICLETA YAMAHA XTZ 250	6	S/ 200.00	S/ 1,200.00
864	000551	19/06/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZO		DISCO DE FRENO POSTERIOR COD. REF. 5KT2582W00 PARA MOTOCICLETA YAMAHA MOD XTZ 250	6	S/ 145.10	S/ 870.60
865	000551	19/06/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZO		JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO DELANTERO COD. REF. 5MMW04510 PARA MOTOCICLETA YAMAHA XTZ 250	6	S/ 198.00	S/ 1,188.00
866	000551	19/06/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZO		MANIJA DE EMBRAGUE COD. REF. 154H991200 PARA MOTOCICLETA YAMAHA MOD XTZ 250	6	S/ 131.86	S/ 791.16
867	000551	19/06/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZO		PASTILLA DE FRENO POSTERIOR COD. REF. 5KTW04650 PARA MOTOCICLETA YAMAHA MOD XTZ 250	6	S/ 138.00	S/ 828.00
868	000551	19/06/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZO		PIÑON DE ARRASTRE COD. REF. 4841746000 PARA MOTOCICLETA YAMAHA MOD XTZ 250	6	S/ 142.00	S/ 852.00
869	000551	19/06/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZO		DISCO DE EMBRAGUE X1 PARA MOTOCICLETA YAMAHA MOD XTZ 250 COD. REF. 154E630700-PLAZO DE ENTREGA:	6	S/ 65.10	S/ 390.60
870	000552	19/06/2012	20510051395	SOLUCIONES ALIMENTARIAS S.A.C.	ADS 025		ALIMENTO ENRIQUECIDO LACTEO (BOLSA X 500 GR.).- DE ACUERDO AL CONTRATO Nº 046-2012-MSI, SUSCRITO CI	1959	S/ 3.25	S/ 6,366.75
871	000553	19/06/2012	20502503180	NISA CORPORATION S.A.	ADS 025		HOJUELA DE CEREAL PRECOCIDO ENRIQUECIDO CON VITAMINAS Y MINERALES BOLSA X 440 G.- DE ACUERDO AL C	11522	S/ 2.64	S/ 30,418.08
872	000554	20/06/2012	20510379102	INVERSIONES IMESA E.I.R.L.	AMC 059-2012/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	CORTADORA DE CERAMICA-DE 50 CMTS STAR PLUS MARCA: RUBI	2	S/ 340.00	S/ 680.00
873	000554	20/06/2012	20510379102	INVERSIONES IMESA E.I.R.L.	AMC 059-2012/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	MULTIMETRO-KIT MULTIMETRO MULTIMETRO FLUKE TRUE RMS MODELO 179 PINZA AMPERIMETRICA FLUKE 400	4	S/ 2,372.50	S/ 9,490.00
874	000554	20/06/2012	20510379102	INVERSIONES IMESA E.I.R.L.	AMC 059-2012/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	ATORNILLADORA ELECTRICA-INHALAMBROICO DE 18V INCLUYE 2 BATERIAS MARCA: DEWALT	3	S/ 1,344.00	S/ 4,032.00
875	000554	20/06/2012	20510379102	INVERSIONES IMESA E.I.R.L.	AMC 059-2012/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	ESMILRIL ELECTROCO-ESMERILADORA DE BANCO CON MOTOR DE 700 W MOD G5M 200 RPM MARCA: BOSCH	1	S/ 1,180.00	S/ 1,180.00
876	000554	20/06/2012	20510379102	INVERSIONES IMESA E.I.R.L.	AMC 059-2012/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	MAQUINA TALADRO-TALADRO DE 1/2" DE 700W DWS08 5CMARCA: DEWALT	4	S/ 420.00	S/ 1,680.00
877	000554	20/06/2012	20510379102	INVERSIONES IMESA E.I.R.L.	AMC 059-2012/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	SIERRA CIRCULAR-DE 7 1/4" MODELO: DW 352POTENCIA: 1400 WVELOCIDAD: 5,800 RPMMARCA: DEWALT	2	S/ 549.00	S/ 1,098.00
878	000555	20/06/2012	20101085139	SCHROTH CORPORATION PAPELERIA S.A.C.	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZO		PAPEL BULKY 52 G TAMAÑO OFICIO-MARCA GALLO (PAQUETES X 500 UND) PRECIO UNIT X 1/2 MILLAR: S/ 8.83PL	80	S/ 17.66	S/ 1,412.80
879	000556	20/06/2012	2054329195	MOTORSHOCK SAC	(EFSB) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL		PROTECTOR DE CODO DE POLIURETANO PARA MOTOCICLISTA.-LA SUBGERENCIA DE SERENAZO HA VISTO POR CC	100	S/ 93.00	S/ 9,300.00
880	000557	20/06/2012	20347871401	INVERSIONES Y NEGOCIOS SHAK S.A.C.	(EFSB) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL		BOCADITOS DULCES Y SALADOS.-150UNDALFAJORES DE MIEL125UNDINCANELADOS125UNDIRUFAS DE CHOC	8	S/ 96.13	S/ 769.00
881	000558	20/06/2012	20100274621	TAI HENG S.A.	CM		ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO-MARCA: ALPHA PLASTIFICADO	3554	S/ 3.17	S/ 11,266.18
882	000562	20/06/2012	20516256924	EYL LAB MEDICAS S.R.L.	(EFSB) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL		ALCOHOL MEDICINAL 96° X 1 L-ALFARMA-NACIONAL	12	S/ 6.00	S/ 72.00
883	000564	20/06/2012	20100274621	TAI HENG S.A.	CM	(SREI) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION TRIBUTARIA	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO-MARCA: ALPHA PLASTIFICADO	100	S/ 3.17	S/ 317.00
884	000565	20/06/2012	20100377358	CHEMICAL MINING S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES		PINTURA ESMALTE COLOR AMARILLO	20	S/ 27.00	S/ 540.00
885	000565	20/06/2012	20100377358	CHEMICAL MINING S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES		PINTURA ESMALTE COLOR NEGRO	25	S/ 27.00	S/ 675.00
886	000565	20/06/2012	20100377358	CHEMICAL MINING S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES		PINTURA ESMALTE COLOR AZUL	5	S/ 27.00	S/ 135.00
887	000565	20/06/2012	20100377358	CHEMICAL MINING S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES		PINTURA ESMALTE SINTETICO VERDE	50	S/ 25.00	S/ 1,250.00
888	000565	20/06/2012	20100377358	CHEMICAL MINING S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES		PINTURA BASE SINCROMATO X 1 GAL	30	S/ 25.00	S/ 750.00
889	000565	20/06/2012	20100377358	CHEMICAL MINING S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES		PINTURA ESMALTE COLOR BLANCO	25	S/ 27.00	S/ 675.00
890	000565	20/06/2012	20100377358	CHEMICAL MINING S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES		PINTURA ESMALTE COLOR VERDE OSCURO	70	S/ 27.00	S/ 1,890.00
891	000565	20/06/2012	20100377358	CHEMICAL MINING S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES		PINTURA ESMALTE GLOSS COLOR ALUMINIO	30	S/ 47.00	S/ 1,410.00
892	000565	20/06/2012	20100377358	CHEMICAL MINING S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES		REMOVEDOR DE PINTURA	30	S/ 33.00	S/ 990.00
893	000566	20/06/2012	20456567305	COPYDEPOT S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES		CLINDRO PARA FOTOCOPIADORA KONICA MINOLTA BIZHUB 420/421/500/501	1	S/ 628.00	S/ 628.00
894	000566	20/06/2012	20456567305	COPYDEPOT S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES		REVELADOR PARA FOTOCOPIADORA KONICA MINOLTA BIZHUB 420/421/500/501	1	S/ 480.00	S/ 480.00
895	000566	20/06/2012	20456567305	COPYDEPOT S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES		CUCHILLA PARA FOTOCOPIADORA KONICA MINOLTA BIZHUB 420/421/500/501	1	S/ 136.17	S/ 136.17
896	000566	20/06/2012	20456567305	COPYDEPOT S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES		UNIDAD DE REVELADO PARA FOTOCOPIADORA KONICA MINOLTA BIZHUB 420/421/500/501	1	S/ 1,341.00	S/ 1,341.00
897	000566	20/06/2012	20456567305	COPYDEPOT S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES		TRANSFERENCIA PARA FOTOCOPIADORA KONICA MINOLTA BIZHUB 420/421/500/501.- PARA EL MANTENIMIENTO	1	S/ 359.00	S/ 359.00
898	000567	20/06/2012	20475805101	INNOVARE E-BUSINESS S.A.C.	AMC 036-2012/MSI	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION Y COMUNICACION	SOFTWARE DE INVENTARIO Y ADMINISTRACION DE SOPORTE EN LINEA-ADQUISICION DE SOLUCION DE CONTROL	1	S/ 50,000.00	S/ 50,000.00
899	000568	20/06/2012	20524667500	ESPACIOS & NOVEDADES S.A.C.	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION Y COMUNICACION		REPISA DE MELAMINA	1	S/ 774.08	S/ 774.08
900	000568	20/06/2012	20524667500	ESPACIOS & NOVEDADES S.A.C.	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION Y COMUNICACION		BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES DE METAL - 3 ASIENTOS	1	S/ 778.80	S/ 778.80
901	000568	20/06/2012	20524667500	ESPACIOS & NOVEDADES S.A.C.	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION Y COMUNICACION		ESCRITORIO DE MELAMINA EN FORMA DE L	1	S/ 2,336.40	S/ 2,336.40
902	000568	20/06/2012	20524667500	ESPACIOS & NOVEDADES S.A.C.	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION Y COMUNICACION		ESCRITORIO DE MELAMINA	1	S/ 1,773.54	S/ 1,773.54
903	000568	20/06/2012	20524667500	ESPACIOS & NOVEDADES S.A.C.	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION Y COMUNICACION		SILLON GIRATORIO DE METAL.-PLAZO DE ENTREGA: 08 DIAS CALENDARIO A PARTIR DE RECEPCIONADA LA ORDEN	3	S/ 755.20	S/ 2,265.60



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL III TRIMESTRE DEL 2012 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

N°	Rev. Compra	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	ÁREA	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	CANTIDAD	UNIT.	TOTAL		
904	000569	21/06/2012	20307989370	COMERCIAL OFFICE SERVICE S.R.L	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES		PAPEL BOND 90 g DE 36" X 45 m PARA PLOTTER.- MARCA DIALLO. PLAZO DE ENTREGA: 01 DIA CONTADOS A PARTIR	24	S/.	39.00	S/.	93.00
905	000570	21/06/2012	20511343896	DISTRIBUIDORA MAXYSER S.A.	(EFPT) - EQUIPO FUNCIONAL DE PLATAFORMA TECNOLÓGICA		CINTA TAPE BACKUP LTO4 1.6 TB	40	S/.	153.38	S/.	6,135.20
906	000570	21/06/2012	20511343896	DISTRIBUIDORA MAXYSER S.A.	(EFPT) - EQUIPO FUNCIONAL DE PLATAFORMA TECNOLÓGICA		CINTA DE LIMPIEZA PARA TAPE BACKUP.- MARCA: HP. PLAZO DE ENTREGA: 01 DIA DE RECEPCIONADA LA ORDEN DE	2	S/.	229.76	S/.	459.52
907	000571	21/06/2012	20389230724	SODIMAC PERU S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES		PINTURA EN SPRAY X 400 ML	120	S/.	14.90	S/.	1,788.00
908	000572	21/06/2012	20493035135	INVERSIONES ARAGON & ASOCIADOS S.A.C.	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES		CASCO PROTECTOR PARA MOTOCICLISTA (MENOR A 1/8 DE LA UIT)-CASCO CON CERTIFICACION EUROPEA DEBIDA	1	S/.	220.00	S/.	220.00
909	000572	21/06/2012	20493035135	INVERSIONES ARAGON & ASOCIADOS S.A.C.	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES		BOTA DE CUERO PARA CABALLERO-BOTIN MARCA CATERPILLAR PLANTA QUE SOPORTA ACIETE, AGUA COLOR ABI	1	S/.	395.00	S/.	395.00
910	000572	21/06/2012	20493035135	INVERSIONES ARAGON & ASOCIADOS S.A.C.	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES		PANTALON DE DENIM PARA CABALLERO TALLA 32-EN DENIM DE 14 ONZAS INCLUYE CORREA	2	S/.	128.00	S/.	256.00
911	000573	21/06/2012	10105104931	HUERTAS CALIZAYA NAZARIO	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES		CASACA DE CUERO PARA CABALLERO-FORMA DE PAGO.- AL CONTADO	1	S/.	410.00	S/.	410.00
912	000574	21/06/2012	20510346948	RAFAGAS S.R.L.	(EFSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES		GAS LICUADO DE PETROLEO X 45 KG.- PLAZO DE ENTREGA: 04 BALONES : AL DIA SIGUIENTE HABIL DE NOTIFICADA	23	S/.	128.00	S/.	2,944.00
913	000575	22/06/2012	10401139929	OLAYA SUAREZ JOSE WALTER	(EFSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL		TOMATODO DE PLASTICO PUBLICITARIO., CUERPO COLOR BLANCO, TAPA VERDE, IMPRESO A DOS COLORES EL LO	500	S/.	2.66	S/.	1,327.50
914	000576	22/06/2012	20513541091	GARCIA Y SILVA SERVICIOS GENERALES S.A.C	(SOP) - SUBGERENCIA DE OBRAS PRIVADAS		ESCALIMETRO DE ACRILICO X 30 CM.- MARCA ROTRINGSE REQUIERE ESCALIMETROS ACRILICOS PARA EL PERSONA	24	S/.	42.50	S/.	1,020.00
915	000577	22/06/2012	20512679669	AGUAS LATINAS PERU S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD		EMPAQUETADURA DE BALONES.- MARCA: JESCO. PROCEDENCIA: GERMANY. MODELO: 81837. CONEXION: YOKE CGA	24	S/.	17.50	S/.	420.00
916	000578	22/06/2012	20100296439	IGARDI HERRAMIENTAS S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES		TRASEGADORA TIPO PALANCA 30 LT.- TRASEGADORA TIPO PALANCA 30 LT./MIN. PARA CILINDRO ACEITE Y GASOLIN	1	S/.	185.92	S/.	185.92
917	000579	22/06/2012	20308572081	DAT & NET DEL PERU S.A	(SFTT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION TRIBUTARIA		FUSOR PARA IMPRESORA OKI 86500.- PLAZO DE ENTREGA: 01 DIA HABIL DESPUES DE RECIBIR LA ORDEN DE COMF	1	S/.	783.63	S/.	783.63
918	000580	22/06/2012	20124280657	TECNICA INGENIEROS S.R.L	(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	LP 007-2012/MSI	SUBESTACION ELECTRICA-ADQUISICION E INSTALACION DE SUBESTACION ELECTRICA DE MEDIA TENSION PARA EL	1	S/.	447,117.53	S/.	447,117.53
919	000581	22/06/2012	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES		GASOHOIL DE 90 PLUS	2937.72	S/.	12.70	S/.	37,317.01
920	000581	22/06/2012	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES		DIESEL DBS-550.- CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA LA FLOTA VEHICULAR DE LA MUNICIPALIDAD DE SAN ISIDRO	3705.38	S/.	12.75	S/.	47,235.96
921	000582	22/06/2012	20511778434	SUPROM PERU SAC	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL		TUBO PLASTICO 5 ML PARA EXTRACCION AL VACIO CON GEL SEPARADOR (PAQ X 50 UND)-VACUETTE, EXPIRACION	1	S/.	57.00	S/.	57.00
922	000582	22/06/2012	20511778434	SUPROM PERU SAC	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL		TUBO PLASTICO 4 ML PARA EXTRACCION AL VACIO CON ADITIVO (PAQ X 50 UND)-VACUETTE, EXPIRACION 30/08/	35	S/.	38.00	S/.	1,330.00
923	000583	25/06/2012	10103769600	CORNEJO VALVERDE BRENDA EUITA DORIS	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL		VASO DESCARTABLE DE POLIESTIRENO EXPANDIDO X 8 FL OZ	46	S/.	13.00	S/.	598.00
924	000583	25/06/2012	10103769600	CORNEJO VALVERDE BRENDA EUITA DORIS	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL		VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 7 FL OZ	72	S/.	6.50	S/.	468.00
925	000583	25/06/2012	10103769600	CORNEJO VALVERDE BRENDA EUITA DORIS	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL		CUCHARITA DESCARTABLE.	1	S/.	95.00	S/.	95.00
926	000583	25/06/2012	10103769600	CORNEJO VALVERDE BRENDA EUITA DORIS	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL		GLOBO N° 9.- PLAZO DE ENTREGA: 01 DIA CALENDARIO DE RECEPCIONADA LA ORDEN DE COMPRA	15	S/.	15.00	S/.	225.00
927	000584	25/06/2012	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL		SUPRESOR DE PICO-MARCA: FORZA - PS-001B6 CONECCIONES DE TRIPLE ENTRADA COLOR NEGRO, SWICH CON LL	16	S/.	14.90	S/.	238.40
928	000585	26/06/2012	20524855250	TRAMELDS SAC	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES		BOTIN DE CUERO CON PLANTA DE JEJE UNISEX	30	S/.	93.20	S/.	2,796.00
929	000585	26/06/2012	20524855250	TRAMELDS SAC	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES		CAMISA DE TELA OXFORD MANGA LARGA-COLOR ARENA	64	S/.	46.00	S/.	2,944.00
930	000585	26/06/2012	20524855250	TRAMELDS SAC	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES		PANTALON DE DRIL UNISEX-O JEAN UNISEX	64	S/.	41.50	S/.	2,656.00
931	000585	26/06/2012	20524855250	TRAMELDS SAC	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES		CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX-COLOR VERDE	32	S/.	27.80	S/.	899.60
932	000585	26/06/2012	20524855250	TRAMELDS SAC	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES		CASACA IMPERMEABLE CON FORRO POLAR UNISEX, PARA EL PERSONAL DE LA SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	32	S/.	52.00	S/.	1,664.00
933	000586	26/06/2012	20100177774	TELEFONICA MOVILES S.A.	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION Y COMUNICACION	AMC 069-2012/MSI	COMPUTADORA PC TABLET 10.1.- CARACTERISTICAS TECNICAS: DISEÑO TECNOLOGÍA 3G Y 4G FRECUENCIAS: (850/1	12	S/.	1,599.00	S/.	19,188.00
934	000587	26/06/2012	20378890161	RASH PERU S.A.C	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO		SUPRESOR DE PICO DE 6 TOMAS 220 V. SUPRESOR DE PICO TIPO 10 SALIDAS, FILTRO INTERNO PARA RUIDO, 15 A	24	S/.	119.90	S/.	2,877.60
935	000588	27/06/2012	20513541091	GARCIA Y SILVA SERVICIOS GENERALES S.A.C	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD		BOTIN DE CUERO PARA CABALLERO.- BOTIN DE CUERO LEO PUNTA DE ACERO, COLOR MARRON, MODELO CALSICC	24	S/.	180.00	S/.	4,320.00
936	000588	27/06/2012	20513541091	GARCIA Y SILVA SERVICIOS GENERALES S.A.C	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD		GORRO DE DRIL TIPO JOCKEY.- GORRO MODELO JOCKEY CON BORDADO CON LOGO DE LA MSI EN LA PARTE DELA	24	S/.	9.00	S/.	216.00
937	000588	27/06/2012	20513541091	GARCIA Y SILVA SERVICIOS GENERALES S.A.C	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD		CAMISA DE POLIPIUMA MANGA LARGA.- CAMISA OXFORD COLOR BEIGE MANGA LARGA 10% ALGODON CON LOGO	48	S/.	36.50	S/.	1,752.00
938	000588	27/06/2012	20513541091	GARCIA Y SILVA SERVICIOS GENERALES S.A.C	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD		PANTALON DE DRIL PARA CABALLERO.- PANTALON DRIL COLOR BEIGE, MODELO CLASICO, 04 BOLSILLO, 02 POSTERI	24	S/.	29.00	S/.	696.00
939	000588	27/06/2012	20513541091	GARCIA Y SILVA SERVICIOS GENERALES S.A.C	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD		CASACA DE TASLAN CON FORRO POLAR PARA CABALLERO.- CASACA MODELO CAPOTIN CONFECCIONADA EN TELA	24	S/.	80.00	S/.	1,920.00
940	000589	27/06/2012	10404286507	TITO LAYME NORA SANDRA	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL		NET PARA VOLEY CON CABLE DE ACERO N° 98	1	S/.	154.00	S/.	154.00
941	000589	27/06/2012	10404286507	TITO LAYME NORA SANDRA	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL		CANASTA DE BASQUET.- ADQUISICION DE BIENES NECESARIOS PARA REEMPLAZAR IMPLEMENTOS POR DESGASTE	2	S/.	85.00	S/.	170.00
942	000590	28/06/2012	201241837542	C & S COMPUTERS AND SUPPLIES S.A.C.	(SI) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES		TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE-750A NEGRO.- PLAZO DE ENTREGA: 03 DIAS DE NOTIFICADA LA ORDE	4	S/.	370.80	S/.	1,483.20
943	000591	28/06/2012	20517839303	MEGACOM PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	(SG) - SECRETARIA GENERAL		TINTA NEGRA PARA IMPRESORA HP DESKJET 1000 COD REF 122XL	1	S/.	99.90	S/.	99.90
944	000591	28/06/2012	20517839303	MEGACOM PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	(SG) - SECRETARIA GENERAL		TINTA A COLOR PARA IMPRESORA HP DESKJET 1000 COD REF 122XL	1	S/.	97.90	S/.	97.90
945	000593	28/06/2012	20538153088	TOP CAR TUNING S.A.C	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO		JUEGO DE PISOS DE JEJE PARA AUTOMOVIL.- MARCA NISSAN MODELO SENTRA-PISO DE 4 PIEZAS	5	S/.	57.00	S/.	285.00
946	000593	28/06/2012	20538153088	TOP CAR TUNING S.A.C	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO		JUEGO DE PISOS DE JEJE PARA CAMIONETA.- MARCA NISSAN MODELO FIERA-PISO DE 4 PIEZAS	5	S/.	57.00	S/.	285.00
947	000593	28/06/2012	20538153088	TOP CAR TUNING S.A.C	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO		JUEGO DE PISOS DE JEJE PARA CAMIONETA.- MARCA NISSAN MODELO FRONTIER-PISO DE 4 PIEZAS	26	S/.	57.00	S/.	1,482.00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL II TRIMESTRE DEL 2012 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

№	Nº. Orden	FECHA DE ORDEN	RUT DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	ÁREA	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	CANTIDAD	UNIDAD	TOTAL
948	000593	28/06/2012	20538153088	TOP CAR TUNING S.A.C	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO		JUEGO DE PISOS DE JEBE PARA CAMION - MARCA HYUNDAI MODELO HD78-PISO DE 01 PIEZA	2	S/ 35.00	S/ 70.00
949	000593	28/06/2012	20538153088	TOP CAR TUNING S.A.C	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO		JUEGO DE PISOS DE JEBE PARA MINIBUS - MARCA NISSAN MODELO URVAN-PISO DE 01 PIEZA	1	S/ 35.00	S/ 35.00
950	000593	28/06/2012	20538153088	TOP CAR TUNING S.A.C	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO		JUEGO DE PISOS DE JEBE PARA CAMION FURGON - MARCA HYUNDAI MODELO HD65-4000-PISO DE 01 PIEZA	1	S/ 35.00	S/ 35.00
951	000593	28/06/2012	20538153088	TOP CAR TUNING S.A.C	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO		JUEGO DE PLUMILLAS PARA AUTOMOVIL - MARCA NISSAN MODELO SENTRA	5	S/ 32.00	S/ 160.00
952	000593	28/06/2012	20538153088	TOP CAR TUNING S.A.C	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO		JUEGO DE PLUMILLAS PARA CAMIONETA - MARCA NISSAN MODELO FIERA	5	S/ 32.00	S/ 160.00
953	000593	28/06/2012	20538153088	TOP CAR TUNING S.A.C	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO		JUEGO DE PLUMILLAS PARA CAMIONETA - MARCA NISSAN MODELO FRONTIER	26	S/ 32.00	S/ 832.00
954	000593	28/06/2012	20538153088	TOP CAR TUNING S.A.C	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO		JUEGO DE PLUMILLAS PARA CAMION - MARCA HYUNDAI MODELO HD78	2	S/ 35.00	S/ 70.00
955	000593	28/06/2012	20538153088	TOP CAR TUNING S.A.C	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO		JUEGO DE PLUMILLAS PARA MINIBUS - MARCA NISSAN MODELO URVAN	1	S/ 150.00	S/ 150.00
956	000593	28/06/2012	20538153088	TOP CAR TUNING S.A.C	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO		JUEGO DE PLUMILLAS PARA CAMION FURGON - MARCA HYUNDAI MODELO HD65-400	1	S/ 35.00	S/ 35.00
957	000593	28/06/2012	20538153088	TOP CAR TUNING S.A.C	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO		JUEGO DE PLUMILLAS PARA CAMION BARNADA - MARCA NISSAN MODELO CONDOR 4000-PLUMILLAS MARCA BO	1	S/ 35.00	S/ 35.00

